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ANCIENT 

1.  Archaic Coinage, Punch Marked, attributed to Gandhara Mahajanapada, (c. 600-400 BC.), Kabul Region (Afghanistan), 
Bent Bar, Silver Shatamana, 11.34g, Obv: Six armed symbol at each end of the bar, Uniface, long bar variety. (Rajgor # 
Series 34). Very Fine.
Estimate: 5,000-6,000

2. Archaic Coinage, Punch Marked, attributed to Gandhara Mahajanapada, (c. 600-400 BC.), Kabul Region (Afghanistan), 
Bent Bar, Debased Silver Shatamana, 11.00g, Obv: Six armed symbol at each end of the bar, Uniface, long bar variety. 
(Rajgor # Series 36). Very Fine.
Estimate: 1,500-2,000

3.  Archaic Coinage, Punch Marked, attributed to Gandhara Mahajanapada, (c. 600-400 BC.), Kabul Region (Afghanistan), 
Silver 1/8 Shatamana, 1.43g, Obv: Six armed symbol, Uniface, (Rajgor # Series 41). Fine+.
Estimate: 800-1,000

5.  Archaic Coinage, Punch Marked, attributed to Magadha Mahajanapada (c. 450-350 BC.), Patna Region (Bihar), Silver 
Vimshatika, 5.34g, G/H Series 0, five symbol type, Obv: Six armed in centre is main symbol around small symbol including 
fish, triangular, wheel and sun symbol, Rev: Various banker mark. (Rajgor # Series 10). Extremely Fine, Very Rare.
Estimate: 15,000-20,000

1 2

3

6.  Archaic Coinage, Punch Marked, attributed to Magadha Mahajanapada, (c. 600-400 BC.), Patna Region (Bihar), Silver 
Karshapana, 5.40g, G/H Series 0, Five symbol type, Obv: Six armed as main symbol in centre, animal and double circle 
symbol as banker mark, Rev: Banker mark. (Rajgor # Series 10). Very Fine, Very Rare.     
Estimate: 15,000-20,000

7.  Archaic Coinage, Punch Marked, attributed to Magadha Mahajanapada(c. 600-400 BC.), Patna Region (Bihar), Silver 
Vimshatika, 5.34g, G/H Series 0, five symbol type, Obv: Six armed in centre is main symbol around small symbol including 
fish, triangular, wheel and sun symbol, Rev: Various banker mark. (Rajgor # Series 10). Very Fine, Very Rare.
Estimate: 15,000-17,000

8.  Archaic Coinage, Punch Marked, attributed to Magadha Mahajanapada(c. 600-400 BC.), Patna Region (Bihar), Silver 
Vimshatika, 5.22g, G/H Series 0, five symbol type, Obv: Six armed in centre is main symbol around small symbol including 
fish, triangular, wheel and sun symbol, Rev: Various banker mark. (Rajgor # Series 10). Extremely Fine, Very Rare.
Estimate: 15,000-17,000

4.  Archaic Coinage, Punch Marked, attributed to Matsya Janapada, (c. 600-400 BC.), Agra Region (Uttar Pradesh), Silver 
Karshapana, 2.96g, Obv: symbols showing stylised worm-like geometric maze design. Uniface. (S. Sharma #Nasik ND 29-
30). Fine+
Estimate : 8,000-10,000.
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9. Archaic Coinage, Punch Marked, attributed to Magadha Mahajanapada, Patna Region (Bihar), Silver Karshapana, 
3.34g, G/H Series I, Five symbol type, Obv: Sun, six armed, elephant, six pointed star and geometrical symbol, Uniface. 
(Rajgor # Series 12). Extremely Fine, Scare.  
Estimate: 3,000-3,500

10. Archaic Coinage, Punch Marked, attributed to Magadha Mahajanapada, Patna Region (Bihar), Silver Karsha-pana, 
3.37g, G/H Series I, Five symbol type, Obv: Sun, six armed, fish in tank with paired circle each side of fish, long curved fish 
and geometrical symbol, Rev: Sun symbol as banker mark. (Rajgor # Series 13). Extremely Fine, Rare. 
Estimate: 3,000-3,500

11

11. Archaic Coinage, Punch Marked, attributed to Magadha Mahajanapada, Patna Region (Bihar), Silver Karshapana, 
3.35g, G/H Series I, Five symbol type, Obv: Sun, six armed,elephant, three fishes attached to circle and bold crescent, 
Uniface. (Rajgor # Series 12). Extremely Fine, Scare. 
Estimate: 3,000-3,500

12. Archaic Coinage, Punch Marked, attributed to Magadha Mahajanapada, Patna Region (Bihar), Silver Karshapana, 
3.28g, G/H Series I, Five symbol type, Obv: Sun, six armed, fish in tank with paired circle each side of fish, pellet within circle 
flanked by taurine and traces of other symbol, Uniface. (Rajgor # Series 13). Extremely Fine. 
Estimate: 3,000-3,500

9 10

13. Archaic Coinage, Punch Marked, attributed to Magadha Mahajanapada, Patna Region (Bihar), Silver Karshapana, 
3.36g, G/H Series I, Five symbol type, Obv: Sun, six armed, bull four pellets within oval area and geometrical symbol, Rev: 
Banker mark. (Rajgor # Series 12). Extremely Fine, Rare.
Estimate: 3,000-3,500

14. Archaic Coinage, Punch Marked, attributed to Magadha Mahajanapada, Patna Region (Bihar), Silver Karshapana, 
3.33g, G/H Series I, Five symbol type, Obv: Sun, six armed, elephant, three fishes attached to circle, bold taurine within 
dotted border and geometrical symbol, Rev: Traces of banker mark. (Rajgor # Series 13). Extremely Fine, Scare.
Estimate: 3,000-3,500

15. Archaic Coinage, Punch Marked, attributed to Magadha Mahajanapada, Patna Region (Bihar), Silver Karshapana, 
3.05g, G/H Series I, Five symbol type, Obv: Sun, six armed, spear head with dumbbell, pellet within circle flanked by taurine 
and four compartment box, Uniface. (Rajgor # Series 13). Extremely Fine, Rare.
Estimate: 3,000-3,500
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16. Archaic Coinage, Punch Marked, attributed to Magadha Mahajanapada, Patna Region (Bihar), Silver Karshapana, 
3.40g, G/H Series I, Five symbol type, Obv: Sun, six armed, turtle, wheel and other geometrical symbol, Uniface. (Rajgor # 
Series 13). Extremely Fine, Scare.
Estimate: 3,000-3,500

17. Archaic Coinage, Punch Marked, attributed to Magadha Mahajanapada, Patna Region (Bihar), Silver Karshapana, 
3.37g, G/H Series I, Five symbol type, Obv: Sun, six armed, turtle, wheel and other geometrical symbol, Uniface. (Rajgor # 
Series 13). Extremely Fine, Scare.
Estimate: 3,000-3,500

18. Archaic Coinage, Punch Marked, attributed to Magadha Mahajanapada, Patna Region (Bihar), Silver Karshapana, 
3.27g, G/H Series I, Five symbol type, Obv: Sun, six armed, four fingered hand within square, four large pellet inside oval 
and large pellet within circle flanked by taurine, Uniface. (Rajgor # Series 13). Extremely Fine.
Estimate: 3,000-3,500

19. Archaic Coinage, Punch Marked, attributed to Magadha Mahajanapada, Patna Region (Bihar), Silver Karshapana, 
3.32g, G/H Series I, Five symbol type, Obv: Sun, six armed, bold taurine with row of eight small circles around, elephant 
(partly visible) and six pointed star, pellet on each angle, Rev: Various banker mark. (Rajgor # Series 12). Very Fine.
Estimate: 1,500-2,000

20. Archaic Coinage, Punch Marked, attributed to Magadha Mahajanapada, Patna Region (Bihar), Silver Karshapana, 
3.29g, Series III, Obv: Sun, six armed, crescent with six pellet, fish flanked by taurine within square and large pellet within 
circle flanked by taurine, Rev: Banker mark as like eye symbol. (Gupta & Hardaker # Series III-279). Fine+. 
Estimate: 2,500-3,000

21. Archaic Coinage, Punch Marked, attributed to Magadha Mahajanapada, Patna Region (Bihar), Silver Karshapana, 
3.06g, Series III, Obv: Sun, six armed, elephant, palm tree and dog surrounded by taurine, Rev: Traces of banker marks. 
(Gupta & Hardaker # Series III-305). Very Fine.
Estimate: 1,500-2,000

22. Archaic Coinage, Punch Marked, attributed to Magadha Mahajanapada, Patna Region (Bihar), Silver Karshapana, 
3.00g, Series III, Obv: Sun, six armed, elephant, palm tree and dog surrounded by taurine, Rev: Traces of banker marks. 
(Gupta & Hardaker # Series III-305). Very Fine.
Estimate: 1,500-2,000

16 17

23. Archaic Coinage, Punch Marked, attributed to Magadha Mahajanapada, Patna Region (Bihar), Silver Karshapana, 
3.06g, Series III, Obv: Sun, six armed, bull, elephant and four fishes in tank around central pellet in square area, Rev: 
Various symbol of banker mark. (Gupta & Hardaker # Series III-320). Very Fine.
Estimate: 1,000-1,200
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24. Archaic Coinage, Punch Marked, attributed to Magadha Mahajanapada, Patna Region (Bihar), Silver Karshapana, 
3,42g, Series III, Obv: Sun, six armed, dog on five arched hill, elephant and bull, Uniface. (Gupta & Hardaker # Series III-
416). Very Fine+.
Estimate: 1,000-1,200

25. Archaic Coinage, Punch Marked, attributed to Magadha Mahajanapada, Patna Region (Bihar), Silver Karshapana, 
2,84g, Series III, Obv: Sun, six armed, bird standing to right, large pellet within circle flanked by taurine and turtle flanked by 
fishes within square area, Uniface. (Gupta & Hardaker # Series III). Very Fine.
Estimate: 1,500-2,000

26. Archaic Coinage, Punch Marked, attributed to Panchala Janapada (c. 440-350 BC), Farrukhabad Region (Uttar 
Pradesh), Silver ½ Karshapana, 1.86g, Obv: Central pellets and around small pellets and circles, Uniface. (Rajgor # Series 
73). Very Fine.
Estimate: 3,000-4,000

27. Archaic Coinage, Punch Marked, attributed to Panchala Janapada (c. 440-350 BC), Farrukhabad Region (Uttar 
Pradesh), Silver ½ Karshapana, 1.96g, Obv: Central pellets and around small pellets and circles, Uniface. (Rajgor # Series 
73). Very Fine.
Estimate: 3,500-4,000

24 25

28. Pauravas of Kaushambi (c. 390-350 BC), Punch Marked, Silver ½ Karshapana, 1.97g, Obv:Circle in cntre around 
crescents and pellet, Uniface. (Mitch # ATEC2664-2675). Fine+.
Estimate: 3,000-3,500

29. Archaic Coinage, Punch Marked, attributed to Avanti Mahajanapada (c. 500-400 BC), Malwa Region (Madhya 
Pradesh), Silver ½ Karshapana (2 coins), single symbol type, Obv: Large pellet in centre around four circles alternately with 
four taurines, Uniface. (Rajgor # Series 23). Very Fine to Extremely Fine, Rare.
Estimate: 2,000-2,500

30. Archaic Coinage, Punch Marked, attributed to Avanti Mahajanapada (c. 500-400 BC), Malwa Region (Madhya 
Pradesh), Silver ½ Karshapana, 0.69g, single symbol type, Obv: Like a Omega symbol in centre around taurines and 
circles, Uniface. (Rajgor # Series 24). Fine+.
Estimate: 1,000-1,500

31. Mauryan Period, Imperial Series (c. 325-250 BC), Punch Marked, Silver Karshapana, 3.16g, Series VI, Obv: Sun, six 
armed, three arched above crescent, human figure standing on railing flanked by double taurine and four fingered hand in 
square, Rev: Banker mark as four taurines around pellet. (Gupta & Hardaker # Series VI-572). Fine+.
Estimate: 800-1,000 

32. Mauryan Period, Imperial Series (c. 325-250 BC), Punch Marked, Silver Karshapana, 3.43g, Series VI, Obv: Sun, six 
armed, three arched above crescent, human figure standing on railing flanked by double taurine and four fingered hand in 
square, Rev: Banker mark as four taurines around pellet. (Gupta & Hardaker # Series VI-572). Very Fine.
Estimate: 800-1,000

26 27
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33. Mauryan Period, Imperial Series (c. 325-250 BC), Punch Marked, Silver Karshapana, 3.46g, Series VII, Obv: Three 
human figure standing, each punch struck individually, elephant symbol and traces of other symbols, Rev:  Banker mark as 
like a Taxila symbol. (Gupta & Hardaker # Series VII-586). Very Fine.
Estimate: 800-1,000

34. Mauryan Period, Imperial Series (c. 325-250 BC), Punch Marked, Silver Karshapana, 3.46g, Series VII, Obv: Three 
human figure as a single punch, two figure with hair in bun and third one with long hair, balance symbol and peacock on five 
arched hill, Rev: Various banker mark as triskeles, like a damru and line through three ellipses. (Gupta & Hardaker # Series 
VII). Very Fine.
Estimate: 800-1,000
35. Mauryan Period, Imperial Series (c. 325-250 BC), Punch Marked, Silver Karshapana, 3.42g, Series VII, Counter struck 
type, Obv: Three human figure as a single punch overstruck by damru symbol, line through three ellipses and traces of 
other symbol, Rev: Various banker mark as triskeles, like a damru and line through three ellipses. (Gupta & Hardaker # 
Series VII). Very Fine+. 
Estimate: 1,000-1,500
36. Mauryan Period, Vidarbha Region, Cast Copper Unit, 0.54g, Obv: Tree-in-railing, Rev: Three arched hill below wavy 
line and traces of other symbol. Unlisted in Pieper. Very Fine.
Estimate: 2,500-3,000

33 34

37. Punch Marked, Post-Mauryan, Eran Vidisha Region, Copper Unit, 5,50g, Uninscribed type, Obv: Tree-in-railing, lotus, 
four orbed ujjaini dot in each orb, elephant (partly visible) and river symbol with fishes, Uniface. (Pieper # 872). Fine+.
Estimate: 1,200-1,500

38. Punch Marked, Post-Mauryan, Eran Vidisha Region, Copper Unit, 5,80g, Uninscribed type, Obv: Tree-in-railing, lotus, 
four orbed ujjaini dot in each orb, elephant (partly visible), indradhvaja in railing and river symbol with fishes, Uniface. 
(Pieper # 872). Fine+.
Estimate: 1,200-1,500

39. Punch Marked, Post-Mauryan, Eran Vidisha Region, Copper Unit, 5.74g, Uninscribed type, Obv: Indradhvaja in railing, 
four orbed ujjaini and traces of other symbol, Rev: Horse symbol over die-struck undertype. Very Fine+.
Estimate: 1,000-1,500

40. Punch Marked, Post-Mauryan, Eran Vidisha Region, Copper Unit, 7.96g, Uninscribed type, Obv: Indradhvaja in railing, 
four orbed ujjaini and tree-in-railing, Uniface. (Pieper # 895). Fine+.
Estimate: 1,200-1,500

41. Punch Marked, Post-Mauryan, Eran Vidisha Region, Copper Unit, 3.73g, Uninscribed type, Obv: Indradhvaja in railing, 
elephant, large taurine in arch, tree-in-railing and river symbol with fishes, Uniface. (Pieper # 874). Very Fine.
Estimate: 800-1,000

35 36
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42. Punch Marked, Post-Mauryan, Vidarbha Region, Copper Unit, 4.25g, Obv: Elephant walking to left side above leaf 
symbol, Rev: Elephant above parasol symbol as under type. Fine+.
Estimate: 4,000-5,000

43. Post-Mauryan, Ujjaini Region, Uninscribed type, Copper Unit, 4.24g, Obv: Elephant walking to right side with trunk 
upraised front of tree-in-railing, Rev: Four orbed ujjaini symbol, taurines in each corner. (Pieper # 749). Very Fine.
Estimate: 2,000-2,500

44. Post-Mauryan, Kaushambi Region (c. 200 BC), Cast Copper, 6.47g, Uninscribed, Obv: Lanki bull walking to left above 
four nandipadas, front of triangular headed standard, Rev: Tree in railing in centre, left wheel above nandipada, right side 
swastik above ujjaini symbol and bottom six peaked hill. (Pieper # 1129). Very Fine.
Estimate: 2,000-2,500

45. Post-Mauryan, Kaushambi Region (c. 200 BC), Cast Copper, 5.91g, Uninscribed, Obv: Lanki bull walking to left above 
four nandipadas, front of triangular headed standard, Rev: Tree in railing in centre, left wheel above nandipada, ujjaini 
symbol and bottom six peaked hill. (Pieper # 1129). Fine+.
Estimate: 2,000-2,500

46.Post-Mauryan, Kaushambi Region, Brhaspatimitra (c. 200 BC), Copper Unit, 6.73g, Obv: Bull walking to right side 
above ujjaini symbol, indradhvaja above taurine and traces of Brahmi legend, Rev: Worn out. (Pieper # 1155). Fine+.
Estimate: 2,500-3,000

47. Post-Mauryan, Ayodhya, Ayumitra (c. 150 BC), Copper Unit, 6.67g, Obv: Standing bull facing to left side front of 
sacrificial post (Yupa) and on bottom Brahmi legend 'Ayami[tasa]', Rev: Peacock to right side front of palm tree. (Pieper # 
1064). Fine.
Estimate: 1,500-2,000

48. Post-Mauryan, Erich Region, Agnimitra (c. 200 BC), Copper Unit, 3.01g, Obv: Brahmi legend in two lines 'Maharaja 
[Agnimi]tasa', Rev: Railing Yupa. (Gupta & Bhandare # 84). Fine+.
Estimate: 1,000-1,500.

49. Post-Mauryan, Mitras of Mathura Region, Gomitra (c. 200 BC), Copper Based Alloy, 8.04g, Obv: Goddess Lakshmi 
standing facing with one arm raised, holding lotus flower in uplifted right hand, tree-in-railing to left, Srivatsa and ujjaini 
symbol and on top Brahmi legend 'Gomitasa', Rev: Elephant partly visible. (Pieper # 1261). Fine.
Estimate: 10,000-12,000

42 43 44

45 46 47
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50. Post-Mauryan, Mitras of Mathura Region, Suryamitra (c. 200 BC), Copper Based Alloy, 8.01g, Obv: Goddess Lakshmi 
standing facing with one arm raised, holding lotus flower in uplifted right hand, tree-in-railing to left, Srivatsa and ujjaini 
symbol and on top Brahmi legend 'Suyamitasa', Rev: Elephant partly visible. (Pieper # 1268). Fine+.
Estimate: 12,000-15,000

51. Pre-Satavahana, Bhadras of Vidarbha Region (Pauni area), Satyabhadra (c. 200 BC), Copper Unit, 2.91g, Obv: Three 
circles attached to each other, animal symbol and on top Barhmi legend '[Ra]no Sachabhada[sa]', Uniface. Fine +.
Estimate: 2,500-3,000

52. Pre-Satavahana, Vidarbha Region, Suryamitra (c. 200 BC), Copper Unit, 6.43g, Obv: Shiva standing on lotus facing 
front, holding kamandalu in his left hand and spear on right hand, srivatsa on right field and traces of other symbols, Rev: 
Worn out. Fine.
Estimate: 2,000-3,000

53. Bodhi dynasty of Tripuri, Jabalapur Region, Virabodhi, Lead Unit, 0.63g, Obv: Three arched hill above crescent 
flanked by wavy line and around Brahmi legend, Rev: Worn out. (W. Pieper # 597 type). Fine.
Estimate: 500-800

54. Bodhi dynasty of Tripuri, Jabalapur Region, Sivabodhi, Lead Unit, 0.78g, Obv: Three arched hill above crescent 
flanked by wavy line and around Brahmi legend, Rev: Worn out. (W. Pieper # 598 type). Fine.
Estimate: 500-800

55. City State issue, Bhadravati (c. 200 BC), Vidarbha Region, Copper Unit, 6.03g, Obv: Elephant walking to right right 
side with trunk upraised above Srivatsa symbol and beside traces of other symbol, Rev: Tree-in-railing with bold leaves 
and on right side Brahmi legend. (W. Pieper # 2464 type). Fine, Rare.
Estimate: 4,000-5,000

56.Audumbaras (c. 100 BC), Tribe of Punjab, Copper Unit, 2.59g, Obv: Double storied temple or stupa, trident axe on 
right side and Brahmi legend 'Mahadevsa Rudaradasasa', Rev: Forepart of elephant facing to left side and traces of 
legend. (W. Pieper # 1031). Fine+.
Estimate: 20,000-25,000.

57. Audumbaras,Tribe of Punjab, Rudradasa (c. 100 BC), Copper Unit, 1.85g, Obv: Double storied temple or stupa, 
trident axe on right side and Brahmi legend 'Mahadevsa Rudaradasasa', Rev: Forepart of elephant facing to left side 
and traces of legend. (W. Pieper # 1031). Very Fine+.
Estimate: 40,000-50,000.

50
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59. Kunindas, Tribe of Punjab, Amoghabhuti (c. 200 BC), Silver Drachma, 2.20g, 'Three arched hill with parasol below deer' 
type, Obv: Deer standing facing to left, srivatsa and rectangular vase above, three arched hill with parasol symbol between 
deer legs, front of goddess standing holding lotus flower around Brahmi legend start from 9 o clock 'Rajnya Kunindasa 
Amoghabhutisa Maharajasa', Rev: Six arched hill above triratna below river symbol, tree-in-railing on right, indradhavaja 
above svastika on left side and around Kharoshthi legend 'Rana Kunidasa Amoghabhutisa Maharajasa' in the exergue. (W. 
Pieper #1200). Extremely Fine, Scare.
Estimate: 3,500-4,000

60. Kunindas, Tribe of Punjab, Amoghabhuti (c. 200 BC), Silver Drachma, 2.05g, Lakshmi standing on Srivatsa type, Obv: 
Deer standing to right, flower pot between deer & goddess, goddess Lakshmi standing on Srivatsa and holding a flower 
surrounded by Brahmi legend, 'Rajnya Kunindasa Amoghabhutisa Maharajasa', Rev: Six arched hill above nandipada 
below river symbol, tree-in-railing, indradhavaja above svastika andaround Kharoshthi legend. (Pieper # 1229). Extremely 
Fine.
Estimate: 10,000-12,000

61. Indo-Greek, Demetrius I (c. 190-167 BC), Silver Drachma, 3.27g, Diademed bust of king facing to right, wearing skin 
headdress, Rev: Herakles / Heracles standing facing, crowning himself with wreath held in right hand and holding club in left 
arm draped with lion skin, monogram to inner left, with Greek legend spilt in two lines 'BASILEOS DHHMHTPIOY'. Unlisted 
in Bop & Rahman. Fine+.
Estimate: 8,000-10,000

62. Indo-Greeks, Apollodotus I (c. 110-80 BC), Silver Square Drachms, 2.33g, Obv: Elephant walking to right with 
monogram and Greek legend 'BASILEOS APOLLODOTOY SOTHPOS' three sides, Rev: Humped bull walking to right with 
Kharoshti legend, 'Maharajasa apaladatasa tradarasa' three sides. (Bopearachchi& Rahman # 197). Very Fine+.
Estimate: 6,000-7,000

58 59 60

63. Indo-Greek, Apollodotus I (c. 180-160 BC), Square Copper Quadruple Unit, 10.62g, Obv: Apollo standing facing left, 
with quiver over shoulder, holding arrow in right hand and left hand resting on grounded bow with Greek legend 'BASILEOS 
APOLLODOTOY SOTHPOS', Rev: Tripod within dotted square with monogram and Kharoshthi legend. (Bopearachchi & 
Rahman # 206). Extremely Fine.
Estimate: 2,500-3,000

64. Indo-Greek, Apollodotus I (c. 180-160 BC), Square Copper Quadruple Unit, 9.33g, Obv: Apollo standing facing left, with 
quiver over shoulder, holding arrow in right hand and left hand resting on grounded bow with Greek legend 'BASILEOS 
APOLLODOTOY SOTHPOS', Rev: Tripod within dotted square with monogram and Kharoshthi legend. (Bopearachchi & 
Rahman # 206). Extremely Fine.
Estimate: 2,500-3,000

58. Kunindas, Tribe of Punjab, Amoghabhuti (c. 200 BC), Silver Drachma, 2.11g, 'Three arched hill below deer legs'type', 
Obv: Deer standing facing to left, srivatsa and rectangular vase above, three arched below deer legs, front of goddess 
standing holding lotus flower around Brahmi legend start from 9 o clock 'Rajnya Kunindasa Amoghabhutisa Maharajasa', 
Rev: Six arched hill above triratna below river symbol, tree-in-railing on right, indradhavaja above svastika on left side and 
around Kharoshthi legend 'Rana Kunidasa Amoghabhutisa Maharajasa in the exergue. (W. Pieper # 1198). Very Fine, 
Rare.
Estimate: 3,000-3,500

63 64



www.coinworldauctions.com

CWA Auction # 4

9

65. Indo-Greek, Apollodotus I (c. 180-160 BC), Square Copper Quadruple Unit, 8.08g, Obv: Apollo standing facing left, with 
quiver over shoulder, holding arrow in right hand and left hand resting on grounded bow with Greek legend 'BASILEOS 
APOLLODOTOY SOTHPOS', Rev: Tripod within dotted square with monogram and Kharoshthi legend. (Bopearachchi & 
Rahman # 206). Very Fine.
Estimate: 1,500-2,000

66. Indo Greek, Antimachus II (c. 160–155), Silver Drachms, 2.43g, Obv: Nike standing to left, holding palm and fillet, 
around Greek legend around 'BASILEOS NIKHΤOPOY ANTIMAXOY', Rev: King on horsback prancing to right, with Kharoshti 
legend, 'Maharajasa jayadharasa amtimakasa'. (Bopearachchi & Rahman # type 218). Very Fine+.
Estimate: 4,000-5,000

67. Indo Greek, Antimachus II (c. 160–155), Silver Drachms, 2.25g, Obv: Nike standing to left, holding palm and fillet, 
around Greek legend around 'BASILEOS NIKHΤOPOY ANTIMAXOY', Rev: King on horseback prancing to right, with 
Kharoshti legend, 'Maharajasa jayadharasa amtimakasa'. (Bopearachchi & Rahman # type 218). Very Fine.
Estimate: 3,000-4,000

68. Indo-Greek, Antimachus II (c. 160–155 BC), Silver Drachms, 2.40g, Obv: Nike standing to left, holding palm and fillet, 
monogram on left field, around Greek legend 'BASILEOS NIKHΤOPOY ANTIMAXOY', Rev: King on horsback prancing to 
right, with Kharoshti legend, 'Maharajasa jayadharasa amtimakasa'. (Bopearachchi & Rahman # type 218). Extremely 
Fine.
Estimate: 4,500-5,000

65
66

69. Indo-Greek, Antimachus II (c. 160–155 BC), Silver Drachms, 2.38g, Obv: Nike standing to left, holding palm and fillet, 
monogram on left field, around Greek legend 'BASILEOS NIKHΤOPOY ANTIMAXOY', Rev: King on horsback prancing to 
right, with Kharoshti legend, 'Maharajasa jayadharasa amtimakasa'. (Bopearachchi & Rahman # type 218). Extremely 
Fine.
Estimate: 4,500-5,000

70. Indo-Greek, Eucratides I (c. 171-145 BC), Silver Drachma, 3.45g, Monolingual Series, Obv: Diademed bust of king 
facing to right, wearing crested helmet, Rev: Mounted dioscuri holding palms and spear prancing to right side, Greek legend 
split in two lines 'BASILÖS EYKPATIDOY'. (Bopearachchi & Rahman # 248). Fine.
Estimate: 7,000-8,000

71. Indo-Greeks, Eucratides I (c. 171-145 BC), Copper Square Hemi Obol, 7.72g, Obv: Diademed bust of king wearing 
helmet facing to right side, Greek legend on three sides 'BASILÖS  MEGALOY  EYKPATIĐOY', Rev: Mounted Dioscuri 
prancing to right side, holding wreaths and palms, front of monogram and Kharoshthi  legend. (Bopearachchi & Rahman # 
type 268). Extremely Fine.
Estimate: 6,000-7,000

72. Indo-Greek, Menander Period, Silver Drachms, 2.45g, Obv: Diademed bust of king to left, wielding spear with his 
upraised right hand, around Greek legend 'BASILEOS SOTHPOS MENANDPOY', Rev: Athena alkidemos standing to 
right, holding aegis on left hand and hurling thunderbolt on right hand, Kharoshti legend, 'Maharajasa Tratarasa 
Menamdrasa'. (Bopearachchi & Rehman # 304). Very Fine+.
Estimate: 3,000-4,000
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73. Indo-Greek, Menander I (c. 160-145 BC), Silver Drachms, 2.27g, Obv: Diademed bust of king to left, holding spear with 
his upraised right hand, around Greek legend 'BASILEOS SOTHPOS MENANDPOY', Rev: Athena alkidemos standing to 
right, holding aegis on left hand and hurling thunderbolt on right hand, Kharoshti legend, 'Maharajasa Tratarasa 
Menamdrasa'. (Bopearachchi & Rehman # 304). Very Fine+.
Estimate: 3,500-4,000

74. Indo-Greek, Menander I (c. 160-145 BC), Silver Tetradrachms, 2.37g, Obv: Diademed bust of king facing to right with 
divided Greek legend 'BASILEOS SOTHPOS MENANDPOY', Rev: Athena alkidemos standing to left, holdng aegis on 
outstretched left arm, and hurling thunderbolt with Kharoshti legend, 'Maharajasa tratarasa menamdrasa'. (Bopearachchi 
& Rahman # 342). Extremely Fine.
Estimate: 3,500-4,000

75. Indo-Greek, Menander I (c. 160-145 BC), Silver Drachms, 2.40g, Obv: Diademed bust of king facing to right, wearing 
helmet, around divided Greek legend 'BASILEOS SOTHPOS MENANDPOY', Rev: Athena alkidemos standing to left, 
holding thunderbolt, monogram on right field and around Kharoshti legend, 'Maharajasa tratarasa menamdrasa'. 
(Bopearachchi & Rahman # 376). Extremely Fine.
Estimate: 3,500-4,000

76. Indo-Greek, Menander I (c. 160-145 BC), Silver Drachms, 2.40g, Obv: Diademed bust of king facing to right, wearing 
helmet, around divided Greek legend 'BASILEOS SOTHPOS MENANDPOY', Rev: Athena alkidemos standing to left, 
holding thunderbolt, monogram on right field and around Kharoshti legend, 'Maharajasa tratarasa menamdrasa'. 
(Bopearachchi & Rahman # 376). Extremely Fine.
Estimate: 3,500-4,000

77. Indo-Greek, Menander I (c. 160-145 BC), Copper Unit, 2.76g, Obv: Head of an Indian Elephant to right with Greek 
legend around 'BASILEOS SOTHPOS MENANDPOY', Rev: Club of Herakles with Kharoshthi legend Maharajasa 
Tratarasa Menamdrasa around, Bilingual series. (Bopearachchi & Rahman # 394). Very Fine.
Estimate: 1,000-1,500

78. Indo-Greeks, Antialcidas (c. 115-95 BC), Silver Drachm, 2.40g, Obv: Bust of the king facing right, wearing a Kausia an 
ancient Macedonian flat hat, around Greek legend, Rev: Zeus enthroned turned to left, holding sceptre in left hand and on 
outstretched right hand a small figure of Nike who holds a wreath in her hand, the forepart of an elephant to right at the foot of 
the throne, with Kharoshthi legend around. (Bopearachchi & Rahman # type 448). Very Fine+.
Estimate: 4,000-5,000

79. Indo-Greeks, Antialcidas (c. 115-95 BC), Copper Square Unit, 7.34g, Obv: Diademed bust of the king to right holding 
thunderbolt on shoulder with Greek legend around 'BASILEOS  NIKHΤOPOY ANTIALΚΙDOY', Rev: Cap of Dioscuri with 
palms in center and Kharoshthi legend. (Bopearachchi & Rahman # 460). Very Fine.
Estimate: 2,000-2,500

80. Indo-Greeks, Antialcidas (c. 115-95 BC), Copper Square Unit, 7.66g, Obv: Diademed bust of the king to right holding 
thunderbolt on shoulder with Greek legend around 'BASILEOS  NIKHΤOPOY ANTIALΚΙDOY', Rev: Cap of Dioscuri with 
palms in center and Kharoshthi legend. (Bopearachchi & Rahman # 460). Very Fine.
Estimate: 1,500-2,000
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81. Indo-Greeks, Philoxenos (c. 100-95 BC), Copper Square Unit, 8.11g, Obv: City-Goddess standing to left holding 
cornucopia, right hand on a hip and monogram to left with Greek legend around 'BASILEOS ANIKHTOY  FILOXENOY', 
Rev: A humped bull standing to right with Kharoshthi legend. (Bopearachchi & Rahman # 483). Very Fine+.
Estimate: 3,500-4,000

82. Indo-Greeks, Philoxenos (c. 100-95 BC), Copper Square Unit, 8.61g, Radiate Helios standing facing to left side, holding 
sceptre and other object with Greek legend, Rev: Winged Nike standing facing to right side r, holding wreath and palm 
branch, monogram in  right field, with Kharoshthi legend around.  Very Fine. 
Estimate: 2,000-3,000

83. Indo-Greek, Zoilus II (c. 55-35 BC), Copper Hemi Obol, 15.65g, Obv: Apollo standing facing right, with quiver on back 
and holding arrow with both hands, monogram on left field and  Greek legend 'BASILEOS  SOTHPOS  ZOILOY', Rev: 
Tripod with monogram and Kharoshthi legend. Very Fine.
Estimate: 3,000-4,000

84. Indo-Greeks, Zoilus II (c. 55-35 BC), Copper Hemi Obol, 16.09g, Obv: Apollo standing three-quarters right, holding bow, 
with quiver on back, elephant on left side and around Greek legend 'BASILEOS SOTHPOS  ZOILOY', Rev: Tripod in centre 
and Kharoshthi  legend. (Bopearachchi # 3A). Extremely Fine.
Estimate: 5,000-6,000

85. Indo-Greeks, Diomedes (c. 95-90 BC), Copper Hemi Obol, 8.31g, Obv: Dioscuri standing facing to each other, holding 
spear in hand and Greek legdend on three sides BASILEOS  SOTHPOS  DIOMHΔOY', Rev: Humped bull standing to 
facing right side, monogram below bull and Kharoshthi  legend. (Bopearachchi & Rahman # type 487). Extremely Fine+. 
Very Rare in this grade.
Estimate: 10,000-12,000

86. Indo-Greek, Apollodotus II (c 65-55 BC), Square Copper Quadruple Unit, 3.81g, Obv: Apollo standing facing right, with 
quiver on back and holding arrow with both hands with Greek legend 'BASILEOS SOTHPOS  APOLLODOTOY', Rev: 
Tripod within dotted square with monogram and Kharoshthi legend. (Bopearachchi # 17A). Very Fine.
Estimate: 1,500-2,000

87. Indo-Greek, Apollodotus II (c 65-55 BC), Square Copper Quadruple Unit, 4.69g, Obv: Apollo standing facing right, with 
quiver on back and holding arrow with both hands with Greek legend 'BASILEOS SOTHPOS  APOLLODOTOY', Rev: 
Tripod within dotted square with monogram and Kharoshthi legend. (Bopearachchi # 17A var.). Very Fine.
Estimate: 1,500-2,000

88. Indo-Greek, Apollodotus II (c 65-55 BC), Square Copper Quadruple Unit, 7.37g, Obv: Apollo standing facing right, with 
quiver on back and holding arrow with both hands with Greek legend 'BASILEOS SOTHPOS  APOLLODOTOY', Rev: 
Tripod within dotted square with monogram and Kharoshthi legend. (Bopearachchi # 17A var.). Very Fine.
Estimate: 1,500-2,000
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89. Indo-Scythians, Maues (c. 90-57 BC), Square Hemi-Obol, 8.28g, Obv: Elephant walking right with upraised trunk within 
rectangular border, Greek legend around, Rev: King seated cross-legged facing on couch, holding sword, within 
rectangular border, monogram above right, Kharoshthi legend around. (Bopearachchi & Pieper # 235). Very Fine+.
Estimate: 2,500-3,000

90. Indo-Scythians, Spalirises with Spalagadames (c. 50-40 BC), Square Hemi-Obol, 7.48g, Obv: Diademed king on 
horseback  walking to right side within dotted square area, wearing armour and holding spear,  surrounding Greek legend, 
Rev: Heracles seated on throne facing to left, holding club on his right kneed and surrounding Kharoshthi legend.  
(Bopearachchi & Pieper # 698). Extremely Fine.
Estimate: 2,500-3,000
91. Indo Scythian, Azes II, Copper Tetradrachm, 12.67g, Obv: Humped bull walking to right, around Greek legend, Rev: 
Camel walking to right above monogram with around Kharoshti legend. Fine.
Estimate: 1,200-1,500

92. Indo-Parthians, Kharahotes, Copper Square Drachma, 8.40g, Obv: Diademed king on horseback  walking to right side, 
holding spear on his right hand and surrounding Greek legend, Rev: Lion standing facing to right side with surrounding 
Kharoshthi legend. (Bopearachchi & Pieper # 975). Very Fine.
Estimate: 2,500-3,000

93. Satavahanas, Siri Satakarni, Junnar Region, Lioness type, Potin Unit, 3.35g, Obv: Lioness standing facing to left side 
front of Yupa and below three arched hill and around traces of Brahmi legend, Rev: Four orbed ujjaini symbol swastika in 
each orb. Very Fine+, Rare.
Estimate: 2,000-2,500

94. Satavahanas, Siri Satakarni (c. 100 BC), Vidarbha Region, Pusad type, Copper Heavy Unit, 15.42g, Obv: Elephant 
walking to right with trunk upraised front of tree-in-railing, triangular headed standard behind elephant, on its back and 
beside swastika symbol and below river symbol, Rev: Double orb ujjaini with nandipada, dot in each orb and surrounding 
Brahmi legend 'Rajno Siri .[Sata]kanisa'. (Pieper # 2675). Fine+. 
Estimate: 10,000-12,000

95. Satavahanas, Kumba Satakarni, Tarhala type (Vidarbha Area), Potin Fraction, 0.99g, Obv: Elephant walking to right 
side with trunk upraised and around Brahmi legend '[Ku]bhaSatakanisa, Rev: Four orbed ujjaini symbol. (V.V. Mirashi, 
Studes in Indology Vol. III, Nagpur.). Very Fine+.
Estimate: 4,000-4,500

96. Satavahana Feudatory, Kotalingala type, Mahagamika (c. 100 BC), Bronze Unit, 1.16g, Obv: Traingular headed 
standard, swastika and Brahmi legend '[Mahaga]mikasa', Rev: Double orbed ujjaini symbol with nandipada symbol in each 
quadrant. Unlisted. Very Fine.
Estimate: 3,000-3,500
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97. Kumaras of Kolhapur Satavahana Feudatory (c. 100 AD), Lead Unit (4), Obv: Bow and arrow with Brahmi legend, Rev: 
Three arched hill/ flower respectively. Fine to Very Fine.
Estimate: 5,000-6,000

98. Western Kshatrpas, Nahapana, Silver Drachms, 2.15g, Obv: Bust of Nahapana facing to right, around corrupt Greek 
inscriptions, Rev: Arrow and thunderbolt with Kharoshti legend and traces of Brahmi legend. (W. Pieper # 3352). Very Fine.
Estimate: 1,500-1,800

99. Western Kshatrpas, Nahapana, Silver Drachms, 1.93g, Obv: Bust of Nahapana facing to right, around corrupt Greek 
inscriptions, Rev: Arrow and thunderbolt with Kharoshti legend and traces of Brahmi legend. (W. Pieper # 3352). Fine
Estimate: 1,500-1,800

101. Kushanas, Yueh-Chi Dynasty, Sapalbizes (20-1 BC), Silver Hemidrachm, 1.55g, Obv: Helemeted bust if king facing to 
right behind Greek legend 'CAPALBIZHC', Rev: Lion standing facing to right side, tamgha of hill & crescent above and 
Greek legend on both side 'NANAIA'. (Pieper # 1697). Very Fine.
Estimate: 7,500-8,000

102. Kushanas, Kujula Kadphises (c. 50-90 AD), Copper Drachma, 9.33g, Obv: Bust of king facing to right, around Greek 
legend, Rev: Heracles standing facing to left, holding clubs and around Kharoshthi legend. (Jongeward, Cribb & Donovan # 
pl. 3). Very Fine.
Estimate: 1,500-2,000

103. Kushanas, Soter Megas alias Wima Takto (c. 90-113 AD), Copper Drachma, 8.41g, Obv: Bust of Soter Megas facing 
right holding spear in front of face and monogram behind the head of king, Rev: The King mounted on a horse to right with 
around Kharoshti legend. (Jongeward Cribb & Donovan # 147-151). Extremely Fine+.
Estimate: 2,000-2,500

104. Kushanas, Soter Megas alias Wima Takto (c. 90-113 AD), Copper Drachma, 7.35g, Obv: Bust of Soter Megas facing 
right holding spear in front of face and monogram behind the head of king, Rev: The King mounted on a horse to right with 
around Kharoshti legend. (Jongeward Cribb & Donovan # 147-151). Very Fine.
Estimate: 1,200-1,500

105. Kushan, Kanishka (c. 127-151 AD), Copper Drachma, 17.41g, Obv: King facing left , wearing tunic and boots, standing 
holding a standard offering sacrifice at an altar, Greek legend around, Rev: Moon god MAO with right arm outstretched 
holding a sword at left waist, tamgha on right side and label on left field. (Jongeward Cribb & Donovan # 520-525). Fine.
Estimate: 1,000-1,500

97
98 99 100
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100. Western Kshatrpas, Nahapana, Silver Drachms, 1.93g, Obv: Bust of Nahapana facing to right, around corrupt Greek 
inscriptions, Rev: Arrow and thunderbolt with Kharoshti legend and traces of Brahmi legend. (W. Pieper # 3352).
Estimate: 1,500-1,800
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106. Kushans, Kanishka (c. 127-151 AD), Copper ¼ Drachms, 3.98g, Obv: King facing left , wearing tunic and boots, 
standing holding a standard offering sacrifice at an altar, Greek legend around, Rev: Moon god MAO with right arm 
outstretched holding a sword at left waist, tamgha on right side and label on left field. (Jongeward Cribb & Donovan # 647-
650). Fine+.
Estimate: 800-1,000

107. Kushanas, Huvishka (c. 158-195 AD), Copper Tetradrachm, 15.48g, Obv: King seated on clouds, cross legged with 
head right, holding scepter in right hand and left hand on his waist, Greek legend, Rev: Standing deity 'MAO' facing to left, 
Tamgha on left field and label on right field. (Jongeward Cribb & Donovan # 942-952). Fine.
Estimate: 1,000-1,200

108. Kushans, Huvishka (c. 152-192 AD), Gold Dinar, 7.86g, Obv: Half bust of king huvishka facing to left emerges from 
mountain top surrounded by halo, triangular helmet with pointed, forehead medallion, wearing jewel-edged armelets and 
chest panel, holding mace in right hand, ribboned sceptre across left shoulder held with left hand and around Greek legend 
'þAONANOþ OOηþKI KOþANO, Rev: Iranian goddess Nana standing facing to right side, holding box and sceptre, tamgha 
on right side and label on left side. Very Fine+.
Estimate: 1,80,000-1,90,000

109. Kushan, Huvishka, Copper Unit, 6.22g, Obv: King seated on throne holding sceptre in right hand, branched leaves on 
left field, Rev: Radiate Sun God Miiro in corrupt legend. Very Fine.
Estimate: 1,000-1,200

110. Kushan, Huvishka, Copper Unit, 6.22g, Obv: King seated on throne holding sceptre in right hand, branched leaves on 
left field, Rev: Radiate Sun God Miiro in corrupt legend. Fine.
Estimate: 800-1,000

111. Kushanas, Vasudeva I (c. 192-225 AD), Gold Dinar, 7.76g, Obv: King nimbate standing left, holding a trident to right, 
making an offering at an altar to left, above which is a garlanded trident with Greek legend Paonanopao Bazoho Kopano 
that is Shao Nano Shao Kushano, Rev: Shiva nimbate, standing facing, holding trident and diadem, bull (Nandi) standing 
behind to left, with tamgha on right side and label Ohpo (OESHO) on left bottom side. (Jongeward Cribb & Donovan # 
1084). Very Fine+.
Estimate: 60,000-70,000

112. Kushanas, Vasudeva II (c. 267-300 AD), Gold Dinar, 7.85g, Obv: King nimbate standing left, holding a ribboned trident 
to right, making an offering at an altar to left, Brahmi letter 'Vasu' in right field, 'Vi' between feet and letter 'Sa' beside feet on 
left side, pseudo-Greek legend around, Rev: Ardoksho enthroned facing, holding cornucopia, tamgha in upper left field and 
legend in right field. (Mitch ACW # 3546). Very Fine+.
Estimate: 58,000-60,000

113. Panchalas of Ahichchhatra, Achyuta, Copper Unit, 1.86g, Obv: Sevan spoked wheel, Rev: Brahmi legend 'Acyuta'. (W. 
Pieper # 1377). Very Fine.
Estimate: 500-800.
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114. Panchalas, Dhruvamitra, Copper Based Alloy, 5.19g, Obv: Royal symbol of panchala on top and below Brahmi legend 
'Dhruvamitrasa', Rev: Curved symbol on pedestal. (Pieper # 1367). Very Fine.
Estimate: 1,500-2,000

115. Panchalas, Indramitra, Copper Based Alloy, 2.97g, Obv: Three royal symbol of panchala on top and below Brahmi 
legend 'Indamitasa', Rev: God Indra on pedestal within arch holding vajra. (Pieper # 1341). Very Fine.
Estimate: 300-400

116. Panchalas, Rudragupta, Copper Based Alloy, 5.03g, Obv: Three royal symbol of panchala on top and below Brahmi 
legend 'Rudraguptasa', Rev: Curved symbol on pedestal. (Pieper # 1366). Very Fine.
Estimate: 1,500-2,000

117. Nagas of Padmavati, Gwalior Region, Bhavanaga (c. 310-325 AD), Copper Kakini, 2.91g, Obv: Humped bull walking 
to right side within beaded border, Rev: Trident in centre around Brahmi legend 'Maharaja Bhava[naga]'. (W. Pieper # 
1309). Fine.
Estimate: 800-1,000

118. Nagas of Padmavati, Gwalior Region, Bhavanaga, Copper Kakini, 2.30g, Obv: Humped bull walking to right side within 
beaded border, Rev: Trident in centre around Brahmi legend 'Adhiraj Sri Bhava[naga]'. (W. Pieper # 1308).
Estimate: 800-1,000

119. Nagas of Padmavati, Gwalior Region, Bhavanaga, Copper Kakini, 1.59g, Obv: Humped bull walking to right side within 
beaded border, Rev: Trident in centre around Brahmi legend 'Maharaja Bhava[naga]'. (W. Pieper # 1309). Fine.
Estimate: 500-800

120. Nagas of Padmavati, Gwalior Region, Bhavanaga, Copper Kakini (2), Obv: Humped bull walking to right side within 
beaded border, Rev: Trident in centre around Brahmi legend 'Maharaja Sri and Adhiraja Bhavanaga'. (W. Pieper # 1310). 
Fine to Very Fine.
Estimate: 1,200-1,500

121. Nagas of Padmavati, Gwalior Region, Skandanaga (c. 220-240 AD), Copper Kakini, 2.23g, Obv: Peacock facing to 
right side, Rev: Spear head pointing to right and around Brahmi legend 'Maharaja Ska[nda]'. (W. Pieper # 1302). Very Fine, 
Very Rare.
Estimate: 1,200-1,500

114 115 116
117

122. Nagas of Padmavati, Gwalior Region, Vibhunaga (c. 285-300 AD), Copper Kakini, 1.62g, Obv: Sivalinga within dotted 
border, Rev: Battle axe in centre around Brahmi legend 'Maharaja Sri Vibhuna[gh]'. (W. Pieper # 1307). Fine, Very Rare.
Estimate: 1,500-1,800

123. Nagas of Padmavati, Gwalior Region, A Mix lot of various Ruler and Types, Copper Kakini (16), Obv: Bull, Lion, 
Peacock and Trident type, Rev: Brahmi legend mentioning Ruler name and title. (16) Fine to Very Fine.
Estimate: 3,000-3,500
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124. Gupta Empire, Chandragupta I (c. 305-325 AD), 'Archer', Type with Goddess on Throne, Gold Dinar, 7.55g, Obv: King 
nimbate, standing left, head surrounded by halo, wearing ear-rings, necklace with stylised dressing, garuda standard 
behind, holding arrow pointing downwards in the right hand, left hand holding bow at top, 'Chandra' in Brahmi below arm 
and around Brahmi legend start from 2 o clock 'Devasri Maharajadhiraja [Sri Cha]ndraguptah', Rev: Goddess Lakshmi 
seated on throne facing front, holding diadem in her right hand and left hand empty, tamgha to left and Brahmi legend 'Sri 
Vikramah' in the right field. (S.Kumar # TOTGE, Class I, var. D2). Very Fine+.
Estimate: 3,00,000-3,50,000

125. Gupta Empire, Samudragupta (c. 335-380AD), 'Asvamedha' Type, Gold Dinar, 7.48g, Obv: Sacrificial horse facing left 
tied to a Yupa or post, decorated with ribbons and banners fluttering above and letter 'Si' in Brahmi (for Siddham) between 
the horse's leg, also around Brahmi legend start from 12 o clock, '[Rajadhirajah prithvima' vijitya div]am jayatyahruta 
vajimedha, Rev: Queen standing left on a lotus holding chauri (fly whisk) and vastra (towel), in left field is a suchi 
(ceremonial spear with ribbons) and Brahmi legend, 'Asvame[dha' Pa]rakramah'. (S.Kumar # TOTGE, Class 1, var. A-2). 
Very Fine.
Estimate: 3,50,000-4,00,000

126. Gupta Empire, Samudragupta (c. 335-380AD), 'Asvamedha' Type, Gold Dinar, 7.52g, Obv: Sacrificial horse facing left 
tied to a Yupa or post, decorated with ribbons and banners fluttering above and letter 'Si' in Brahmi (for Siddham) between 
the horse's leg, also around Brahmi legend start from 12 o clock, '[Rajadhirajah prithvima' vijitya divam jayatyahruta] 
vajimedha, Rev: Queen standing left on a lotus holding chauri (fly whisk) and vastra (towel), in left field is a suchi 
(ceremonial spear with ribbons) and Brahmi legend, 'Asvame[dha' Pa]rakramah'. (S.Kumar # TOTGE, Class 1, var. A-2). 
Wide Flan, Very Fine. 
Estimate: 3,50,000-4,00,000

127. Gupta Empire, Samudragupta (c. 335-380 AD), 'King & Queen' Type, Gold Dinar, 7.61g, Obv: The royal couple stands 
facing each other, king wearing ear-rings and close fitting tailed coat, king holding crescent standard in his left hand and 
offering with right hand an object which looks like a ring or a bangle, Kumaradevi standing before him facing to right, both 
heads surrounding halo, with Brahmi legend 'Chandra' under arm and 'Gupta' on crescent standard side, Rev: Goddess 
Durga seated on a lion holding cornucopia and pasha, wearing a Sari, necklace and a circular pearl ornament around the 
head, lion facing to right side, tamgha on left field and Brahmi legend' Lichhavyah' to commemorate the marriage alliance of 
Chandragupta I with the Lichhavi tribe of Nepal area. (S.Kumar # TOTGE, Class I, var. A). Very Fine.
Estimate: 2,50,000-2,75,000

128. Gupta Empire, Samudragupta (c. 335-380 AD), 'Kacha' Type,Gold Dinar, 7.30g, Obv: King standing to left, holding a 
wheel-headed standard in his left hand, offering at a fire altar with extended right hand, Brahmi legend, 'Kacha' written 
vertically below his elbow, and around Brahmi legend start from 2 o clock 'Kacho Gamavijitya [Divam Karmabhirutta]mair 
Jayati' Rev: Goddess Lakshmi standing to left holding a cornucopia, tamgha on left fied and Brahmi legend 
'Sarvarajochchhetta' in the right field. (S.Kumar # TOTGE, Class1/A). Very Fine.
Estimate: 80,000-1,00,000
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129. Gupta Empire, Samudragupta (c. 335-380 AD), 'Kacha' Type,Gold Dinar, 7.33g, Obv: King standing to left, holding a 
wheel-headed standard in his left hand, offering at a fire altar with extended right hand, Brahmi legend, 'Kacha' written 
vertically below his elbow, and around Brahmi legend start from 2 o clock 'Kacho [Gamavijitya Divam] Karmabhiruttamair 
Jayati' Rev: Goddess Lakshmi standing to left holding a cornucopia, tamgha on left fied and Brahmi legend 
'Sarvarajochchhetta' in the right field. (S.Kumar # TOTGE, Class1/A). Very Fine+.
Estimate: 2,25,000-2,50,000

130. Gupta Empire, Chandragupta II (c. 380-413 AD), 'Lion-Slayer' Type Gold Dinar, 7.67g, Obv: King standing right, 
drawing a bow and shooting an arrow right into the mouth of the lion while the lion falls back, lion trying to snatch away the 
bow from the king's hand, around traces of Brahmi legend, Rev: Goddess seated in Sattvasana pose, holding lotus flower in 
her left hand and right hand shown as a Varadamudra, tamgha ot left and Brahmi legend 'Sinhavikramah' in the right field. 
(S.Kumar # TOTGE, Var.A.5.1). Very Fine.
Estimate: 2,50,000-2,75,000

131. Gupta Empire, Chandragupta II (c. 380-413 AD), 'Horseman' Type, Gold Dinar, 7.76g, Obv: King on horseback facing 
to left, caparisoned horse in prancing position to left, king wearing ear-rings, armlets and necklace, king has large bun 
behind head without halo, around Brahmi legend start from 1 o clock, Rev: Goddess Lakshmi seated in profile on a wicker 
stool holding a long stemmed flower with leaves and buds in her left hand and right hand is resting on waist, she is wearing 
ear-rings and necklace, tamgha on left field and Brahmi legend Ajitavikramah' in the right field. (S.Kumar # TOTGE, Class I, 
var. A). Very Fine.
Estimate : 1,60,000-1,80,000.

132. Gupta Empire, Chandragupta II (c. 380-413 AD), 'Chhatra /Parasol' Type, Gold Dinar, 7.65g, Obv: King standing with 
fully dressed on left wearing pearl necklace and ear-rings, offering dropped from his right on altar while his left hand rests on 
the hilt fo the sword hanging by king side, an attendant behind him with left leg bent up holding a royal umbrella 'Chhatra' 
over the king's head, around Brahmi legend start from 1 o clock 'Kshitimava….Vikramaditya', Rev: Goddess Lakshmi 
walking to left with cross-legged, she holds noose in her right hand and lotus flower with long stalk in left hand hanging 
down, tamgha on upper left field and Brahmi legend 'Vikra[madityah]' in the right field. (S.Kumar # TOTGE, Class I, C.2). 
Very Fine+.
Estimate: 2,25,000-2,50,000

133. Gupta Empire, Kumaragupta I (c. 473-476 AD), 'Horseman' Type, Gold Dinar, 8.02g, Obv: King nimbate, riding a horse 
trotting to left, holding a bow in left hand, wearing necklace & armlets with head surrounded by hald, the two ends of which 
are flying back, carrying no weapons, horse's saddle conspicuous with pearls or beaded strings, with around traces of 
Brahmi legend, Rev: Goddess Lakshmi seated in profile on a wicker stool feeding a peacock front of her with right hand and 
holding lotus flower in her left hand and Brahmi legend 'Ajitamahendrah' in the right field. (S.Kumar # TOTGE, Class III, B). 
Very Fine.
Estimate: 1,90,000-2.00.000

129 130

134. Gupta Empire, Kumaragupta I (c. 473-476 AD), 'Horseman' Type, Gold Dinar, 7,82g, Obv: King nimbate, riding a horse 
trotting to right, bare-headed with curly hair hanging behind, king wearing ear-rings and armlets, sword in scabbard at right, 
horse's saddle conspicuous pearls or beaded strings, around Brahmi legend, Rev: Goddess Lakshmi seated in profile on a 
wicker stool holding a long stemmed flower with leaves and buds in her right hand and right hand is resting on waist, she is 
wearing ear-rings and necklace and Brahmi legend 'Ajitamahendrah' in the right field. (S.Kumar # TOTGE, Class II). Very 
Fine.
Estimate:3,00,000-3,50,000
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135. Gupta Empire, Kumaragupta I (c. 473-476 AD), 'Horseman' Type, Gold Dinar, 8,08g, Obv: King nimbate, riding a horse 
trotting to right, bare-headed with curly hair hanging behind, king wearing ear-rings and armlets, sword in scabbard at right, 
horse's saddle conspicuous pearls or beaded strings, around Brahmi legend, Rev: Goddess Lakshmi seated in profile on a 
wicker stool, feeds a peacock with right hand holding a long stemmed flower with leaves and buds in her left hand, she is 
wearing ear-rings and necklace and Brahmi legend 'Ajitamahendrah' in the right field. (S.Kumar # TOTGE, Class III). Very 
Fine+.
Estimate:1,60,000-1,80,000

136. Gupta Empire, Kumaragupta I (c. 473-476 AD), 'Horseman' Type, Gold Dinar, 7,72g, Obv: King nimbate, riding a horse 
trotting to right, bare-headed with curly hair hanging behind, king wearing ear-rings and armlets, sword in scabbard at right, 
horse's saddle conspicuous pearls or beaded strings, around Brahmi legend, Rev: Goddess Lakshmi seated in profile on a 
wicker stool, feeds a peacock with right hand holding a long stemmed flower with leaves and buds in her left hand, she is 
wearing ear-rings and necklace and Brahmi legend 'Ajitamahendrah' in the right field. (S.Kumar # TOTGE, Class III). Very 
Fine+. 
Estimate:1,70,000-1,80,000

137.Gupta Empire, Skandagupta (c. 455-480 AD), 'Archer' & 'Sankhanidhi' Type Gold Heavy Dinar, 9.10g, Obv: King 
nimbate, stylised standing posture to left with surrounded by halo, wearing necklace, ear-rings, armlets, fitted cap and coat 
with long tails, pearls buttons on coat holding arrow in right hand and with the left hand holding bow at top, garuda standard 
front of king at left, Brahmi legend 'Skanda' under arm and around traces of Brahmi legend, Rev: Goddess Lakshmi 
nimbate, seated facing on a lotus, holding diadem and lotus, Sankhanidhi symbol with pearls flowing in the upper left field 
and Brahmi legend 'Sri Kramadityah' in the right field. (S. Kumar # TOTGE, Class II, Type C). Very Fine.
Estimate: 1,20,000-1,30,000

138. Gupta Empire, Skandagupta, Madhyadehsa type, Silver Drachma, 2.31g, Peacock type, Obv: Bust of king facing to 
r ight side, Rev: Styl ized peacock with wings outstretched in centre, and around Brahmi legend 
'VijitavaniravanipatiJayatiDivam[Skandaguptoyam]'. (S. Kumar TOTGE # pp. 354). Very Fine. Rare.
Estimate: 4,000-4,500

139. Gupta Empire, Narsimhagupta (c. 518-530 AD), 'Archer' Type, Gold Heavy Dinar, 9.48g, Obv: King standing facing to 
left, wearing different style dhoti with jewelled necklace, Garuda standard behind, holding arrow pointing downwards in the 
right hand, left hand holding bow at top, Brahmi legend 'Nara' under king's arm and Brahmi letter 'Gre' between his feet, 
Rev: Goddess Lakshmi seated in a Padmasana pose on lotus with seven pellets, facing front, holding diadem and lotus, 
tamgha to left with legend 'Sri Baladityah' in the left field. (S.Kumar # TOTGE, Class I). Very Fine+.
Estimate: 1,70,000-1,90,000

140. Vishnukundin Dynasty (c. 450-600 AD), Andhra Region, Copper Base Alloy, 5.23g, Obv: Roaring lion walking to right 
paw upraised, srivatsa and crescent symbol on its back, Rev: Conch shell flanked by two tridents. (W. Pieper # 2985). 
Extremely Fine. Scare.
Estimate: 4,000-4,500

141. Vishnukundin Dynasty (c. 450-600 AD), Andhra Region, Copper Base Alloy, 5.50g, Obv: Roaring lion walking to right 
paw upraised, srivatsa and crescent symbol on its back, Rev: Conch shell flanked by two tridents. (W. Pieper # 2985). Very 
Fine, Rare.
Estimate: 4,000-4,500
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142.Vishnukundin Dynasty (c. 450-600 AD), Andhra Region, Copper Base Alloy, 5.50g, Obv: Roaring lion walking to right 
paw upraised, srivatsa and crescent symbol on its back, Rev: Conch shell flanked by two tridents. (W. Pieper # 2985). 
Fine+.
Estimate: 1,500-2,000

143. Kadambas of Banavasi, Krishnavarma II (c. 516-540 AD), Potin Unit, 0.45g, Obv: Five spoked wheel, early Kannada 
legend in the space of between spokes 'Sri do sha ra si', Rev: Kannada legend. (K. Ganesh # 5.3). Fine.
Estimate: 2,500-3,000 

144. Eastern Chalukyas of Vengi, Vishnuvardhana I (c. 624–641 AD), Copper Base Alloy Unit, 2.67g, Vishnukundin Type, 
Obv: Roaring lion walking to right front of srivatsa, Brahmi legend 'Shri Vishama' above lion, Rev: Bold srivatsa between two 
tridents within rays circle. (Brajadulal Chattopadhyaya # 64 type). Very Fine.
Estimate: 3,000-4,000

145. Eastern Chalukyas of Vengi, Vishnuvardhana I (c. 624–641 AD), Copper Base Alloy Unit, 3.04g, Vishnukundin Type, 
Obv: Roaring lion walking to right front of srivatsa, Brahmi legend 'Shri Vishama' above lion, Rev: Bold srivatsa between two 
tridents within rays circle. (Brajadulal Chattopadhyaya # 64 type). Very Fine.
Estimate: 3,000-4,000

146. Post-Gupta, Gujarat Region, Uninscribed type, Copper Unit, 2.51g, Obv: Female goddess seated on throne with 
folding hands, Rev: Like a arched symbol with dotted area. Unlisted. Very Fine+.
Estimate: 10,000-12,000 

147. Post-Gupta East Bengal Samatata Region (c. 675-700 AD), Gold Dinar, 5.55, imitating Gupta coin type, Obv: King 
nimbate, standing to left, holding a bow in his left hand and an arrow in his right hand Barhmi letter 'Sa' under king 
arms, Rev: Goddess standing facing right in tribhanga pose holding trident shaped object in left hand, tamgha in field. 
(Bose & Noman # 4.2). Very Fine+.
Estimate: 50,000-55,000.

148.Post-Gupta, Kashmir Region, Kidarite type, Pratapaditya (c. 500-600 AD), Based Gold Dinar, 7.55g, Obv: Kushan-
style king standing facing, sacrificing at altar at left, Late Brahmi legend 'Kidara' under arm, Rev: Ardoxsho enthroned 
facing, Brahmi legend 'Sri Pratapa' at right field. (Mitch # ACW 3638). Very Fine.
Estimate: 4,000-5,000

149. Post-Gupta, Kashmir Region, Kidarite type, Pratapaditya (c. 500-600 AD), Based Gold Dinar, 7.55g, Obv: Kushan-
style king standing facing, sacrificing at altar at left, Late Brahmi legend 'Kidara' under arm, Rev: Ardoxsho enthroned 
facing, Brahmi legend 'Sri Pratapa' at right field. (Mitch # ACW 3638). Very Fine.
Estimate: 4,000-5,000
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150. Post-Gupta, Karkotas of Kashmir, Sri Vinayaditya (c. 7 -8  Cent. AD), Base Gold Dinar, 7.36g, Obv: Kushan-style king 
standing facing, sacrificing at altar at left, Late Brahmi legend 'Jaya' under arm, Rev: Ardoxsho enthroned facing, Brahmi 
legend 'Sri Vinaya' at right field. (Mitch # ACW 3656). Extremely Fine.
Estimate: 10,000-11,000

th th
151.  Post-Gupta, Karkotas of Kashmir, Sri Vinayaditya (c. 7 -8  Cent. AD), Base Gold Dinar, 7.72g, Obv: Kushan-style king 
standing facing, sacrificing at altar at left, Late Brahmi legend 'Jaya' under arm, Rev: Ardoxsho enthroned facing, Brahmi 
legend 'Sri Vinaya' at right field. (Mitch # ACW 3656). Extremely Fine.
Estimate: 7,000-8,000

th th152. Post-Gupta, Karkotas of Kashmir, Sri Vinayaditya (c. 7 -8  Cent. AD), Base Gold Dinar, 8.00g, Obv: Kushan-style king 
standing facing, sacrificing at altar at left, Late Brahmi legend 'Jaya' under arm, Rev: Ardoxsho enthroned facing, Brahmi 
legend 'Sri Vinaya' at right field. (Mitch # ACW 3656). Extremely Fine.
Estimate: 7,000-8,000

th th
153. Post-Gupta, Karkotas of Kashmir, Sri Namavikhya (c. 7 -8  Cent. AD), Base Gold Dinar, 7.47g, Obv: Kushan-style 
king standing facing, sacrificing at altar at left, Nagari legend 'Jayati' under arm, Rev: Ardoxsho enthroned facing, Nagari 
legend 'Sri Namavikhya' at right field. Extremely Fine.
Estimate: 10,000-12,000

154. Macedon Kings, Alexander III. (c.336-323 BC). Silver Tetradrachm 15.95g, Miletos mint. Struck circa 295-275 BC. 
Head of Herakles right, wearing lion skin headdress / ALEXANDROU, Zeus seated left, holding eagle and sceptre; 
monogram in circle in left field, double-axe below throne. Müller 1137. Very Fine.
Estimate: 25,000-30,000

155. Ancient Egypt, Ptolemy II (c. 285-246 BC), Bronze Hemidrachm, 42.73g, Obv: Head of Zeus facing to right side, Rev: 
Eagle standing on thunderbolt facing to right side, letter 'E' beneath eagle and around Greek legend. Very Fine.
Estimate: 10,000-12,000
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158. INDO-PARTHIANS, Aria or Margiana (1th cent. BC) Tanlis Mardates. Silver Drachm, 3.66g, Countermarked drachm 
of Mithradates III (Sellwood type 31). Diademed bust left; wearing tiara; c/m: head left, O TAИ ΛHC around; all within incuse 
/ Archer (Arsakes I) seated right on throne, holding bow. Senior 195.5D; HGC 12. Very Fine+
Estimate: 7,000-10,000 

159. KINGS of PARTHIA. Vologases I. (c. 58-77 AD). Silver Obol, 2.37g,  Uncertain mint in Persis. Diademed bust left / 
Archer (Arsakes I) seated right on throne, holding bow. Sellwood –; Sellwood, New pl. 42, 1; R. Langnas, “An Introduction to 
Parthian Silver Fractions, The Little Anomalies of Arsacid Coinage,” KOINON I (2018), fig. 17 (this coin); Sunrise 426; Shore 
381. Iridescent toning, minor porosity, tiny spot of stable green on reverse. Fine.
Estimate: 8,000-10,000

160. Parthian, Sogdian, Copper Drachm, 0.72g, Obv: Bust of king facing to right side, Rev: Seated goddess holding 
objects. Extremely Fine.
Estimate: 5,000-6,000

st nd161. KINGS of PERSIS. Mančihr (Manuchtir) I. (1  – 2   century AD). Silver Drachm, 2.60g, Istakhr (Persepolis) mint. 
Diademed bust of Mančihr left, wearing Parthian-style tiara / Radiate and diademed bust of Mithra left. Cf. K&M 5/4 
(hemidrachm); cf. Tyler-Smith, Parcel 223 (obol); cf. Alram 628 (hemidrachm); cf. Sunrise 654 (same). Fine+.
Estimate: 9,000-10,000

162. KINGS of PARTHIA. Mithradates (c. 121 BC), Silver Drachm, 3.75g, Mithradatkart(?) mint.. Diademed bust left; trace 
of M I down right / Archer (Arsakes I) seated right on throne, holding bow and arrow. Sellwood 23.3 corr. (mint); D. Sellwood, 
“Parthians and Scythians” in Essays MacDowall, p. 102; Sunrise –; Shore –; cf. PDC 8990. Fine+.
Estimate: 6,000-7,000

163. Roman Empire, Zeno. (c. 476-491 AD). Gold Solidus, 4.32g, Constantinople mint, 10th officina. Struck AD 477-491. 
Pearl-diademed, helmeted, and cuirassed bust facing slightly right, holding spear over shoulder and shield / Victory 
standing left, holding long, jeweled cross; star to right; I//CONOB. RIC X 910 and 929; Depeyrot 108/1. Very Fine.
Estimate: 30,000-35,000

156. Ancient Greece, Demetrios I, (c. 162-150 BC), Silver Tetradrachm, 15.23g, Seleukid Kingdom, Antioch mint, Obv: 
Diademed head to right within laurel wreath, Rev: Tyche seated facing left on a throne supported by a winged monster 
holding short sceptre and cornucopiae, 'H', monogram in left field, divided legend BASILEWS DHMHTRIOY. Very Fine+.
Estimate: 15,000-20,000

157. Roman Empire Septimius Severus. (c. 193-211 AD). Silver Denarius, 2.47g, Rome mint. Struck AD 206. Laureate 
head right / Annona standing left, holding cornucopia and grain ears over modius set on ground to left. RIC IV 200; RSC 476. 
Deposit on obverse. Very Fine
Estimate: 4,000-5,000
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166. Arab-Sasanian, al-Muhallab b Pre-reform issues, Silver Half Unit, 1.94g, Abi Sufra. Circa AH 75-79 / AD 694-698. AR 
Drachm BYSh (Bishapur) mint. Dated AH 75 /AD 694/5. Pellet below final letter of date. Malek, ( Album # 31). Extremely 
Fine.
Estimate: 1,000-1,200

167. Arab-Sasanian. al-Muhallab b (AH 75-79 / 694-698 AD) Pre-reform issues, Silver Half Unit, 1.89g, Abi Sufra. Circa. AR 
Drachm (BYSh (Bishapur) mint. Dated AH 75 /AD 694/5. Pellet below final letter of date. Malek, Arab-Sasanian 330; SICA 1, 
203; (Album # 31). Extremely Fine. 
Estimate: 1,000-1,500

168. Arab-Sasanian, Hephthalites. (c. 700 AD), Silver Drachma, 3.97g, Yazdgerd year 37 drachm from the AY mint, 
Crowned Sassanian style bust /Fire altar flanked by attendants; star and crescent flanking flames. Göbl, Dokumente –; 
Zeno 33518; CNG E-338, lot 159 (same dies). Very Fine.
Estimate: 1,500-2,000

169. Arab Sassanian, Kavad I, (c. 488 - 531 AD). Silver Drachma, 3.88g, Year 13. Crowned bust of Kavad right, Pahlavi 
legend within border, Zoroastrian astrological symbols: stars and crescents around perimeter / Holy fire-altar flanked by two 
very stylized attendants, monograms & astrological symbols around. Extremely Fine.
Estimate: 1,500-2,000

170. Arab-Sasanian, Kavad I (c. 488 - 531 AD). Silver Drachma, 4.02g, year 13. Crowned bust of Kavad right, Pahlavi 
legend within border, Zoroastrian astrological symbols: stars and crescents around perimeter / Holy fire-altar flanked by two 
very stylized attendants, monograms & astrological symbols around. Very Fine+.
Estimate: 1,500-2,000

171.  Arab-Sasanian, Hephthalites. (c. 700 AD). Silver Drachma, 3.99g Imitating a Post-Yazdgerd year 37 drachm from 
the AY mint. Crowned Sassanian style bust right; Sogdian tamgha and legend in margin / Fire altar flanked by attendants; 
star and crescent flanking flames. Göbl, Dokumente –; Zeno 33518; CNG E-338, lot 159 (same dies). Fine.
Estimate: 1,500-2,000

164. Roman Empire, Constantine I. (c. 310-337 AD). Silver Denarius, 2.19g, Follis Rome mint, 1st officina. Struck AD 329-
330. Rosette-diademed, draped and cuirassed bust right / VOT/ XXX in three lines within laurel wreath; RFP. RIC VII 322. 
Even olive patina, area of doubling on reverse, short hairline flan crack. EF. Remarkably refined portrait. Very Fine.
Estimate: 3,000-4,000

165. Roman Empire, Antoninus Pius (c. 138-161 AD), Copper Follis, 27.80g, Obv: Head of Antoninus Pius laureate facing 
to right around legend 'ANTONINVS AVG HY XXIIII', Rev: Salus standing facing to left side holding spear and feeding 
snake, SALVS AVG COS IIII SC. Very Fine.
Estimate: 2,000-3,000
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174. Ancient Iran, Sasanian, Khusro II (c. 590 - 627 AD). Large Silver Drachma, 4.07g, Hamadan mint, struck Year 37. 
Crowned bust of Khusro facing rt., zoroastrian astrological symbols: stars and crescents around perimeter / Holy fire-altar 
flanked by two attendants, monograms/ zoroastrian astrological symbols. Very Fine+.
Estimate: 1,800-2,000

175. Ancient Iran, Sassanian Empire, Khusro II (c. 590 - 627 AD), Silver Drachma, 3.19g, Obv: Crowned bust if king facing 
to right around oroastrian astrological symbols, above tars and crescents around perimeter, Rev: Fire-altar flanked by two 
attendants with four side star and crescent. Very Fine.
Estimate: 1,500-2,000

172. Arab-Sasanian coin issued by Ubayd Allah ibn Abi Bakra (AH 80 (698/9 CE), Silver Drachma, 4.76g, the Umayyad 
governor of Sijistan, in Crowned Sasanian-style bust right, with the bismillah and rabbi in Arabic in the outer margin. 
Zoroastrian fire altar flanked by attendants, star and crescent flanking flames, and pellet after mint signature on the left. 
Very Fine.
Estimate: 1,500-2,000

173. Arab-Sasanian coin issued by Ubayd Allah ibn Abi Bakra (AH 80 (698/9 CE), Silver Drachma, 3.85g, the Umayyad 
governor of Sijistan, Crowned Sasanian-style bust right, with the bismillah and rabbi in Arabic in the outer margin. 
Zoroastrian fire altar flanked by attendants, star and crescent flanking flames, and pellet after mint signature on the left.
Very Fine+.
Estimate: 1,500-2,000

172 173
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MEDIEVAL INDIA 

178. Imperial Cholas, Raja Raja I (c. 985-1014 AD) , Base Gold Kahavanu, 3.91, Obv: King half seated with nagari legend 
on right, 'Sri Raja Raja', Rev: Standing man with lamp on left and group of pellets. (Mitch T&K# 337). Very Fine+.
Estimate: 10,000-12,000

176. Gurjara-Pratihara, Bhoja I (c. 836-885 AD), Billon Adivarha Dramma, 3.92g, Obv: Boar or Varaha incarnation of god 
Vishnu facing right holding the earth on his tusks, Rev: stylized fire altar and legend in Sharada script 'Srimadadivaraha'. (J. 
Deyell # 8). Very Fine.
Estimate: 1,500-2,000

177. Hindu Shahis of Kabul and Ohinda, Samantadeva (c. 850-900 AD), Silver Jital, 3.15g, Obv: Recumbent bull facing left 
with Sarada legend ''Sri Samantadeva', Rev: Rider on a caparisoned horse with Sarada lletter 'Ha' next to the rider. (J. 
Deyell # 44). Very Fine.
Estimate: 500-700
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th179. Medieval Eastern Bengal, Harikela series, (c. 10-11   Cen AD), Silver bracteate unit, 6.48g, Obv: Bull to left, Legend 
above reading 'Harikela', Linear and dotted circular border around, Rev: An ornate Tripatriate (Shrivatsa?) symbol with Sun 
and Moon on top, Linear and dotted circular border around. (Bose and Nasir # Type D). Very Fine.
Estimate: 2,500-3,000

180. Venad Chera (c. 1118-1160 AD), Copper Kasu, 3.81g, Obv: Seated king in chola type facing to right beside Battle Axe, 
tamil letter 'cha', Rev: Standing king chola type facing to right beside Lozenge symbol. (Mitch T&K # 458). Extremely Fine+.
Estimate: 2,000-2,500

th181. Kakatiyas of Warangal, attribute to Raya Gaja Kesari (c. 11   cent. AD), Gold Varaha, 3.56g, Punch Marked type, Obv: 
Boar (Varaha) in centre facing to left side above crescent, twice 'Sri' in Kannada and traces of oher symbol, Uniface. Rare.
Estimate: 18,000-20,000

182. Chauhans of Ajmer, Prithvi Raja III (c. 1179-1192 AD), Silver Jital, 3.25g, Obv: Hmped bull facing left with Sarada 
legend 'Sri Samanta deva', Rev: Rider on a caparisoned horse with Devanagari legend 'Sri Prthviraja deva' next to the rider. 
(J. Deyell # 225). Very Fine+.
Estimate: 1,000-1,200

183. Vaghelas of Gujarat, Karna Deva (c. 1275-1296 AD), Copper Unit, 3.88g, Poorna kalasha types, Obv: Kumbha (Vase) 
placed in a square border, Rev: Nagari legend in two lines reading, Shri Ka .. / devasa. (Bankar # JONS 212, pp. 23-28). 
Very Fine.
Estimate: 8,000-10,000

184. Kalachuris of Tripuri, Gangeya Deva (c. 1015-1040 AD), Gold 4 1/2 Masha, 3.85g, 16.34x15.78mm, Obv: Goddess 
Lakshmi seated facing, wearing a head gear and necklace, Rev: Nagari legend in three lines 'Srimad Gangeya Devah'. 
(Deyell # 123). Very Fine
Estimate: 7,000-8,000

th
185. Feudatory to Kalachuris of Ratnapura, Jagapala (c 10  Cent. AD), Silver Mashaka, 0.23g, Jabalpur region, Obv: 
Lakshmi seated within dotted border, Rev: Nagari legend mentioning the ruler name 'Sri Jagapala'. (Joe Cribb ND Vol. 27-
28, p. 71). Very Fine.
Estimate: 1,200-1,500

th
186. Feudatory to Kalachuris of Ratnapura, Jagapala (c 10  Cent. AD), Silver Mashaka, 0.21g, Jabalpur region, Obv: 
Lakshmi seated within dotted border, Rev: Nagari legend mentioning the ruler name 'Sri Jagapala'. (Joe Cribb ND Vol. 27-
28, p. 71). Very Fine.
Estimate: 1,200-1,500

187. Chandellas of Jejakabhukti (Mahoba), Sallakshana Varman (c. 1110 AD), Gold 1 1/8 Masha, Seated goddess 
Lakshmi facing front, Rev: Nagari legend 'Srimat ha llakshana vamma Devah'. (Deyell # 137). Extremely Fine.
Estimate: 12,000-15,000
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188. Chandellas of Jejakabhukti (Mahoba), Madana Varman (c. 1129-1163 AD), Gold 1 1/8 Masha, 0.96g, Obv: 
Seated goddess Lakshmi facing front, Rev: Nagari legend 'Srima madana varmma Devah'. (Deyell # 142). Very Fine+.
Estimate: 9,000-10,000

189. Chandellas of Jejakabhukti (Mahoba), Madana Varman (c. 1129-1163 AD), Gold 1 1/8 Masha, 1.02g, Obv: 
Seated goddess Lakshmi facing front, Rev: Nagari legend 'Srima madana varmma Devah'. (Deyell # 142). Very Fine.
Estimate: 9,000-10,000

190. Hoysalas, Anonymous Issue, Gold Fanam, 0.38g, Obv: Crude depiction of lion walking to right, Rev: Boar with 
elongated snout and curled up tail to right. (K. Ganesh 8.18). Fine.
Estimate: 1,500-2,000

191. Saluvas of Gersoppa, Period of Harihara I, Silver Unit, 1.53g, Obv: Lion standing to left with right foreleg raised, 
above dagger within circle, Rev: Nagari legend 'Rajadhi raja' sun and moon (off fla) symbol above legend. (Mitch K&A 
# 333). Very Fine+.
Estimate: 2,000-2,500

192. Vijaynagar Kingdom, Hari Hara II (c. 1377-1404 AD), Silver Tara, 0.27g, Obv: Nagari letter 'Ha' with numerial 2.5, 
Rev: Nagari legend in two lines 'Hari Hara'. (Mitch # K&A 427). Very Fine.
Estimate: 500-1,000

193. Vijayanagar Kingdom, Hari Hara II (c. 1377-1404 AD), Silver Tara, 0.26g, Obv: Nagari letter 'Ha' with numeral 2.5, 
Rev: Dagger on left side and Nagari legend in two lines 'Hari Hari'. (Mitch K&A # 428). Extremely Fine.
Estimate: 1,500-2,000

194. Vijayanagar Kingdom, Harihara II, (c. 1377-1404 AD), Gold ½  Varaha, 1.72g, Obv: Siva and Parvati seated, 
holding trident, Rev: Nagari legend in three lines, 'Sri Pra tapa hari hara'. (Mitch K&A 412). Very Fine.
Estimate: 11,000-12,000

195. Vijayanagar Kingdom, Keladi Nayakas of Ikkeri, Sadashiva Nayaka, Gold Fanam, 0.36g, Obv: Siva and Parvati 
seated, Rev: Nagari legends in three lines 'Sri Sadasivaraya'. (Mitch # K&A 890). Fine.
Estimate: 2,000-2,500

196. Vijayanagar Feudatory, Madurai Nayakas, Muthu Krishnappa Nayak (c. 1601-1609 AD), Copper Kasu, 4.73g, 
Telugu legend on both sides, Obv: Tiru vemga la, Rev: Mudu Krishna. (K. Ganesh # 5.12). Very Fine+.
Estimate: 2,000-2,500
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197 Bijapur, Ibrahim Adil Shah II (AH 988-1037 / 1580-1627 AD), Copper 2/3 Falus, 7.64g, both sides Tughra calligraphy, 
gulam-i-murtaza ali Ibrahim  legend on rev. (G&G # BJ16). Very Fine.
Estimate: 2,000-2,500

198 Bijapur, Ali Adil Shah II (AH 1068-1083 / 1656-1672 AD), Dabuli Mint, Silver Larin, 4.62g, Obv: Sultan ali adil shah, 
Rev: Darb lari dabuli with a stephen's cross mint mark, possibly may be a Goa issue. (G&G BJ37). Very Fine.
Estimate: 3,500-4,000
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199. Bahmani, Muhammad Shah I (AH 760-777 / 1359-1375 AD), Silver 1/6 Tanka, 1.74g, Obv: Binah din illah, Rev: Abu 'l 
muzaffar Muhammad Shah. (G&G # BH31). Extremely Fine+.
Estimate: 10,000-12,000

200. Bahmani, Muhammad Shah II (AH 780-799 / 1378-1397 AD), Silver Tanka, 10.90g, Ahsanabad Mint, Al nsir li din al 
dayyan al hami legend on obv., Al wathiq bi-ta yid al rahman legend on rev. (G&G # BH51). Very Fine.
Estimate: 2,000-2,500

201. Bahmani, Muhammad Shah II (AH 780-799 / 1378-1397 AD), Silver Tanka, 10.51g, Ahsanabad Mint, AH 797, Al nsir li 
din al dayyan al hami legend on obv., Al wathiq bi-ta yid al rahman legend on rev. (G&G # BH51). Very Fine.
Estimate: 3,000-4,000

202. Bahamani, Taj al-din Firuz Shah (AH 800-825 / 1397-1422 AD), Silver Tanka, 10.90g, Hadrat Ahsanabad Mint, AH 
818, 'sultan al ahd wa 'l zaman' legend on obv., 'Taj al-dunya wa 'l din' legend on rev. Persian letter 'Jim' close type. (G&G # 
BH63). Very Fine.
Estimate: 1,500-2,000

203. Bahamani, Taj al-din Firuz Shah (AH 800-825 / 1397-1422 AD), Silver Tanka, 10.65g, Hadrat Ahsanabad Mint, AH 
818, 'sultan al ahd wa 'l zaman' legend on obv., 'Taj al-dunya wa 'l din' legend on rev. Persian letter 'Jim' close type. (G&G # 
BH63). Fine+.
Estimate: 1,500-2,000

204. Bahamani, Ahmad Shah II (AH 838-863 / 1435-1457 AD), Silver Tanka, 10.97g, Muhammadabad Mint (partly visible), 
AH 859, al sultan al halim al karim legend on obv. (G&G # BH83). Very Fine.
Estimate: 3,000-4,000

205. Bahamani, Shams al-din Muhammad Shah III (AH 867-887 / 1463-1482 AD), Silver Tanka, 10.92g, Muhammadabad 
Mint (partly visible), AH 878, 'al-mu 'tasim billah' legend on obv., 'Muhammad shah bin Humayaun shah' on rev. (G&G # 
BH112). Very Fine+.
Estimate: 3,000-4,000

206. Bengal, Shams al-din Ilyas Shah (AH 743-758 / 1342-1357 AD), Silver Tanka, 10.77g, Al-Balad Firuzabad Mint, 
'Sikandar al saani' type. (G&G # B152). Very Fine+.
Estimate: 4,000-5,000

207. Bengal, Sikandar bin Ilyas Shah (AH 758-792 / 1357-1389 AD), Silver Tanka, 10.67g, Iqlim Mu 'azzamabad Mint, 
complete mint name on rev margin. (G&G # B173). Very Fine.
Estimate: 2,000-2,500
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208. Bengal, Sikandar bin Ilyas Shah (AH 758-792 / 1357-1389 AD), Silver Tanka, 10.53g, Iqlim Mu 'azzamabad Mint, 
complete mint name on rev margin. (G&G # B173). Very Fine.
Estimate: 2,000-2,500

209. Bengal, Sikandar bin Ilyas Shah (AH 758-792 / 1357-1389 AD), Silver Tanka, 10.70g, Hadrat Firuzabad Mint, al-imam 
al azam abu 'l Mujahid legend on obv. (G&G # B181). Very Fine.
Estimate: 2,000-2,500

210. Bengal, Sikandar bin Ilyas Shah (AH 758-792 / 1357-1389 AD), Silver Tanka, 10.71g, Hadrat Firuzabad Mint, al-imam 
al azam abu 'l Mujahid legend on obv. (G&G # B181). Very Fine.
Estimate: 3,000-4,000

211. Bengal, Sikandar bin Ilyas Shah (AH 758-792 / 1357-1389 AD), Silver Tanka, 10.72g, Baldah Firuzabad Mint, Yamin 
khilafat allah nasir amir al-mu minin legend on rev. (G&G # B192). Very Fine.
Estimate: 2,000-2,500

212. Bengal, Ghiyath al-din Azam Shah (AH 792-813 / 1389-1410 AD), Silver Tanka, 10.69g, Hadrat Firuzabad Mint, Nasir 
amir al-mu minin ghawth al islam legend on rev. (G&G # B243). Extremely Fine.
Estimate: 5,000-6,000

213. Bengal, Ghiyath al-din Azam Shah (AH 792-813 / 1389-1410 AD), Silver Tanka, 10.69g, Hadrat Firuzabad Mint, AH 
812, Nasir amir al-mu minin ghawth al islam legend on rev. (G&G # B243). Very Fine+.
Estimate: 5,000-7,000

214.Bengal, Jalal al-din Fath Shah (AH 886-893 / 1481-1486 AD), Silver Tanka, 10.17g, Dar al-Darb Mint, Fath shah al-
sultan ibn Mahmud shah al-sultan legend on rev. (G&G # B601). Extremely Fine.
Estimate: 4,000-5,000

215. Bengal, Ala al-din Husain Shah (AH 899-925 / 1493-1519 AD), Silver Tanka,10.66g, Khazana Mint, Ala al-dunya wa 'l 
din abu 'l muzaffar legend on rev., Kalima with mint name on rev. (G&G # B702). Very Fine+.
Estimate: 1,800-2,000

216. Bengal, Nasir al-din Nusrat Shah (AH 925-938 / 1519-1531 AD), Silver Tanka, 10.53g. Dar al-Darb Husainabad Mint, 
AH 925, mint name on obv with legend Nusrat shah al sultan bin Husain shah, both sides legend within border of 
arabesques. (G&G # B824). Fine+.
Estimate: 1,500-1,700
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217. Bengal Sultanate, Nasir al-din Nusrat Shah (AH 925-938, 1519-1531 AD), Silver Tanka, 10.57g, Muhammadabad 
Mint, AH 935, al sultan bin al-sultan nasir al din type, both sides circle with dotted border. (G&G # B837). Very Fine.
Estimate: 2,000-2,500

218. Bengal, Daud Shah Kararani (AH 980-984 / 1572-1576 AD), Silver Rupee, 11.07g, Patna Mint, AH 981, Swastika 
symbol on left margin on obv., both sides legend within square area. (G&G # B980). Very Fine+.
Estimate: 3,000-4,000

219. Delhi, Nasir al-din Mahmud Shah (AH 644-664 / 1246-1266 AD), Silver Tanka, 10.66g, Hadrat Delhi Mint, Fi ahd 
legend, both side legend within double square area. (G&G # D137). Very Fine.
Estimate: 2,000-2,500

220. Delhi, Ghiyath al-din Balban (AH 664-686 / 1266-1287 AD), Silver Tanka, 10.88g, Hadrat Dehli Mint, al-imam legend, 
both side legend within double square area. (G&G # D157). Extremely Fine.
Estimate: 2,000-2,500

221. Delhi, Kaiqubad (AH 686-689 / 1287-1290 AD), Silver Tanka, 10.87g, Hadrat Dehli Mint, al imam legend on rev. (G&G 
# D178). Very Fine+.
Estimate: 2,000-2,500

222. Delhi, Kaiqubad (AH 686-689 / 1287-1290 AD), Silver Tanka, 10.83g, Hadrat Dehli Mint, al imam legend on rev. (G&G 
# D178). Very Fine.
Estimate: 2,000-2,500

223. Delhi, Firuz Shah (AH 689-695 / 1290-1296 AD), Silver Tanka, 10.77g, Hadrat Dehli Mint, al imam legend on rev, both 
side legend within double square area. (G&G # D197). Very Fine.
Estimate: 1,500-2000

224. Delhi, Firuz Shah (AH 689-695 / 1290-1296 AD), Silver Tanka, 10.37g, Hadrat Dehli Mint, al imam legend on rev, both 
side legend within double square area. (G&G # D197). Very Fine+.
Estimate: 2,000-2,500

225. Delhi, Nasir-al-din Khusru Shah (AH 720 / 1320 AD), Billon Jital, 3.54g, ruler name within circle on rev. (G&G # D296). 
Very Fine.
Estimate: 800-1,000
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226. Delhi, Muhammad bin Tughluq (AH 725-752 / 1325-1351 AD), Gold Heavy Tanka, 12.79g, Shahr Sultanpur Mint, 
date in margin on rev., al wathiq type. (G&G # D333). Very Fine+.
Estimate: 1,00,000-1,10,000

227. Delhi, Muhammad bin Tughluq (AH 725-752 / 1325-1351 AD), Gold Dinar, 10.92g, Dar al-Islam Mint, al mujahid type. 
(G&G # D341). Very Fine.
Estimate: 1,50,000-1,60,000

228. Delhi, Sher Shah Suri (AH 945-952 / 1538-1545 AD), Silver Rupee, 11.14g, Mintless type, AH 949, ruler name in 
Nagari on rev bottom, Khallada allah mulkahu type, both side legend within circle. (G&G # D812). Very Fine.
Estimate: 2,000-2,500

229. Delhi, Sher Shah Suri (AH 945-952 / 1538-1545 AD), Silver Rupee, 11.02g, Mintless type, AH 951, ruler name in 
Nagari on rev bottom, Khallada allah mulkahu type, both side legend within square. (G&G # D826). Very Fine.
Estimate: 2,000-2,500

230. Delhi, Islam Shah Suri (AH 952-960 / 1545-1552 AD), Silver Rupee, 11.42g, Agra Mint, AH 960, both sides legend 
within square area. (G&G # D955). Extremely Fine.
Estimate: 2,000-2,500 

231. Delhi, Islam Shah Suri (AH 952-960 / 1545-1552 AD), Silver Rupee, 11.28g, AH 960, both sides legend within square 
area, pseudo Year 1477 next to star at top (G&G # D980). Extremely Fine.
Estimate: 2,000-2,500

232. Delhi, Islam Shah Suri (AH 952-960 / 1545-1552 AD), Silver Rupee, 11.07g, AH 960, both sides legend within square 
area, pseudo Year 1477 next to star at top (G&G # D980). Extremely Fine.
Estimate: 2,000-2,500

233. Delhi, Islam Shah Suri (AH 952-960 / 1545-1552 AD), Silver Rupee, 11.33g, AH 956, both sides legend within square 
area, pseudo Year 1477 next to star at top (G&G # D980). Very Fine+.
Estimate:

234. Delhi, Islam Shah Suri (AH 952-960 / 1545-1552 AD), Silver Rupee, 11.42g, AH 959, both sides legend within square 
area, pseudo Year 1477 next to star at top (G&G # D980). Very Fine+.
Estimate:

226 227
228

229
230 231

232 233 234



www.coinworldauctions.com

CWA Auction # 4

30

235. Delhi, Muhammad Adil Shah (AH 960-964 / 1552-1556 AD), Silver Rupee, 11.33g, Chunar Mint (off flan), AH 964, 
ruler name in Nagari legend on obv bottom area. (G&G # D1105). Very Fine+.
Estimate: 2,000-2,500

236. Delhi, Muhammad Adil Shah (AH 960-964 / 1552-1556 AD), Silver Rupee, 11.08g, Mintless type, AH 961, ruler name 
in Nagari legend on obv bottom area. (G&G # D1105). Very Fine.
Estimate: 3,000-4,000

237. Gujarat, Mahmud Shah III (AH 944-961 / 1537-1553 AD), Gold Tanka, 11.86g, AH 952, Al wathiq billah al-mannan 
legend on obv. (G&G # G412). Extremely Fine+.
Estimate: 60,000-70,000

238.Kashmir, Zain al Abidin (AH 823-874 / 1420-1470 AD), Silver Sasnu, 6.12g, Kashmir Mint, AH 842, legend on obv read 
as AL-sultan al-a 'zam zain al abiding. (G&G # K9). Fine.
Estimate: 5,000-6,000

239. Madura, Mubarak Shah (AH 760-770 / 1358-1368 AD), Copper ½ Paisa, 1.63g, AH 769, Barguzida I ilah on obv. (G&G 
# MD40). Very Fine+.
Estimate: 2,000-2,500

240. Malwa, Hushang Shah (AH 808-838 / 1405-1435 AD), Silver Tanka, 11.06g, Al sultan al 'a zam hisam legend on obv., 
Abu 'l mujahid legend on rev. (G&G # M3). Very Fine.
Estimate: 2,500-3,000

241. Malwa, Ghiyath Shah (AH 873-906 / 1469-1500 AD), Gold Tanka, 11.03g, Hadrat Shadiabad Mint, AH 878, titles in 
two lines, abu 'l fath ghiyath shah al sultani ak khalji duribat bi-dar al mulk shadiabad legend. (G&G # M62). Extremely Fine.
Estimate: 1,00,000-1,10,000

242. Malwa, Ghiyath Shah (AH 873-906 / 1469-1500 AD), Silver Square ½ Tanka, AH 898, abu al fath above ghiyath on 
obv. (G&G # M76). Very Fine+. 
Estimate: 3,000-3,500
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MUGHAL
243

244

243. Humayun (AH 937-963 / 1530-1556 AD) Silver Shahrukhi, 4.75g, Agra Mint, Obv: Kalima with names of the four 
Caliphs around, Rev: Name of the ruler in Mihrab-shaped cartouche. Extremely Fine.
Estimate: 20,000-25,000

244. Akbar (AH 963-1014 / 1556-1605 AD), Copper Do Tanki, 7.92g, Agra Mint, Ilahi type, Month Farwardin, Year 47, 
dotted circle on obv. (KM # 41.1). Very Fine+.
Estimate: 1,000-1,500

245. Akbar (AH 963-1014 / 1556-1605 AD), Copper Do Tanki, 7.94g, Agra Mint, Ilahi type, Month Aridbihisht, Year 4X, 
dotted circle on obv. (KM # 41.1). Very Fine+.
Estimate: 1,000-1,500

246. Akbar (AH 963-1014 / 1556-1605 AD), Copper Do Tanki, 7.50g, Agra Mint, Ilahi type, Month Isfandarmuz, Year 49, 
dotted circle on obv. (KM # 41.1). Very Fine.
Estimate: 800-1,000 

247. Akbar (AH 963-1014 / 1556-1605 AD), Gold Mohur, 10.72g, Agra Dar-ul-Khilafat Mint, AH 976, Kalima type, almost 
mint name and epithet on rev bottom, Kalima within quatrefoil on obv. (KM # 106.1). Very Fine.
Estimate: 1,10,000-1,20,000

248. Akbar (AH 963-1014 / 1556-1605 AD), Silver Rupee, 10.84g, Agra Mint (Off flan), AH 985, Kalima type. (KM # 80.1). 
Extremely Fine.
Estimate: 2,500-3,000
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249. Akbar (AH 963-1014 / 1556-1605 AD), Silver Rupee, 11.25g, Ahmadabad Mint, Ilahi type, Month Farwardin, Year 4X, 
Jale Jallalhu legend. (KM # 93.2). Very Fine.
Estimate: 1,000-1,500

249

250. Akbar (AH 963-1014 / 1556-1605 AD), Silver Square Rupee, 11.35g, Ahmadabad Dar al-Sultanat Mint, AH 985, 
Kalima type. (KM # 82.1). Very Fine.
Estimate: 1,200-1,500

251. Akbar (AH 963-1014 / 1556-1605 AD), Silver Rupee, 11.34g, Ahmadabad Mint, AH 982, Kalima type, both sides 
legend within square line and dotted border. (KM # 80.2). Very Fine+.
Estimate: 3,000-3,500

252. Akbar (AH 963-1014 / 1556-1605 AD), Silver Rupee, 11.08g, Ahmadabad Dar al-Sultanat Mint, AH 982, Kalima type, 
both sides legend within square line and dotted border. (KM # 80.2). Very Fine+.
Estimate: 4,000-5,000
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254. Akbar (AH 963-1014 / 1556-1605 AD), Silver Rupee, 11.38g, Ahmadabad Mint, AH 98X, Kalima type, obv legend 
within square area. Very Fine.
Estimate: 3,000-3,500 

253. Akbar (AH 963-1014 / 1556-1605 AD), Silver Rupee, 11.25g, Ahmadabad Dar al-Sultanat Shahr Mu'azzam Mint, AH 
982, Kalima type, both sides legend within circles and mint name in rev margin. Very Fine. 
Estimate: 3,000-3,500

255. Akbar (AH 963-1014 / 1556-1605 AD), Silver Square ½ Rupee, Ahmadabad Mint (Off flan), AH 992, Kalima type. (KM 
# 61.1). Fine+.
Estimate: 2,500-3,000

256. Akbar (AH 963-1014 / 1556-1605 AD), Silver Rupee, 11.28g, Hadrat Dehli Mint, AH 985, Kalima type, almost mint 
name on rev bottom. (KM # 80.7). Very Fine. 
Estimate: 3,000-3,500

257. Akbar (AH 963-1014 / 1556-1605 AD), Silver Square Rupee, 11.24g, Fathpur Dar-ul-Sultanate Mint, AH 989, Kalima 
type, complete mint name in rev bottom. (KM # 82.2). Very Fine+.
Estimate: 4,000-5,000

258. Akbar (AH 963-1014 / 1556-1605 AD), Silver Square Rupee, 11.39g, Fathpur Dar-ul-Sultanate Mint, AH 989, Kalima 
type, complete mint name in rev bottom. (KM # 82.2). Extremely Fine.
Estimate: 2,800-3,000

259. Akbar (AH 963-1014 / 1556-1605 AD), Silver Square Rupee, 10.19g, Fathpur Dar-ul-Sultanate Mint, AH 986, Kalima 
type, complete mint name in rev bottom. (KM # 82.2). Very Fine+.
Estimate: 3,000-3,500

260. Akbar (AH 963-1014 / 1556-1605 AD), Silver Square Rupee, 10.40g, Fathpur Dar-ul-Sultanate Mint, AH 986, Kalima 
type, complete mint name in rev bottom, floral design on both sides. (KM # 82.2). Extremely Fine.
Estimate: 3,000-3,500

261. Akbar (AH 963-1014 / 1556-1605 AD), Silver Square Rupee, 11.22g, Fathpur Dar-ul-Sultanate Mint, AH 986, Kalima 
type, complete mint name in rev bottom, floral design on both sides. (KM # 82.2). Extremely Fine.
Estimate: 5,000-7,000

262. Akbar (AH 963-1014 / 1556-1605 AD), Silver Rupee, 11.07g, Jaunpur Mint (Off flan), AH 977, Kalima type, both sides 
legend within Mihrab-shaped cartouche. (KM # 80.10). Extremely Fine.
Estimate: 3,500-4,000
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264. Akbar (AH 963-1014 / 1556-1605 AD), Silver ½ Rupee, 5.53g, Kabul Mint, Ilahi type, Month Di, Year 45. (KM # 66.2). 
Fine+.
Estimate: 3,000-3,500

265. Akbar (AH 963-1014 / 1556-1605 AD), Silver ½ Rupee, 5.28g, Kabul Mint, Ilahi type, Month Azar, Year 47. (KM # 
66.2). Fine+.
Estimate: 3,000-3,500

266. Akbar (AH 963-1014 / 1556-1605 AD), Silver Rupee, 11.11g, Kalpi Mint, AH 966, Kalima type, digit 66 are retrograde 
instead 22, both sides legend within square area. (KM # 80.11). Extremely Fine.
Estimate: 8,000-9,000

263. Akbar (AH 963-1014 / 1556-1605 AD), Silver Rupee, 11.25g, Jaunpur Mint (Off flan), AH 980, Kalima type, both sides 
legend within Mihrab-shaped cartouche. (KM # 80.10). Extremely Fine+.
Estimate: 3,000-3,500

267. Akbar (AH 963-1014 / 1556-1605 AD), Silver Square Rupee, 11.23g, Lahore Dar-ul-Sultanate Mint, AH 988, Kalima 
type, complete mint name on rev bottom area. (KM # 82.5). Extremely Fine.
Estimate: 3,000-4,000

268. Akbar (AH 963-1014 / 1556-1605 AD), Silver ½ Rupee, 5.53g, Lahore Mint, Ilahi type, Month Aban, Year 49, both 
sides legend within eight pointed star. (KM # 66.3). Very Fine.
Estimate: 5,000-6,000
269. Akbar (AH 963-1014 / 1556-1605 AD), Silver Rupee, 11.29g, Lucknau Mint, AH 967, Kalima type, both sides legend 
within square area. (KM # 80.13). Very Fine+.
Estimate: 4,000-5,000 

270. Akbar (AH 963-1014 / 1556-1605 AD), Silver Square Rupee, 11.20g, Urdu Zafar Qarin Mint, AH Alif (1000), Kalima 
type, both side dotted border. (KM # 82.8). Very Fine.
Estimate: 3,000-3,500

273. Akbar (AH 963-1014 / 1556-1605 AD), Silver Square ½ Rupee, 5.49g, Mint off flan, AH 999, Kalima type. Very Fine.
Estimate: 1,000-1,500

274. Akbar (AH 963-1014 / 1556-1605 AD), Silver Square ½ Rupee, 5.57g, Mintless, Ilahi month type, Shahrewar, Year 37, 
Akbar Allahu legend. (KM # 90.1). Fine+.
Estimate: 4,000-5,000

271. Akbar (AH 963-1014 / 1556-1605 AD), Silver Square Rupee, 11.21g, Urdu Zafar Qarin Mint, Dateless type, Kalima 
type, both side dotted border. (KM # 82.9). Very Fine.
Estimate: 2,500-3,000

272. Akbar (AH 963-1014 / 1556-1605 AD), Silver Square Rupee, 11.27g, Urdu Zafar Qarin Mint, Dateless type, Kalima 
type, both side dotted border. (KM # 82.9). Very Fine.
Estimate: 1,000-1,200
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276. Salim (AH 1014-1037 / 1605-1627 AD), pre-accession of Jahangir issue, Silver Rupee, 11.29g, Ahmadabad Mint, 
Ilahi month. (KM # 140.2). Fine+.
Estimate: 3,000-3,500

277. Salim (AH 1014-1037 / 1605-1627 AD), pre-accession of Jahangir issue, Silver Rupee, 11.37g, Ahmadabad Mint, 
Ilahi month Bahman. (KM # 140.2). Vdery Fine+.
Estimate: 5,000-6,000

278. Salim (AH 1014-1037 / 1605-1627 AD), pre-accession of Jahangir issue, Silver Rupee, 11.99g, Ahmadabad Mint, 
Ilahi month Khurdad. (KM # 140.2). Very Fine+.
Estimate: 5,000-6,000

275. Akbar (AH 963-1014 / 1556-1605 AD), Silver Square ½ Rupee, Mintless and Monthless type, Year 33, Akabr Allahu 
legend, dotted square border on both sides. (KM # A91.1). Very Fine.
Estimate: 5,000-6,000

279. Jahangir (AH 1014-1037 / 1605-1627 AD), Copper Dam, 19.79g, Agra Mint, Rawani legend, complete die impression 
on both sides. (KM # 126.1). Very Fine+.
Estimate: 1,000-1,500

280.Jahangir (AH 1014-1037 / 1605-1627 AD), Copper Dam, 19.44g, Agra Mint, AH 1020, RY 6, Rawani legend, complete 
die impression on both sides. (KM # 126.1). Very Fine. 
Estimate: 1,000-1,500

281. Jahangir (AH 1014-1037 / 1605-1627 AD), Silver Rupee, 11.37g, Ahmadabad Mint, AH 1033, poetic couplet 'Az 
enayate elah'. (KM # 149.4). Very Fine.
Estimate: 2,500-3,000

282. Jahangir (AH 1014-1037 / 1605-1627 AD), Silver Rupee, 11.28g, Ahmadabad Mint, AH 1034, poetic couplet 'Az 
enayate elah'. (KM # 149.4). Extremely Fine.
Estimate: 2,500-3,000

283. Jahangir (AH 1014-1037 / 1605-1627 AD), Silver Rupee, 11.42g, Ahmadabad Mint, AH 1025, Month Mihr, poetic 
couplet 'Muzyyenbad'. (KM # 149.2). Extremely Fine.
Estimate: 2,500-3,000

284. Jahangir (AH 1014-1037 / 1605-1627 AD), Silver Jahangiri Rupee, 13.58g, (20% over weight), Ahmadabad Mint, 
AH 1017, Kalima and mint name on obv. (KM # 152.2). Very Fine.
Estimate: 10,000-12,000

285. Jahangir (AH 1014-1037 / 1605-1627 AD), Silver ½ Rupee, 5,66g, Ahmadnagar Mint (Off flan), Nur-ud-din type, 
Kalima on obv with floral design on both sides. (KM # 134.1). Extremely Fine.
Estimate: 10,000-12,000
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287. Jahangir (AH 1014-1037 / 1605-1627 AD), Silver Rupee, 11.12g, Dehli Mint, Ilahi type, Month Amardad, AH 1024, RY 
10. (KM # 145.6). Very Fine.
Estimate: 3,000-3,500

288. Jahangir (AH 1014-1037 / 1605-1627 AD), Silver Rupee, 11.29g, Lahore Mint, AH 1034, RY 19, poetic couplet 
'Hamesha bad abre ruye'. (KM # 149.16). Very Fine+.
Estimate: 2,000-2,500

289. Jahangir (AH 1014-1037 / 1605-1627 AD), Silver Heavy Rupee, 14.08g, 25% over weight hence known as 'Sawai' 
Rupee, Lahore Mint, AH 1017, RY 4, Ta-Falak couplet which reads as Ta Falak bud dar bad rawan bad har; Sikka Lahore 
banam Shah Jahangir, these coins were struck only during the fourth, fifth and sixth regnal years of the emperor. (KM # 
158.5). Very Fine. 
Estimate: 50,000-60,000 

286. Jahangir (AH 1014-1037 / 1605-1627 AD), Silver Rupee, 11.14g, Akbarnagar Mint, Ilahi month Azar. (KM # 145.4). 
Fine+.
Estimate: 2,500-3,000

290. Jahangir (AH 1014-1037 / 1605-1627 AD), Silver Rupee, 11.28g, Qandahar Mint, AH 1026, RY 12, Poetic couplet 
'Sikka-e-Qandahar Shud dil khah' on rev. (KM # 142.2). Fine+.
Estimate: 1,500-2,000

291. Nur Jahan alias Mehr-un-Nissa, Silver  Rupee, 11.11g, Ahmadabad Mint, AH 1037, poetic couplet 'Yaft Sad Zewar'. 
(KM # 168.2). Fine.
Estimate: 9,000-10,000

292. Nur Jahan alias Mehr-un-Nissa, Silver  Rupee, 11.19g, Surat Mint, AH 1036, poetic couplet 'Yaft Sad Zewar'. (KM # 
168.6). Very Fine.
Estimate: 12,000-14,000 

293. Shah Jahan, Silver Rupee, 11.35g, Agra Dar-ul-Khilafat Mint, AH 1037, RY Ahd, legend four lines type on both sides. 
(KM # 222.1). Very Fine+.
Estimate: 4,000-4,500

294. Shah Jahan, Silver Rupee, 11.33g, Akbarabad Mint, AH 1055, RY 19, complete mint name on rev bottom margin. 
(KM # 235.3). Very Fine+.
Estimate: 2,500-3,000

295. Shah Jahan, Silver Rupee, 11.28g, Akbarnagar Mint, RY 16, Month Khurdad, sun symbol as mint mark close to mint 
name, legend four lines type on both sides. (KM # 224.5). Fine+.
Estimate: 1,500-1,800

296. Shah Jahan, Silver Rupee, 11.29g, Bhakkar Mint, AH 1049, RY 12, complete mint name on rev bottom margin. (KM # 
235.7). Very Fine+.
Estimate: 2,000-2,500
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297. Shah Jahan, Silver Rupee, 11.40g, Bhakkar Mint, AH 1050, RY 14, complete mint name on rev. bottom margin, both 
side legend within square area. (KM # 235.7). Fine.
Estimate: 1,500-1,800

298. Shah Jahan, Silver Nisar of ¼ Rupee, 2.53g, Burhanpur Baldah Mint, RY 4, Obv: Nisar Shah Jahan Badshah Gazi, 
Rev: Zarb Baldah Burhanpur 4. (KM # 240.9). Very Fine.
Estimate: 45,000-50,000

299. Shah Jahan, Silver Rupee, 11.41g, Burhanpur Mint, AH 1040, Kalima within circle and in margin name of Caliph on 
obv, legend four lines type on rev. (KM # 227.5). Very Fine+.
Estimate: 2,200-2,500

300. Shah Jahan, Silver Rupee, 11.40g, Daulatabad Mint, AH 1066, mint name on rev right margin. (KM # 235.10). Very 
Fine.
Estimate: 2,000-2,500

301. Shah Jahan, Silver Rupee, 11.39g, Delhi Mint, AH 1040, Month Mihr, legend four lines type on both sides. (KM # 
224.9). Fine+.
Estimate: 2,000-2,500

302. Shah Jahan, Silver Rupee, 11.46g, Gulkanda Mint, Dateless type, crude calligraphy on both sides. (KM # 223.1). 
Extremely Fine.
Estimate: 2,500-3,000

303. Shah Jahan, Silver Rupee, 11.27g, Junagadh Mint, AH 1061, complete mint name on rev. bottom margin, both side 
legend within square area. (KM # 235.12). Fine+.
Estimate: 2,500-3,000

304. Shah Jahan, Silver Rupee, 11.24g, Kabul Mint, AH 1040, legend four lines type on both sides. (KM # 222.9). Very 
Fine.
Estimate: 4,000-5,000

305. Shah Jahan, Silver Rupee, 11.39g, Kabul Mint, AH 1054, RY 17, complete mint name on rev. bottom, both side legend 
within square area. (KM # 235.13). Extremely Fine.
Estimate: 2,500-3,000 

306. Shah Jahan, Silver Rupee, 11.37g, Lahore Mint, AH 1039, Kalima within circle and in margin four Caliph name on obv, 
four lines type on rev. (KM # 227.7). Very Fine+.
Estimate: 2,000-2,500

307. Shah Jahan, Silver Rupee, 11.18g, Multan Mint, AH 1041, Kalima within circle and four caliph name in margin on obv, 
four line type legend on rev. (KM # 224.8). Very Fine+.
Estimate: 2,000-2,500
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308. Shah Jahan, Silver ½ Rupee, 5.44g, Patna Mint, RY 23, complete mint name on rev left margin, both side legend 
within square area. (KM # 218.8). Very Fine+.
Estimate: 4,000-5,000

309. Shah Jahan, Silver Rupee, 11.20g, Surat Mint, AH 1038, RY Ahd, legend four lines types on both sides, Kalima on 
obv., complete die impression on both sides. (KM # 222.13). Very Fine.
Estimate: 1,500-2,000

310. Shah Jahan, Silver Rupee, 11.40g, Surat Mint, AH 1057, both sides legend within foliated quatrefoil. (KM # 230.3). 
Very Fine+.
Estimate: 2,000-2,500

311. Shah Jahan, Silver Rupee, 11.37g, Surat Mint, AH 1044, both sides legend within square area, complete mint name 
on rev left margin. (KM # 235.23). Very Fine+.
Estimate: 1,000-1,500

312. Shah Jahan, Silver ½ Rupee, 5.48g, Surat Mint, legend four lines types on both sides. (KM # 213.2). Very Fine.
Estimate: 4,000-5,000

313. Shah Jahan, Silver ½ Rupee, 5.67g, Surat Mint, Sanah Hijri 2, legend four lines types on both sides. (KM # 213.2). 
Very Fine.
Estimate: 4,000-5,000

314. Shah Jahan, Silver ½ Rupee, 5.70g, Surat Mint (Off flan), both sides legend within quatrefoil. (KM # 217.1). Very 
Fine+.
Estimate: 6,000-7,000

315. Shah Jahan, Silver ½ Rupee, 5.65g, Surat Mint (Off flan), RY 27, both sides legend within square area. (KM # 218.8). 
Very Fine.
Estimate: 1,000-1,200 

316. Shah Jahan, Copper ½ Dam, 10.30g, Surat Mint, RY 32, mint name on rev top area. (KM # 204.4). Very Fine.
Estimate: 2,500-3,000

317. Shah Jahan, Silver Rupee, 11.36g, Tatta Mint, RY 5, legend four lines types on both sides. (KM # 224.18). Very Fine+.
Estimate: 1,500-2,000 

318. Murad Bakhsh (AH 1068 / 1658 AD), Silver Rupee, 10.54g, Ahmadabad Mint, AH 1068, both side legend within 
square area. (KM # 272.1). Fine+.
Estimate: 5,000-6,000

319. Murad Bakhsh (AH 1068 / 1658 AD), Silver Rupee, 11.48g, Surat Mint, AH 1068, both side legend within square area, 
wide flan. (KM # 272.3). Very Fine.
Estimate: 8,000-9,000
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320. Aurangzeb (AH 1068-1118 / 1658-1707 AD), Silver Rupee, 11.42g, Ajmer Dar-ul-Khair Mint, AH 1115, RY 47, 
complete mint name with epithet on rev top area. (KM # 300.5). Extremely Fine.
Estimate: 1,200-1,500

321. Aurangzeb (AH 1068-1118 / 1658-1707 AD), Gold Mohur, 10.88g, Akbarabad Mint, without mint epithet, AH 1074, RY 
7, complete mint name on rev. top. (KM # 315.5). Extremely Fine.
Estimate: 60,000-65,000

322. Aurangzeb (AH 1068-1118 / 1658-1707 AD), Silver Rupee, 11.29g, Alamgirpur Mint (Modern name Vidisha), AH 
1082, RY 14, Complete mint name on rev top area. (KM # 300.9). Very Fine.
Estimate: 1,500-2,000

323. Aurangzeb (AH 1068-1118 / 1658-1707 AD), Silver Rupee, 11.47g, Alamgirpur Mint (Modern name Vidisha), AH 
1090, RY 22, Complete mint name on rev bottom area. (KM # 300.10). Very Fine+.
Estimate: 1,800-2,000

324. Aurangzeb (AH 1068-1118 / 1658-1707 AD), Silver Rupee, 11.39g, Aurangabad Mint, AH 1079, RY 12, Mint name on 
rev top area, complete mint name. (KM # 300.13). Very Fine.
Estimate: 1,800-2,000

325. Aurangzeb (AH 1068-1118 / 1658-1707 AD), Silver Rupee, 11.03g, Bijapur Dar-us-Zafar Mint, AH 1114, RY 46, 
Vithoba mark on rev. (KM # 300.23). Very Fine.
Estimate: 2,500-3,000

326. Aurangzeb (AH 1068-1118 / 1658-1707 AD), Silver Rupee, 11.05g, Burhanpur Mint, without epithet, AH 1114, RY 46. 
(KM # 300.24). Very Fine.
Estimate: 1,200-1,500

327. Aurangzeb (AH 1068-1118 / 1658-1707 AD), Silver ¼, ½ and Rupee (3), Gulkanda Mint, RY 20 & 30, complete mint 
name on rupee, star symbol as mint mark on obv. (KM # 293.1, 294.3 & 300.28). Very Fine to Extremely Fine. Rare as a Set.
Estimate: 10,000-12,000

328.Aurangzeb (AH 1068-1118 / 1658-1707 AD) Silver ½ Rupee, 5.62g, Gulkanda Mint, RY 20, Star symbol as mint mark 
on obv. (KM # 294.3). Very Fine+.
Estimate: 3,500-4,000
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331. Aurangzeb (AH 1068-1118 / 1658-1707 AD), Silver Rupee, 11.47g, Hyderabad Dar-ul-Jihad Mint, AH 1111, RY 43, 
mint name on rev. bottom. (KM # 300.31). Very Fine+.
Estimate: 1,800-2,000

329. Aurangzeb (AH 1068-1118 / 1658-1707 AD), Silver ½ Rupee, 5.66g, Gulkanda Mint, RY 30, Star symbol as mint mark 
on obv. (KM # 294.3). Very Fine.
Estimate: 3,500-4,000

330. Aurangzeb (AH 1068-1118 / 1658-1707 AD), Silver Rupee, 11.26g, Hyderabad Dar-ul-Jihad Mint, RY 3X, mint name 
on rev. bottom. (KM # 300.31). Fine.
Estimate: 1,800-2,000

332. Auarngzeb (AH 1068-1118 / 1658-1707 AD), Silver Rupee, 11.30g, Itawa Mint, AH 1107, RY 39, wide flan. (KM # 
300.39). Extremely Fine.
Estimate: 1,200-1,500

333. Auarngzeb (AH 1068-1118 / 1658-1707 AD), Silver Rupee, 11.37g, Itawa Mint, AH 1112, RY 44. (KM # 300.39). 
Extremely Fine.
Estimate: 1,000-1,200

334. Aurangzeb (AH 1068-1118 / 1658-1707 AD), Gold Mohur, 10.93g, Jahangirnagar Mint, RY 15, both sides central 
legend within square area, Mint name on rev bottom margin. (KM # 323.1). Very Fine.
Estimate: 1,10,000-1,20,000

335. Aurangzeb (AH 1068-1118 / 1658-1707 AD), Gold Mohur, 10.89g, Junagadh Mint, Date off flan, both sides central 
legend within square area, Mint name on rev bottom margin. (KM # 323.2). Very Fine.
Estimate: 1,50,000-1,60,000

336. Aurangzeb (AH 1068-1118 / 1658-1707 AD), Silver Rupee, 11.55g, Junagadh Mint, AH 1109, RY 41, complete mint 
name on rev bottom area. (KM # 300.43). Very Fine.
Estimate: 3,000-3,500

337. Aurangzeb (AH 1068-1118 / 1658-1707 AD), Silver Rupee, 11.48g, Junagadh Mint, RY 18, both sides legend within 
square area. (KM # 301.2). Very Fine+.
Estimate: 3,000-3,500

338. Aurangzeb (AH 1068-1118 / 1658-1707 AD), Silver Rupee, 11.56g, Junagadh Mint, AH 1096, RY 29, both sides 
legend within square area. (KM # 301.2). Extremely Fine.
Estimate: 2,500-3,000
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340. Aurangzeb (AH 1068-1118 / 1658-1707 AD), Silver Rupee,11.37g, Sholapur Mint, RY 29 on obv, flower symbols on 
both sides. (KM # 300.82). Very Fine.
Estimate: 1,800-2,000

339. Auragzeb (AH 1068-1118 / 1658-1707 AD), Silver Rupee, 11.46g, Macchlipattan Mint, AH 1111, RY 43, mint name in 
single line on rev bottom area. (KM # 300.55). Very Fine.
Estimate: 1,800-2,000

341. Aurangzeb (AH 1068-1118 / 1658-1707 AD), Copper Dam, 20.58g, Surat Mint, both sides floral design. (KM # 286.4). 
Very Fine+.
Estimate: 300-500

342. Aurangzeb (AH 1068-1118 / 1658-1707 AD), Gold Mohur, 10.89g, Surat Mint (off flan), AH 1111, RY 43, Badr-i-Munir 
couplet. (KM # 315.45). Almost Uncirculated.
Estimate: 60,000-65,000

343. Aurangzeb (AH 1068-1118 / 1658-1707 AD), Silver Rupee, 11.41g, Torgal Mint, AH 1110, RY 50, Badr-i-munir 
couplet. (KM # 300.88). Extremely Fine+.
Estimate: 6,000-7,000

344. Aurangzeb (AH 1068-1118 / 1658-1707 AD), Silver Rupee, 9.91g, Ujjain Dar-ul-Fath Mint, RY 4, Crude calligraphy, 
Complete mint name with epithet n rev top area. (KM # 300.90). Very Fine.
Estimate: 25,000-30,000

345. Aurangzeb (AH 1068-1118 / 1658-1707 AD), Silver Rupee, 11.30g, Zafarabad Mint, AH 1099, RY 32, Badr couplet, 
complete mint name on rev bottom area. (KM # 300.16). Very Fine.
Estimate: 1,500-2,000

346. Aurangzeb (AH 1068-1118 / 1658-1707 AD), Silver Rupee, 11.39g, Zafarabad Mint, AH 1079, RY 12, Mihr couplet, 
complete mint name on rev bottom area. (KM # 300.16). Very Fine+.
Estimate: 1,800-2,000

347. Aurangzeb (AH 1068-1118 / 1658-1707 AD), Silver Rupee, 11.25g, Zafarabad Mint, RY 6, Mihr couplet, almost mint 
name  on rev bottom area. (KM # 300.16). Fine+.
Estimate: 2,500-3,000

348. Aurangzeb (AH 1068-1118 / 1658-1707 AD), Silver Rupee, 11.44g, Zafarabad Mint, RY 27, Badr couplet, complete 
mint name  on rev bottom area. (KM # 300.93). Extremely Fine.
Estimate: 1,800-2,000
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350. Kam Baksh ( AH 1119-1120 / 1707-1708 AD ), Silver Rupee, 11.30g, Bijapur Dar uz Zafar Mint, RY Ahd, Din Panah 
couplet read as Sikka zad dar dakkan bar khursheed-o-mah bad shahe kam bakhsj din panah on obv. (KM # 336.2). Fine+.
Estimate: 65,000-70,000

351. Shah Alam Bahadur (AH 1119-1124 / 1707-1712 AD), Silver Rupee, 11.34g, Parenda Mint, AH 1121, RY 3, almost 
mint name on rev bottom. (KM # 348.31). Fine+.
Estimate: 1,000-1,500

352. Jahandar Shah (AH 1124 / 1712 AD), Silver Rupee, 11.33g, Gwalior Mint, AH 1124, RY Ahd, Sahib-i-Qiran type, 
complete mint name on rev bottom area. (KM # 364.10). Very Fine+.
Estimate: 10,000-12,000

353. Jahandar Shah (AH 1124 / 1712 AD), Silver Rupee, 11.33g, Itawa Mint, AH 1124, RY Ahd, Abu 'l Fath' couplet on obv. 
(KM # 363.14). Very Fine.
Estimate: 3,000-3,500

354. Jahandar Shah (AH 1124 / 1712 AD), Silver Rupee, 11.32g, Lucknau Mint, AH 1124, RY Ahd, Sahib-i-Qiran type. (KM 
# 364.15). Extremely Fine.
Estimate: 2,000-2,500

355. Jahandar Shah (AH 1124 / 1712 AD), Silver Rupee, 11.34g, Shahjahanabad Dar-ul-Khilafat Mint, AH 1124, RY Ahd, 
Abu 'l Fath' couplet on obv. (KM # 363.21). Very Fine.
Estimate: 3,000-3,500

356. Jahandar Shah (AH 1124 / 1712 AD), Silver Rupee, 11.26g, Shahjahanabad Dar-ul-Khilafat Mint, AH 1124, RY Ahd, 
Abu 'l Fath' couplet on obv. (KM # 363.21). Extremely Fine.
Estimate: 6,000-7,000

357. Farrukhsiyar (AH 1124-1131 / 1713-1719 AD), Silver Rupee, 11.31g, Akbarabad Mustaqir-al-Khilafat Mint, AH 
[11]30, RY 7, complete mint name with epithet on rev bottom area. (KM # 377.6). Very Fine+.
Estimate: 1,200-1,500

349. Aurangzeb (AH 1068-1118 / 1658-1707 AD), Silver Rupee, 11.36g, Zafarpur Mint, 11.36g, AH 1102, RY 34, Badr-i-
Munir couplet, complete mint name on rev bottom area. (KM # 300.94). Very Fine.
Estimate: 2,000-2,500

358. Farrukhsiyar (AH 1124-1131 / 1713-1719 AD), Silver Rupee, 11.44g, Alamgirpur (modern name Vidisha), RY 7, date 
off flan. (KM # 377.8). Very Fine+.
Estimate: 10,000-11,000
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359. Farrukhsiyar (AH 1124-1131 / 1713-1719 AD), Silver Rupee, 10.86g, Macchlipattan Mint, AH 112X, RY 6, Mint name 
spilt in two lines. (KM # 377.45). Very Fine.
Estimate: 4,000-5,000

360. Farrukhsiyar (AH 1124-1131 / 1713-1719 AD), Silver Rupee, 11.45g, Ujjain Dar-ul-Fath Mint, RY 7, complete mint 
name with epithet on rev bottom area. (KM # 377.63). Very Fine.
Estimate: 2,000-2,500

361. Rafi-ud-Darjat (AH 1131 / 1719 AD), Silver Rupee, 11.62g, Ahmadabad Zain-ul-Bilad Mint, RY Ahd, Complete mint 
name with epithet on rev top area, wide flan. (KM # 405.1). Extremely Fine+.
Estimate: 15,000-20,000

362. Rafi-ud-Darjat (AH 1131 / 1719 AD), Silver Rupee, 11.33g, Itawa Mint, RY Ahd, Sikka-e-Zad behind bahazaraan 
barkat Shahen Shah bhre-o-bar rafi-ud-darjat legend on obv. (KM # 405.8). Very Fine+.
Estimate: 15,000-17,000 

363. Rafi-ud-Darjat (AH 1131 / 1719 AD), Silver Rupee, 11.40g, Shahjahanabad Dar-ul-Khilafat Mint, AH 1131, Ahd RY, 
mint name on rev top. (KM # 405.19). Very Fine+.
Estimate: 3,000-3,500

364. Rafi-ud-Darjat (AH 1131 / 1719 AD), Silver Rupee, 11.24g, Shahjahanabad Dar-ul-Khilafat Mint, AH 1131, Ahd RY, 
mint name on rev top, complete die impression on both side. (KM # 405.19). Very Fine+.
Estimate: 8,000-9,000

365. Shah Jahan II alias Rafi ud-Daula (AH 1131 / 1719 AD), Silver Rupee, 11.37g, Akbarabad Mustagir-ul-Khilafat 
Mint, Ahd RY, complete mint name with epithet on rev top area. (KM # 415.3). Very Fine+.
Estimate: 3,000-3,500

366. Shah Jahan II alias Rafi ud-Daula (AH 1131 / 1719 AD), Silver Rupee, 11.08g, Akbarabad Mustagir-ul-Khilafat 
Mint, Ahd RY, complete mint name with epithet on rev top area. (KM # 415.3). Very Fine.
Estimate: 3,000-4,000

367. Shah Jahan II alias Rafi ud-Daula (AH 1131 / 1719 AD), Silver Rupee, 11.07g, Akbarabad Mustagir-ul-Khilafat 
Mint, Ahd RY, complete mint name with epithet on rev top area. (KM # 415.3). Extremely Fine.
Estimate: 3,000-4,000

368. Shah Jahan II alias Rafi-ud-Daula (AH 1131 / 1719 AD), Silver Rupee, 11.24g, Itawa Mint, RY Ahd. (KM # 
415.11). Fine+.
Estimate: 3,000-3,500
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369. Muhammad Shah (AH 1131-1161 / 1719-1748 AD), Silver Rupee, 11.07g, Farrukhabad Mint, AH 1158, RY 8, 
complete die impression on both side, Wide flan. (KM # 437.3). Almost Uncirculated.
Estimate: 8,000-9,000  

370. Muhammad Shah (AH 1131-1161 / 1719-1748 AD), Silver Rupee, 11.36g, Gwalior Mint, RY 2, complete mint name 
on rev bottom area. (KM # 436.25). Extremely Fine+.
Estimate: 2,000-2,500

371. Muhammad Shah (AH 1131-1161 / 1719-1748 AD), Silver Rupee, 11.16g, Imtiyazgarh Mint, RY 28 on left side of rev. 
(KM # 436.27). Very Fine.
Estimate: 1,000-1,500

372. Muhammad Shah (AH 1131-1161 / 1719-1748 AD), Silver Rupee, 11.33g, Imtiyazgarh Mint, partly visible mint name 
on rev bottom. (KM # 436.27). Very Fine+.
Estimate: 1,000-1,500

373. Muhammad Shah (AH 1131-1161 / 1719-1748 AD), Silver Rupee, 11.08g, Islamabad (Chakan) Mint, RY 25, mint 
name on rev top area. (KM # 436.28). Fine+.
Estimate: 2,000-2,500

374. Muhammad Shah (AH 1131-1161 / 1719-1748 AD), Silver Rupee, 11.23g, Shahjahanabad Dar-ul-Khilafat Mint, AH 
1141, RY 11, complete mint name with epithet on rev bottom area, Wide flan. (KM # 437.4). Uncirculated.
Estimate: 1,200-1,500

375. Muhammad Shah, Silver Rupee, 11.32g, Shahabad Qanauj Mint, AH 11XX, RY 15, complete mint name on rev 
bottom. (KM # 436.52). Extremely Fine.
Estimate: 2,500-3,000

376. Muhammad Shah (AH 1131-1161 / 1719-1748 AD), Silver Rupee, 11.52g, Surat Mint, AH 1138, RY 8, complete mint 
name on rev bottom area. (KM # 436.60). Very Fine+.
Estimate: 1,000-1,200

377. Muhammad Shah (AH 1131-1161 / 1719-1748 AD), Silver Rupee, 11.47g, Ujjain Dar-ul-Fath Mint, AH 114X, almost 
mint name on rev bottom area. (KM # 436.62). Very Fine+.
Estimate: 2,500-3,000

378. Ahmad Shah Bahadur (AH 1161-1167 / 1748-1754 AD), Silver Rupee, 11.24g, Narwar Mint, AH 1165, RY 5. (KM # 
446.39). Extremely Fine.
Estimate: 2,000-2,500
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379. Alamgir II (AH 1167-1173 / 1754-1759 AD), Silver Rupee, 11.23g, Macchlipattan Mint, AH 1171, RY 3, Mint name split 
in two lines. (KM # 460.41). Very Fine+.
Estimate: 9,000-10,000 

380. Shah Alam II (AH 1174-1221 / 1759-1789 AD), Silver Rupee, 11.21g, Akbarabad Mustaqir-al-Khilafat Mint, AH 118X, 
RY 10. (KM # 490). Very Fine.
Estimate: 2,000-2,500

381. Shah Alam II (AH 1174-1221 / 1759-1806 AD), Copper Dam, 19.18g, Husaingarh Mint, RY 23, Mint name on rev top 
partly visible. (KM # 646). Extremely Fine+.
Estimate: 8,000-9,000

382. Shah Alam II (AH 1174-1221 / 1759-1789 AD), Silver Rupee, 11.28g, Shahjahanabad Dar-ul-Khilafat Mint, RY 29, 
Royal Umbrella on obv, wide faln. (KM # 710). Very Fine+.
Estimate: 4,000-5,000

383. Shah Alam II (AH 1174-1221 / 1759-1789 AD), Silver Rupee, 11.17g, Shahjahanabad Dar-ul-Khilafat Mint, AH 1206, 
RY 34, Royal Umbrella on obv, wide faln. (KM # 710). Very Fine+.
Estimate: 2,000-2,500

384. Muhammad Akbar II (AH 1221-1253 / 1806-1837 AD), Silver Rupee, 11.05g, Shahjahanabad Dar-ul-Khilafat Mint, 
AH 122X, RY 3, Royal umbrella mint mark on obv, almost die impression on both sides, Wide flan. (KM # 777). Very Fine.
Estimate: 10,000-11,000

385. Muhammad Akbar II (AH 1221-1253 / 1806-1837 AD), Silver Rupee, 11.05g, Shahjahanabad Dar-ul-Khilafat Mint, 
RY 7, Royal umbrella mint mark on obv. (KM # 777). Extremely Fine.
Estimate: 7,500-8,000
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386. Arakan, Sanda Thudhamma Raja (BE 1014-1046 / 1652-1684 AD), Silver Tanka, 10.18g, both sides Arakanese 
legend. (G&G # RA12). Very Fine+.
Estimate: 3,000-3,500

387. Arakan, Sanda Thudhamma Raja (BE 1014-1046 / 1652-1684 AD), Silver Tanka, 9.98g, both sides Arakanese 
legend. (G&G # RA12). Very Fine.
Estimate: 6,000-7,000
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388. Arakan, Amrapura Lord/Bodawpaya (BE 1146/1784 AD), Silver Tanka, 10.10g, broad flan with Arakanese 
legend on both sides. (KM # 28.1). Very Fine+.
Estimate: 4,500-5,000

389. Assam, Gadadhara Simha / Supatpha (SE 1603-1618 / 1681-1696 AD), Silver Rupee, 11.44g, Ahom legends on 
both sides, Obv: Kao boi/ pha Leng-/don heu/chiu, lion facing right at bottom right chasing a bird at upper right, with an 
additional bird added to the bottom left, Rev: Chao Siu-/pat-pha pi/n khun lak/-ni Rai-san. (R&B # E4.1). Very Fine+.
Estimate: 15,000-18,000

390. Assam, Gadadhara Simha / Supatpha (SE 1603-1618 / 1681-1696 AD), Silver Rupee, 11.07g, Ahom legends on 
both sides, Obv: Kao boi/ pha Leng-/don heu/chiu, Peacock a bird walking to right side, Rev: Chao Siu-/pat-pha pi/n 
khun lak/-ni Rai-san, lion at lower right. (R&B # E6.1). Extremely Fine.
Estimate: 20,000-25,000

391. Assam, Rajesvara Simha / Suprempha (SE 1673-1691 / 1751-1769 AD), Silver Rupee, 11.30g, SE 1674, Assamese 
legends on both sides, Obv: Sri Sri Hara/ Gauri Charana Ka/mala Makaranda/ Madhukarasya, Rev: Sri Sri Svarga/Deva Sri 
Rajesva/ra Simha Nrpasya/ Sake 1674, winged lion at bottom running lto eft. (R&B # O36.1). Extremely Fine.
Estimate: 20,000-25,000

392. Assam, Rajesvara Simha / Suprempha (SE 1673-1691 / 1751-1769 AD), Silver ½ Rupee, 5.59g, Assamese legends 
on both sides, Obv: Sri Sri Si/va Pada Para/yanasya, Rev: Sri Sri Ra/jesvara Simha/ Nrpasya. (R&B # O55.9). Extremely 
Fine.
Estimate: 2,000-2,500

393. Assam, Lakshmi Simha / Sunyeopha (SE 1691-1702 / 1770-1780 AD), Silver Rupee, 11.09g, SE 1694, Assamese 
legends on both sides with invocation to Siva and Parvati, Obv: Sri Sri Hara/ Gauri Charanara/vinda Makaranda/ 
Madhukarasya, Rev: Sri Sri Svarga/ Deva Sri Laksmi/ Simha Nrpasya / Sake 1698, lion at bottom running to left. (R&B # 
Q27.2). Very Fine.
Estimate: 6,000-7,000

394. Assam, Lakshmi Simha / Sunyeopha (SE 1691-1702 / 1770-1780 AD), Silver ½ Rupee, 5.55g, Assamese legends on 
both sides with invocation to Siva and Parvati, Obv: Sri Sri Ha/ri Hara Pada/ Parasya, with dot in crescent on top, Rev: Sri Sri 
La/ksmi Simha Na/ rendrasya. (R&B # Q39.2). Very Fine.
Estimate: 1,500-2,000

395. Assam, Lakshmi Simha / Sunyeopha (SE 1691-1702 / 1770-1780 AD), Silver ½ Rupee, 5.64g, Assamese legends on 
both ,Obv: Sri Sri Ha/ra Gauri Pa/da Parasya, Rev: Sri Sri La/ksmi Simha/ Narendrasya. (R&B # Q39.2). Very Fine.
Estimate: 1,000-1,200

396. Assam, Lakshmi Simha / Sunyeopha (SE 1691-1702 / 1770-1780 AD), Silver ½ Rupee, 5.65g, Assamese legends on 
both sides with invocation to Siva and Parvati, Obv: Sri Sri Ha/ri Hara Pada/ Parasya, with dot in crescent on top, Rev: Sri Sri 
La/ksmi Simha Na/ rendrasya. (R&B # Q39.2). Extremely Fine+.
Estimate: 2,000-2,500
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397. Assam, Gaurinatha Simha / Suhitpanpha (SE 1702-1718 / 1780-1796 AD), Silver Rupee, 11.84g, SE 1704, 
Assamese legends on both ,Obv: Sri Sri Hara/ Gauri Charanara/vinda Makaranda/ Madhukarasya, Rev: Sri Sri Svarga/ 
Deva Sri Gaurina/tha Simha Nrpasya / Sake 1704, Winged lion at bottom running to left. (R&B # R32.1). Very Fine.
Estimate: 6,000-7,000

398. Assam, Gaurinatha Simha / Suhitpanpha (SE 1702-1718 / 1780-1796 AD), Silver Rupee, 11.20g, SE 1704, 
Assamese legends on both ,Obv: Sri Sri Hara/ Gauri Charanara/vinda Makaranda/ Madhukarasya, Rev: Sri Sri Svarga/ 
Deva Sri Gaurina/tha Simha Nrpasya / Sake 1704, Winged lion at bottom running left. (R&B # R32.1). Extremely Fine.
Estimate: 7,000-8,000

399. Assam, Gaurinatha Simha / Suhitpanpha (SE 1702-1718 / 1780-1796 AD), Silver Rupee, 11.30g, SE 1706, Year 5, 
Assamese legends on both ,Obv: Sri Sri Ha/ra Gauri Pa/dambuja Madhu/karasya, Winged lion at bottom running right, Rev: 
Sri SrimatSva/rga Deva Sri Gau/rinathaSimhasya / Sake 1706/5. (R&B # R38.2). Almost Uncirculated.
Estimate: 8,000-9,000 

400. Assam, Gaurinatha Simha / Suhitpanpha (SE 1702-1718 / 1780-1796 AD), Silver Rupee, 11.29g, SE 1708, Year 7, 
Assamese legends on both ,Obv: Sri Sri Hara/ Gauri Charana Ka/mala Makaranda/ Madhukarasya, Rev: Sri Sri Svarga/ 
Deva Sri Gaurina/tha Simha Nrpasya / Sake 1708/7, Winged lion at bottom running to left. (R&B # R40.2). Extremely Fine.
Estimate: 6,000-7,000

401. Assam, Gaurinatha Simha / Suhitpanpha (SE 1702-1718 / 1780-1796 AD), Silver Rupee, 11.30g, SE 170X, 
Assamese legends on both ,Obv: Sri Sri Hara/ Gauri Charana Ka/mala Makaranda/ Madhukarasya, Rev: Sri Sri Svarga/ 
Deva Sri Gaurina/tha Simha Nrpasya / Sake 170X, Winged lion at bottom running to left. (R&B # R41.2). Extremely Fine.
Estimate: 6,000-7,000

402. Assam, Gaurinatha Simha / Suhitpanpha (SE 1702-1718 / 1780-1796 AD), Silver Rupee, 11.20g, SE 1715, 
Assamese legends on both ,Obv: Sri Sri Hara/ Gauri Charana Ka/mala Makaranda/ Madhukarasya, Rev: Sri Sri Svarga/ 
Deva Sri Gaurina/tha Simha Nrpasya / Sake 1709/8, Winged lion at bottom running to left. (KM # 218). Extremely Fine+.
Estimate: 7,000-8,000

403. Assam, Gaurinatha Simha / Suhitpanpha (SE 1702-1718 / 1780-1796 AD), Silver ½ Rupee, 5.63g, Assamese 
legends on both sides, Obv: Sri Sri Ha/ra Gauri Pa/da Parasya, Rev: Sri Sri Gau/rinatha Sim/ha Nrpasya & (year) 5 at 
bottom. . # R66). Extremely Fine. Extremely Fine.
Estimate: 1,500-2,000

404. Assam, Gaurinatha Simha / Suhitpanpha (SE 1702-1718 / 1780-1796 AD), Silver ½ Rupee, 5.52g, Assamese 
legends on both sides, Obv: Sri Sri Ha/ra Gauri Pa/da Parasya, Rev: Sri Sri Gau/rinatha Si/mha Nrpasya. (R&B # R67). 
Very Fine.
Estimate: 1,500-2,000

405. Assam, Gaurinatha Simha / Suhitpanpha (SE 1702-1718 / 1780-1796 AD), Silver 1/8 Rupee, 1.43g, Obv: Sri/ Gau/ 
rinatha, Rev: Simha Nri / pasya. Very Fine.
Estimate: 1,000-1,500
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406. Assam, Gaurinatha Simha / Suhitpanpha (SE 1702-1718 / 1780-1796 AD), Silver 1/32 Rupee, 0.36g, Assamese 
legends on both sides, Obv: Sri/ Gau, Rev: Rina/ thasya. (R&B # R132). Very Fine+.
Estimate: 500-1,000

407. Assam, Gaurinatha Simha / Suhitpanpha (SE 1702-1718 / 1780-1796 AD), Silver 1/32 Rupee, 0.49g, Assamese 
legends on both sides, Obv: Sri/ Gau/ rinatha, Rev: Simha Nri / pasya. Extremely Fine.
Estimate: 500-1,000

408. Assam, Brajanatha Simha (SE 1740-1741 / 1818-1819 AD), Silver Rupee, 10.88g, token issue SE 1739, Assamese 
legends on both sides, Obv: Sri Sri Radha/ Krishna Charana Ka/mala Makaranda/ Madhukarasya, Rev: Sri Sri Svarga/ 
Deva Sri Brajana/tha Simha/ Nrpasya / Sake 1739, lion at bottom running to left. (R&B # T8.4). Almost Uncirculated.
Estimate: 10,000-12,000

409. Assam, Brajanatha Simha, Silver ½ Rupee, 5.66g, Assamese legends on both sides, Obv: Sri Sri Ra/dha Krishna 
Pa/da Parasya, Rev: Sri Sri Bra/janatha Si/mha Nrpasya. (R&B # T10.2). Very Fine+.
Estimate: 11,000-12,000

410. Cooch Behar, Prana Narayan (SE 1555-1588 / 1633-1666 AD), Silver ½ Rupee, 4.80g, Obv: Sri Sri / Siva Charana / 
Kamala Madhu / Karasya. Rev: Sri Srima/ t Prana Naraya / Nasya, crescent with dot. (R&B # 44). Extremely Fine.
Estimate: 1,000-1,500

411. Manipur, Bell Metal, Sel (2), Obv: Nagari letter "Sri', Uniface. (KM # C1). Very Fine+.
Estimate: 1,500-2,000

412. Sikkam, Thutab Namgyel (VS 1931-1968 / 1874-1911 AD), Copper Paisa, 10.10g, Nagari legend on both sides, Obv: 
ri Sri Sri Sikimapati Maharaj, Rev: Sri Sri Sri Sikima Sarkar. (KM # 2). Very Fine+.
Estimate: 20,000-22,000

413. Tripura, Vijaya Manikya with Queen Lakshmi Devi (SE 1454-1486 / 1532-1564 AD), Silver Rupee,10.19g, SE 1458, 
citing Queen Lakshmi Mahadevi, Obv: lion to right with a standard above, crescent and bead above the head, with date 
Saka 1458 below, within toothed border, Rev: Sri Sri Vija/ya Manikya / Deva Sri Lakhsmi / Maha Devyau within square. 
(R&B # 93). Extremely Fine.
Estimate: 8,000-10,000

414. Tripura, Udaya Manikya with Queen Hira Mahadevi (SE 1489-1495 / 1567-1573 AD), Silver Tanka, 10.35g, SE 1489, 
Obv: Lion facing left with bead in front of lion, date below SE 1489, within a circular border of incline arches, Rev: Sri Sri 
Yutoda/ya Manikya/ Deva Sri Hira/ Maha Devyau. (R&B # 132). Very Fine.
Estimate: 20,000-22,000

415. Tripura, Jaya Manikya (SE 1495-1499 / 1573-1577 AD), Silver Tanka, 10.40g, Obv: Lion facing left, standard above, 
dated below, Saka 1495, within circle and beads around the border. Rev: Sri Sri Yuta/ Jaya Mani/kya Devah. (R&B # 147). 
Very Fine.
Estimate: 18,000-20,000
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417. Tripura, Vira Vikrama Kishore Deb Barman (SE 1333-1357 / 1923-1947 AD), Silver Rupee, 11.46g, SE 1337, Obv: 
'Panch Sri Yukta Maharaja Vira Vikrama Kishora Deb Barman Bahadur', Rev: Lion Rampart left, with trident issuing from 
back Tripura Rajya 1337 Tripurabada. (KM # X7). Very Fine+.
Estimate: 20,000-25,000

416. Tripura, Rajadhara Manikya with Satyavati Mahadevi (SE 1508-1531 / 1586-1599 AD), Silver Rupee, 10.66g, SE 
1508, Obv: lion to left with a standard above, flag tied to shaft, with date Saka 1508 below, within circle, outer border of 
circles with central pellet & samall pellet added to left of standard, Rev: Sri Sri Yuta Raja/dhara Manikya/Deva Sri Satyava/ti 
Maha Devyau. (R&B # 185). Extremely Fine.
Estimate: 25,000-30,000

418. Ahmadnagar Farrukhabad Mint, Silver Rupee, 11.07g, in the name of Shah Alam II, RY 5, Wide flan, complete mint 
name on rev bottom. (KM # 28). Extremely Fine.
Estimate: 1,200-1,500

419. Ahmadnagar Farrukhabad Mint, Silver Rupee, 11.05g, in the name of Shah Alam II, RY 5, Wide flan, complete mint 
name on rev bottom. (KM # 28). Extremely Fine.
Estimate: 1,200-1,500

420. Gond Kingdom, Anonymous Issue, Copper Paisa (2), Leaf and Trident within dotted border symbol, Uniface. (KM # 2). 
Fine to Very Fine.
Estimate: 1,000-1,500

421. Jammu, Ranjit Dev (AH 1155-1194 / 1742-1780 AD), Silver Rupee, 10.87g, Jammu Dar-ul-Aman Mint, RY 28, crude 
legend on both sides. (KM # 10.2). Very Fine.
Estimate: 3,000-3,500

th
422. Madurai Nayaks (18  Cent. AD), Cooper Kasu, 0.78g, Obv: Lord Ganesha facing front holding weapons in both the 
hands, Rev: Tamil legend 'Sri Vira'. Extremely Fine.
Estimate: 2,000-2,500

423. Maratha Confederacy, Chhatrapati Shivaji Maharaja (c. 1630-1680 AD), Copper Paisa, 12.17g, known as Shivarai, 
Obv: Nagari legend 'Chhatra pati', Rev: 'Shri raja shiva', traces of dotted border on both side. (M&W # T1a). Very Fine.
Estimate: 1,500-2,000

424. Maratha Confederacy, Chhatrapati Shivaji Maharaja (c. 1630-1680 AD), Copper Paisa, 11.42g, known as Shivarai, 
Obv: Nagari legend 'Chhatra pati', Rev: 'Shri raja shiva', traces of dotted border on both side. (M&W # T1a). Very Fine.
Estimate: 2,000-2,500
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425. Maratha Confederacy, Chhatrapati Shivaji Maharaja (c. 1630-1680 AD), Copper Paisa, 12.52g, known as Shivarai, 
Obv: Nagari legend 'Chhatra pati', Rev: 'Shri raja shiva', traces of dotted border on both side. (M&W # T1a). Very Fine.
Estimate: 1,200-1,500

426. Maratha Confederacy, Chhatrapati Shivaji Maharaja (c. 1630-1680 AD), Copper ¼ Paisa, 2.41g, known as Shivarai, 
Obv: Nagari legend 'Chhatra pati', Rev: 'Shri raja shiva', traces of dotted border on both side. (M&W # T1a). Very Fine.
Estimate: 500-1,000

427. Maratha Confederacy, Akbarabad Mustaqir-al-Khilafat Mint, Silver Rupee, 11.05g, in the name of Shah Alam II, AH 
1198, RY 26, Fish mint mark on rev. (KM # 512). Extremely Fine+.
Estimate: 4,000-5,000 

428. Maratha Confederacy, Aurangnagar Mint (Mulher), Silver Rupee, 11.26g, AH 118X, in the name of Shah Alam II with 
Nagari letter 'Mu', Flower and on top Lingam. (M&W # T5). Very Fine.
Estimate: 3,000-3,500

429. Maratha Confederacy, Azamnagar Mint (Belgaum- Shahpur), Silver Rupee, 11.22, RY 7 (Crude Style), in the name of 
Muhammad Shah. (M&W # T2t). Very Fine+.
Estimate: 1,000-1,200

430. Maratha Confederacy, Balanagar Gadha Mint, Silver Rupee, 11.05g, in the name of Shah Alam II, RY 33, Trident 
symbol on obv, complete mint name on rev. (M&W # T1). Very Fine+.
Estimate: 3,500-4,000

431. Maratha Confederacy, Bagalkot Dar-ul-Khilafat Mint, Silver Rupee, 11.08g, in the name of Alamgir II, English date 
1819, struck under EIC Bombay Presidency Issue. (M&W # T3). Very Fine.
Estimate: 1,500-2,000 

432. Maratha Confederacy, Balwantnagar (Jhansi) Mint, Silver Rupee, 11.30g, in the name of Almagir II, RY 4, complete 
mint name on rev bottom. (KM # 269). Almost Uncirculated.
Estimate: 2,000-2,500

433. Maratha Confederacy, Balwantnagar Roshan Akhtar (Jhansi) Mint, Silver Rupee, 11.20g, in the name of Shah Alam 
II, complete mint name on rev bottom. (KM # 269). Extremely Fine.
Estimate: 2,500-3,000

434. Maratha Confederacy, Mominabad urf Chakan Mint (Off flan), Silver Rupee, 11.02g, AH 120X, in the name of Shah 
Alam II, Rev: 'Shri' Mint mark within julus, Unlisted in M&W. Extremely Fine.
Estimate: 1,500-2,000

435. Maratha Confederacy, Mominabad urf Chakan Mint (Off flan), Silver Rupee, 11.13g, in the name of shah Alam II, 
Nagari 'Shri' in julus seen. (M&W # T1). Very Fine+.
Estimate: 3,000-3,500
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436. Maratha Confederacy, Jaafarabad urf Chandore Mint, Silver ½ Rupee, 5.53g, in the name of Shah Alam II. (KM # 
159). Extremely Fine.
Estimate: 3,000-3,500

437. Maratha Confederacy, Ja'afarabad urf Chandor Mint, Silver ½ Rupee, 5.40g, in the name of Shah Alam II, Mint off 
flan. (KM # 159). Very Fine+.
Estimate: 2,000-3,000

438. Maratha Confederacy, Silver Rupee, 11.22g, Murtazabad (Miraj) Mint, in the name of Shah Alam II, without letter 'Ga'. 
(M&W # T1). Very Fine+.
Estimate: 1,000-1,500

439. Maratha Confederacy, Nasirabad Mint, Silver Rupee, 10.77g, in the name of Alamgir II, RY 7, complete mint name on 
rev bottom. Very Fine.
Estimate: 1,500-2,000

440. Maratha Confederacy, Muhiyabad Poona, Silver Rupee, 11.15g, in the name of Shah Ali Gauhar, Fasli Era 1243, hali 
sikka type nagphani symbol, struck under EIC Bombay Presidency- Issue. (P.Stevens 6.135 / M&W T3a). Very Fine.
Estimate: 1,000-1,200

441. Maratha Confederacy, Muhiyabad Poona Mint, Silver Rupee, 10.90g, in the name of Shah Ali Gauhar, Ankushi Type. 
(M&W # T4). Extremely Fine.
Estimate: 1,500-2,000

442. Maratha Confederacy, Ravishnagar Sagar Mint, Silver Rupee, 11.06g, in the name of Shah Alam II, RY 26, Pataka 
symbol on obv., flowers on both side. (M&W # T2c). Extremely Fine+.
Estimate: 1,500-2,000

443. Maratha Confederacy, Ravishnagar Sagar Mint, Silver Rupee, 11.03g, in the name of Shah Alam II, RY 26, Pataka 
and trident symbol on obv., flowers on both side. (M&W # T2c). Extremely Fine.
Estimate: 1,500-2,000

444. Maratha Confederacy, Saharanpur Dar-us-Sarur Mint, Silver Rupee, 11.14g, in the name of Shah Alam II, AH 1207, 
RY 34, Leaf symbol on rev. (M&W # T1a). Extremely Fine.
Estimate: 2,200-2,500

445. Maratha Confederacy, Torgal, Sarkar Narsingpur Mint, Silver Rupee, 10.92g, in the name of Muhammad Shah, 
Nagari letter 'Sa' on rev, inverted Umbrella as mint mark. (M&W # T1f). Very Fine.
Estimate: 3,000-3,500

446. Maratha Confederacy, Wadi area, Copper 1/8 Paisa, 1.86g, Obv: Large tree, Rev: Star as mint mark with Persian 
letters. Very Fine.
Estimate: 1,200-1,500
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447. Maratha Thanjavur, Anonymous issue, Shivarai type, Copper Cash, 2.57g, Obv: Shiva & Parvati seated, shiva 
holding trident, Rev: Nagari legend 'Maha Raja'. (K. Ganesh # 10.14). Very Fine+.
Estimate: 2,500-3,000

448. Maratha Thanjavur, Anonymous issue, Gold Fanam, 0.37g, Obv: Crude figure of goddess kali with Trident on right 
field, Uniface. Extremely Fine.
Estimate: 4,000-4,500

449. Mysore, Haidar Ali (AH 1117-1197 / 1761-1782 AD), Gold Pagoda, 3.43g, Obv: Shiva & Parvati seated facing front, 
shiva holding trident and other objects, Persian letter He in granulated field (KM # 15). Extremely Fine.
Estimate: 20,000-22,000

450. Mysore, Tipu Sultan (AH 1215-1227 / 1787-1799 AD), Copper Paisa, 11.05g, Faiz Hisar Mint, AM 1215, Elephant to 
left side. (KM # 43.1). Very Fine.
Estimate: 2,500-3,000 

451. Mysore, Tipu Sultan (AH 1215-1227 / 1787-1799 AD), Copper Paisa, 11.00g, Farrukhi Mint, AM 1218, Elephant to left 
side. (KM # 53.2). Very Fine.
Estimate: 6,000-7,000

452. Mysore, Tipu Sultan (AH 1215-1227 / 1787-1799 AD), Copper Paisa, 11.58g, Nagar Mint, AM 1226, Persian letter 'TE' 
above elephant, Zohra nagar mauludi on rev. (KM # 123.8). Extremely Fine.
Estimate: 8,000-9,000

453. Mysore, Tipu Sultan (AH 1215-1227 / 1787-1799 AD), Copper ½ Paisa, Patan Mint, AM 1216, Elephant to right side. 
(KM # 122.1). Very Fine+.
Estimate: 4,000-5,000

454. Mysore, Tipu Sultan (AH 1215-1227 / 1787-1799 AD), Copper Paisa, 10.91g, Patan Mint, AM 1224, Persian letter 
'ALIF' above elephant, Zohra patan mauludi on rev. (KM # 123.6).Extremely Fine+.
Estimate: 2,500-3,000

455. Mysore, Tipu Sultan (AH 1215-1227 / 1787-1799 AD), Copper Paisa, 10.83g, Patan Mint, dateless type, Elephant to 
right side. (KM # 123.9). Extremely Fine.
Estimate: 5,000-6,000 

456. Mysore, Tipu Sultan (AH 1215-1227 / 1787-1799 AD), Copper Paisa, 10.97g, Salamabad Mint, AM 1217, Elephant to 
right side. (KM # 133). Very Fine.
Estimate: 4,000-5,000                                      

457. Mysore, Tipu Sultan (AH 1215-1227 / 1787-1799 AD), Silver Rupee, 11.43g, Patan (Seringapatan) Mint, AM 1217, 
without Rosettes type, Deen-e-ahmad dar jahan ast, roshan legend. (KM # 126). Extremely Fine.
Estimate: 25,000-30,000
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458. Mysore, Tipu Sultan (AH 1215-1227 / 1787-1799 AD), Silver Rupee, 11.58g, Patan (Seringapatan) Mint, AM 1216/6, 
with Rosettes type, Deen-e-ahmad dar jahan ast, roshan legend. (KM # 126). Very Fine+.
Estimate: 40,000-50,000

464. Rohilkhand, Najibabad Mint, Silver Rupee, 11.19g, in the name of Shah Alam II, AH 1198, RY 25, vertical katar as 
mint mark on rev. (KM # 96.2 var.). Almost Uncirculated.
Estimate: 2,500-3,000

461. Rohilkhand, Itawa Mint, Silver Rupee, 11.15g, in the name of Shah Alam II, RY 3, Sword symbol as mint mark on obv. 
(KM # 66). Almost Uncirculated.
Estimate: 4,000-5,000

463. Rohilkhand, Najibabad Mint, Silver Rupee, 10.96g, in the name of Shah Alam II, AH 1199, RY 26, katar symbol as 
mint mark on rev. (KM # 96.2 type). Very Fine.
Estimate: 1,500-2,000

465. Rohilkhand, Nasrulla Khan (c. 1794-1811 AD), Silver Rupee, 11.09g, Nasrullanagar Mint, in the name of Shah Alam 
II, RY 12, complete mint name in rev top area. (KM # 106). Extremely Fine.
Estimate: 4,000-5,000

459. Rohilkhand, under Hafiz Rahmat Khan (AH 1167-1188/1754-1774 AD), Silver Rupee, 11.04g, Bisauli Mint, in the 
name of Shah Alam II, AH 1187, RY 14. (KM # 56.1). Very Fine.
Estimate: 6,000-7,000

460. Rohilkhand, under Hafiz Rahmat Khan (AH 1167-1188/1754-1774 AD), Silver Rupee, 11.11g, Bisauli Mint, in the 
name of Shah Alam II, RY 10. (KM # 56.1). Extremely Fine.
Estimate: 3,500-4,000

462. Rohilkhand, under Hafiz Rahmat Khan (AH 1167-1188/1754-1774 AD), Silver Rupee, 11.23g, Muradabad Mint, in 
the name of Alamgir II, AH 116X, RY Ahd, complete mint name on rev bottom. (KM # 76.1). Very Fine+.
Estimate: 3,000-3,500

466. Sikh Empire, Amritsar Mint, Silver Rupee, 11.07g, Nanakshahi couplet, VS 1888, RY 19, Gobind Shahi couplet leaf 
symbol on rev. (KM # 22.1). Extremely Fine.
Estimate: 2,500-3,000

467. Sikh Empire, Amritsar Mint, Silver Rupee, 11.04g, Nanankshahi couplet, VS 1888, leaf symbol on rev. (KM # 22.2). 
Extremely Fine.
Estimate: 3,000-3,500
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468. Sikh Empire, Sri Akalpur Kashmir Mint, Silver Rupee, 10.88g, 'Nanak Guru Gobind Singh' legend on obv. with sword 
symbol of Governor Mihan Singh, leaf symbol on rev. (KM # 51). Extremely Fine+.
Estimate: 6,500-7,000

469. Sikh Empire, Kashmir Mint, Governor of Shaikh Imam issue, Silver Rupee, 10.72g, Gobindshahi couplet, VS 19[02], 
additional Persian letter 'Sha' initial for Shaikh, with flower symbol on obv, bold leaf symbol on rev. (Herrli # 06.51.04). 
Extremly Fine+.
Estimate: 6,500-7,000

470. Sikh Empire, Kashmir Mint, Governor of Shaikh Imam issue, Silver Rupee, 10.64g, Gobindshahi couplet, VS 1898], 
additional Persian letter 'Sha' initial for Shaikh, with flower symbol on obv, bold leaf symbol on rev. (Herrli # 06.51.04). Very 
Fine.
Estimate: 4,000-5,000

471. Sikh Empire, Multan Dar-ul-Sultanate Mint, Silver Rupee, 11.03g, Gobind Shahi couplet, VS 1829, Deg o tegh o fath 
legend, mint name on rev top area. (KM # 83). Extremely Fine.
Estimate: 15,000-17,000

472. Sikh Empire, Sikh Pattern / Token, Copper Paisa, 7.81g, Amrtisar Mint, in the name of Baba Nanak, Persian legend 
on both sides,Obv: Baba Nanak Guru Gobind Singh, Rev: Mint name, date and leaf symbol. (Herrli # 04.20). Extremely 
Fine.
Estimate: 50,000-60,000

468 469 470
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INDIAN PRINCELY STATE

473. Almora, Girvan Yuddha (VS 1863-1870 / 1806-1813 AD), Gorkha occupation, Copper Taca, 4.83g, footprints of 
Vishnu on obv. (KM # C10). Very Fine.
Estimate: 1,500-2,000 

474. Almora, Girvan Yuddha (VS 1863-1870 / 1806-1813 AD), Gorkha occupation, Copper Taca, 5.69g, footprints of 
Vishnu on obv. (KM # C10). Very Fine.
Estimate: 1,500-2,000

475. Alwar, Sheodan Singh (AH 1274-1291 / 1857-1874 AD), Silver Rupee, 11.04g, Rajgarh Mint, in the name of Victoria, 
complete mint name on rev bottom. (KM # 37). Very Fine.
Estimate: 1,000-1,500

476. Alwar, Mangal Singh (AH 1291-1310 / 1874-1892 AD), Silver Rupee, 11.66g, Calcutta Mint, date 1882, Bust of 
Victoria Empress to left, milled coinage. (KM # 45). Extremely Fine+.
Estimate: 7,000-8,000
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477. Arkat, Muhammad Ali (AH 1165-1209 / 1751-1795 AD), Copper ½ Paisa, 3.47g, Mahmud Bandar Mint, in the name of 
Shah Alam II, AH 1189. Very Fine.
Estimate: 4,000-5,000

479. Awadh, Shuja'-ud-Daula, (AH 1167-1188 / 1754-1775 AD), Silver Rupee, 11.12g, Balwantnagar Roshan Akhtar 
Mint, in the name of Shah Alam II, RY 3. Extremely Fine.
Estimate: 3,000-3,500

480. Awadh, Asaf ud-Daula (AH 1188-1212 / 1775-1797 AD), Silver Rupee, 11.17g, Itawa Mint, in the name of Shah Alam 
II, RY 17, Royal umbrella on obv top area. (KM # 76.1). Very Fine+.
Estimate: 15,000-20,000

481. Awadh, Asaf ud-Daula (AH 1188-1212 / 1775-1797 AD), Silver Rupee, 11.05g, Itawa Mint, in the name of Shah Alam 
II, AH 1166, RY 24, Royal umbrella and fish on obv. (KM # 76.4). Extremely Fine.
Estimate: 7,000-8,000

477 478
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482. Awadh, Asaf ud-Daula (AH 1188-1212 / 1775-1797 AD), Silver Rupee, 11.02g, Bareli Qitah Mint, AH 1203, RY 29, in 
the name of Shah Alam II, Persian letter 'Mim'in manus seen, fish on top area as a mint mark. (KM # 47.2). 
Estimate: 2,500-3,000

483. Awadh, Ghazi-ud-din Haidar as Nawab (AH 1234-1243 / 1819-1827 AD), Gold Ashrafi, 10.60g, Dar ul Amaret Suba 
Awadh Lakhnau Mint, AH 1234, RY 26, Mint variety I. (KM # 150). Extremely Fine.
Estimate: 2,25,000-2,50,000

484. Awadh, Ghazi-ud-din Haidar as King (AH 1234-1243 / 1819-1827 AD), Silver Rupee, 10.96g, Suba Awadh Dar us-
Sultanat Lakhnau Mint, AH 1239, RY 5, Mint variety III. (KM # 165.2). Very Fine.
Estimate: 3,500-4,000

478. Arkat, Muhammad Ali (AH 1165-1209 / 1751-1795 AD), Copper ½ Paisa, 2.66g, Mahmud Bandar Mint, in the name of 
Shah Alam II, AH 1189. Very Fine.
Estimate: 2,000-2,500

485. Awadh, Ghazi-ud-din Haidar as King (AH 1234-1243 / 1819-1827 AD), Silver Rupee, 10.89g, Suba Awadh Dar us-
Sultanat Lakhnau Mint, AH 1242, RY 8, Mint variety III. (KM # 165.2). Very Fine.
Estimate: 3,500-4,000

486. Awadh, Nasir-ud-din Haidar (AH 1243-1253 / 1827-1837 AD), in the name of Sulayman Jah Silver Rupee, 11.03g, 
Suba Awadh Dar us-Sultanat Lakhnau Mint, AH 1243, RY Ahd, Mint variety III. (KM # 186). Extremely Fine.
Estimate: 6,000-8,000
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489. Awadh, Muhammad Ali Shah (AH 1253-1258 / 1837-1842 AD), Silver Rupee, 11.14g, Mulk Awadh Bait us-Sultanat 
Lakhnau Mint, AH 1256, RY 4, Mint variety VI. (KM # 316.2). Extremely Fine.
Estimate: 3,500-4,000

490. Awadh, Muhammad Ali Shah (AH 1253-1258 / 1837-1842 AD), Silver Rupee, 11.06g, Suba Awadh Bait us-Sultanat 
Lakhnau Mint, AH 1255, RY 3, Mint variety IV. (KM # 316.2). Loop removed, otherwise Extremely Fine. 
Estimate: 

487. Awadh, Nasir-ud-din Haidar (AH 1243-1253 / 1827-1837 AD), Silver Rupee, 10.76g, Dar-ul-Amaret Lakhnau Suba 
Awadh Mint, AH 1249, RY 6, Mint variety I. (KM # 205.1). Very Fine.
Estimate: 3,000-3,500

488. Awadh, Nasir-ud-din Haidar (AH 1243-1253 / 1827-1837 AD), Silver Rupee, 11.10g, Dar-ul-Amaret Lakhnau Suba 
Awadh Mint, AH 1249, RY 6, Mint variety I. (KM # 205.1). Very Fine.
Estimate: 3,000-3,500

492. Awadh, Wajid Ali Shah (AH 1263-1272; 1847-1856 AD), Silver Rupee, 11.00g, Mulk Awadh Bait us-Sultanat 
Lakhnau Mint, AH 1263, RY Ahd, Mint variety VI. (KM # 365.1). Very Fine+.
Estimate: 6,000-7,000

493. Awadh, Wajid Ali Shah (AH 1263-1272; 1847-1856 AD), Silver Rupee, 10.97g, Bait-us-Sultanat Lakhnau Mulk 
Awadh Akhtarnagar Mint, AH 1267, RY 5, Mint variety VI. (KM # 365.3). Very Fine.
Estimate: 4,000-4,500

494. Awadh, Wajid Ali Shah (AH 1263-1272; 1847-1856 AD), Silver Rupee, 11.04g, Bait-us-Sultanat Lakhnau Mulk 
Awadh Akhtarnagar Mint, AH 1269, RY 7, Mint variety VI. (KM # 365.3). Very Fine.
Estimate: 5,000-5,500

491. Awadh, Amjad Ali Shah (AH 1258-1263 / 1842-1847 AD), Silver Rupee, 11.09g, Mulk Awadh Bait us-Sultanat 
Lakhnau Mint, AH 1258, RY Ahd, Mint variety VI. (KM # 336). Very Fine+. 
Estimate: 3,500-4,000

495. Awadh, Wajid Ali Shah (AH 1263-1272; 1847-1856 AD), Silver Rupee, 11.03g, Bait-us-Sultanat Lakhnau Mulk 
Awadh Akhtarnagar Mint, AH 1268, RY 5, Mint variety VI. (KM # 365.3). Extremely Fine.
Estimate:  

496. Awadh, Brijis Qadr (AH 1273-1274 / 1857-1858 AD), Gold Ashrafi, 10.62g, Suba Awadh Lakhnau Mint, AH 1229, RY 
26, in the name of Shah Alam II, Fish as mint mark on rev. (KM # 390). Extremely Fine.
Estimate: 2,00,000-2,25,000
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497. Banswara, Lakshman Singh (c. 1862-1925 AD), Silver Rupee, 7.97g, script reads as Shahr Bansahpur and 
Sambsatra legends.(KM # 23). Very Fine+.
Estimate: 2,000-2,500

498. Baroda, Anand Rao Gaikwad (AH 1215-1235 / 1800-1819 AD), Silver 1/8 Rupee, 1.41g, Scimitar on rev. (KM # C24). 
Extremely Fine.
Estimate: 6,000-7,000

499. Baroda, Khande Rao Gaikwad (AH 1273-1287 / 1856-1870 AD), Silver ½ Rupee, 5.68g, Baroda Mint, AH 128X, 
Scimitar and Nagari letter 'Kha'. (KM # Y11). Very Fine.
Estimate: 1,000-1,500

500. Baroda, Sayaji Rao III Gaikwad (AH 1292-1357 / 1875-1938 AD), A set of Copper ½, 1 and 2 Paisa (3), VS 1948, Obv: 
Date and value in nagari, Rev: Nagari letter 'Sa' and 'Ga' with scimitar. (KM # Y23, Y24 & Y24a). Very Fine to Extremely 
Fine.
Estimate: 13,000-15,000

501. Baroda, Sayaji Rao III Gaikwad (AH 1292-1357 / 1875-1938 AD), Silver Rupee, 11.27g, Portrait Type, VS 1952, King 
bust facing to right on obv., Scimitar with date on rev, small flan (KM # Y36a). Extremely Fine.
Estimate: 6,500-7,000

502. Baroda, Sayaji Rao III Gaikwad (AH 1292-1357 / 1875-1938 AD), Silver 4 Annas (1/4 Rupee), 2.80g, VS 1949, Obv: 
Bust of Sayaji Rao with name of and title, Rev: Value in Nagari with date within wreath. (KM # Y34). Very Fine.
Estimate: 1,000-1,500

503. Bharatpur, Hathras Mint, Silver Rupee, 11.11g, in the name of Shah Alam II, RY 30, The coin was struck by the Thenua 
Jat rulers of Hathras ruler Raja Daya Ram. Very Fine.
Estimate: 1,500-2,000

504. Bharatpur, Kesri Singh (AH 1183-1191 / 1769-1777 AD), Silver Rupee, 11.04g, Mahendrapur Mint (Deeg), in the 
name of Shah Alam II, AH 118X, RY 14, mint name on rev top area. (KM # 56). Extremely Fine.
Estimate: 1,500-2,000

505. Bharatpur, Mahendrapur (Deeg) Mint, Silver Rupee, 11.09g, in the name of Shah Alam II, RY 10, Nagari letter 'Sa' on 
rev, mint name on rev top area. (KM # 46). Very Fine+.
Estimate: 1,000-1,500

497
498

499

500
501

502
503 504

505



www.coinworldauctions.com

CWA Auction # 4

57

507. Bhaunagar, Anonymous local Copper Paisa, 3.16g, countermarked 'B' in English letter on obv, Uniface. Unlisted in 
KM. Very Fine.
Estimate: 2,000-2,500

506. Bharatpur, Jaswant Singh (AH 1269-1311 / 1853-1893 AD), Silver Rupee, 11.13g, Bharatpur (Deeg) Mint, VS 1910, 
Bust of Victoria facing to left. (KM # 157). Extremely Fine.
Estimate: 12,000-13,000

509. Bhopal, Shah Jahan Begam (AH 1285-1319 / 1868-1901 AD), Copper ½ Anna, 14.73g, Bhopal Mint, date off flan. (KM 
# Y5). Extremely Fine.
Estimate: 2,000-2,500

508. Bhopal, Sikandar Jahan Begum (AH 1261-1285 / 1844-1868 AD), Silver Rupee, 10.82g, Bhopal Mint, AH 127X date 
on top. (KM # Y10). Very Fine+.
Estimate: 1,000-1,500

510. Bijawar, Pratap Singh (c. 1847-1900 AD), Silver Rupee, 10.81g, in the name of Shah Alam II, RY 25, Sunflag on obv. 
(KM # 15). Very Fine.
Estimate: 3,000-3,5000

511. Bikaner, Ganga Singh (VS 1944-1999 / 1887-1942 AD), Silver Rupee, 13.01g, VS 1994, Bust of Ganga Singh 
Bahadur facing front on obvers. (KM # M1). Extremely Fine.
Estimate: 7,000-8,000

512. Bundi, Ram Singh (AH 1236-1306 / 1824-1889 AD), Silver Rupee, 10.63g, in the name of Edward VII and Ram Singh, 
VS 1958, goddess figure holding katar on obv. (KM # Y11). Very Fine.
Estimate: 1,000-1,500

513. Bundi, Ram Singh (AH 1236-1306 / 1824-1889 AD), Silver ½ Rupee, 5.34g, in the name of George V and Ram Singh, 
VS 1981, katar symbol on obv. (KM # C17.2). Very Fine+.
Estimate: 2,000-2,500

514. Chhatrapur, Raja Hindupat Singh, Silver Rupee, 11.14g, Chhatarpur Mint, in the name of Shah Alam II, RY 7. (KM # 
15.2). Very Fine+.
Estimate: 800-1,000

515. Chhatrapur, Raja Hindupat Singh, Silver Rupee, 11.17g, Chhatarpur Mint, in the name of Shah Alam II, RY 8. (KM # 
15.2). Very Fine.
Estimate: 800-1,000
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516. Chhota Udaipur, Guman Singh (SE 1744-1773, 1822-1851 AD), Copper 2 Paisa, 13.93g, SE 1797, Nagari legend on 
both sides. (KM # 15.2). Very Fine +.
Estimate: 1,000-1,500

517. Datia, Govind Singh (AH 1325-1368 / 1907-1948 AD), Silver ½ Rupee, 5.36g, Raja Shahi Series, RY 6. (KM # C26). 
Very Fine.
Estimate: 2,000-2,500

518. Datia, Govind Singh (AH 1325-1368 / 1907-1948 AD), Silver ¼  Rupee, 2.67g, Gaja Shahi Series. (KM # C36). Very 
Fine.
Estimate: 2,000-2,500

519. Dewas, Junior Branch, Narayan Rao (c. 1864-1892 AD), Copper ¼ Anna, 5.81g, AD 1888, Bust of Victoria on obv. (KM 
# 3). Fine.
Estimate: 1,000-1,500

520. Garhwal (Tehri), Pradip Shah, (VS 1774-1829 / 1717-1772 AD), Silver Timasha, 2.37g, Srinagar Mint, in the name of 
Shah Alam II, RY 12. (KM # C10). Extremely Fine.
Estimate: 2,000-2,500

521. Garhwal (Tehri), Lallat Shah (VS1829-1838 / 1772-1781 AD), Silver Timasha, 2.23g, Srinagar Mint, AH 1189, in the 
name of Shah Alam II, mint name on rev top area. (KM # C20). Very Fine.
Estimate: 1,500-2,000

522. Garhwal (Tehri), Parduman Shah (VS 1842-1861 / 1785-1804 AD), Copper Taca, 3.85g, Srinagar Mint, ruler name on 
obv and mint name on rev top area. (KM # C24). Very Fine.
Estimate: 800-1,000

523. Garhwal (Tehri), Parduman Shah (VS 1842-1861 / 1785-1804 AD), Copper Taca, 5.96g, Srinagar Mint, ruler name on 
obv and mint name on rev top area. (KM # C25). Very Fine.
Estimate: 800-1,000

524. Gwalior, Mahadji Rao Sindia (AH 1175-1209 / 1761-1794 AD), Silver Rupee, 11.20g, Gwalior Fort Mint, AH 1176, RY 
3, in the name of Shah Alam II. (KM # 55). 
Estimate: 3,000-3,500

525. Gwalior, Mahadji Rao Sindia (AH 1175-1209 / 1761-1794 AD), Silver ½ Rupee, 5.48g, Ujjain Dar-ul-Fath Mint, Date 
off flan, in the name of Shah Alam II, Scimitar and mint complete mint name on rev. (KM # 216). Very Fine.
Estimate: 3,000-4,000

526. Gwalior, Daulat Rao Sindia (AH 1209-1243, 1794-1827 AD), Silver Rupee, 11.02g, Sheopur Mint, in the name of 
Akbar II, AH 1228, RY 7, Canon symbol on rev. (KM # 201). Extremely Fine.
Estimate: 1,000-1,500
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527. Gwalior, Daulat Rao Sindia (AH 1209-1243, 1794-1827 AD), Silver Rupee, 10.80g, Narwar Mint, RY 15, in the name 
of Shah Alam II. (KM # 190). Very Fine.
Estimate: 800-1,000

528. Gwalior, Baija Bai (AH 1243-1249, 1827-1833 AD), Silver Rupee, 11.02g, Lashkar Mint, RY 23, in the name of 
Muhammad Akbar II, Nagari letter 'Sri' on rev. (KM # 65). Fine.
Estimate: 3,000-3,500

529. Gwalior, Jankoji Rao (AH 1243-1259, 1827-1843 AD), Copper Paisa, 13.45g, Lashkar Mint, RY 23, trident on obv., 
spear head on rev. (KM # A132). Very Fine+.
Estimate: 300-500

530. Gwalior, Madho Rao Sindia (VS 1943-1982 / 1886-1925 AD), Copper ¼ Anna, 5.98g, VS 1946, Sixteen pointed star 
type, milled coinage, Obv: The wide nose on sun face flanked by snake within close wreath, Rev: Ruler name with date and 
deno. (KM # 168.2). Extremely Fine.
Estimate: 10,000-12,000
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531. Hyderabad, Mir Mahbub Ali Khan (AH 1285-1329 / 1869-1911 AD), Charki Silver Rupee, Farkhanda Bunyad 
Hyderabad Mint, AH 1313, RY 29. (KM # Y32). Graded by NGC. UNC details cleaned.
Estimate: 2,500-3,000

532. Hyderabad, Mir Mahbub Ali Khan (AH 1285-1329 / 1869-1911 AD), Silver ¼ Rupee, 2.79g, Farkhanda Bunyad 
Hyderabad Mint, AH 1316. (KM # Y15). Extremely Fine.
Estimate: 800-1,000

533. Hyderabad, Mir Usman Ali Khan (AH 1329-1367 / 1911-1948 AD), Silver 8 Annas, 5.50g, Farkhanda Bunyad 
Hyderabad Mint, AH 1363, RY 34, Persian letter 'Ain' in doorway of Charminar. (KM # Y62). Extremely Fine.
Estimate: 1,500-1,800

534. Hyderbad, Mir Usman Ali Khan (AH 1329-1367 / 1911-1948 AD), Copper ½ Anna, 10.17g, Uniface, AH 1334. Very 
Fine.
Estimate: 3,500-4,000

529

535. Hyderabad, Mir Usman Ali Khan (AH 1329-1367 / 1911-1948 AD), A set of Silver 1/8, ¼, ½ and Rupee (4), Farkhanda 
Bunyad Hyderabad Mint, AH 1362/33, 1364/36, 1363/34 and 1362/34, Persian letter 'Ain' doorway to Charminar. (KM # 
Y60, 61, 62 and Y63). Very Fine to Extremely Fine.
Estimate: 3,500-4,000
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537. Hyderabad Feudatory, Elichpur, Namdar Khan (c. 1800 AD), Copper 2 Paisa, 15.06g, Obv: Lion walking to right, Rev: 
Mint name Elichpur. (KM # C15a). Very Fine.
Estimate: 500-1,000

538. Hyderabad Feudatories, Kalayani, Nawab Muhammad Shah Khair al-din, Silver Rupee, 11.06g, Kallian Mint, AH 
1227, Obv: Kalima, Rev: A tiger with Persian letter 'He' in front of the tiger, Unlisted date. (KM # 6). Very Fine+.
Estimate: 30,000-35,000

539. Hyderabad, Hyderabad Feudatory, Narayanpett, Silver Rupee, 11.00g, Dilshadabad Mint, AH 1186, in the name of 
Shah Alam II, Nagari letter 'Ti' on obv. (KM # C40). Fine.
Estimate: 1,500-2,000

536. Hyderabad, Mir Usman Ali Khan, Nickel 8 Annas, 5.62g, Farkhanda Bunyad Hyderabad Mint, AH 1366, RY 37, 
Persian letter 'Ain' in doorway of Charminar. (KM # Y66). Extremely Fine.
Estimate: 1,000-1,200

536 537 538
539

540. Hyderabad Feudatories, Wanparti Silver Rupee, 11.30g, Nusratabad Mint, in the name of Shah Alam II. Fine+.
Estimate: 3,000-4,000

541. Indore, Silver ¼ Rupee, 2.25g, Malharnagar Mint, in the name of Shah Alam II, Sun face symbol on rev. (KM # 
72). Very Fine+.
Estimate: 500-700

542. Indore, Ahalya Bai Hollkar (AH 1179-1210 / 1765-1795 AD), Silver Rupee, 11.11g, Malharnagar Mint, AH 1203, in 
the name of Shah Alam II, Sun face on rev as mint mark. (KM # 76). Extremely Fine.
Estimate: 800-1,000

543. Indore, Jaswant Rao Holkar (AH 1213-1226 / 1798-18111 AD), Silver Rupee, 11.16g, Maheshwar Mint, AH 1216, 
in the name of Shah Alam II, Bilva leaf and Lingam on rev. (KM # 58.2). Very Fine+.
Estimate: 800-1,000

544. Indore, Tukoji Rao Holkar II (VS 1891-1943 / 1844-1886 AD), Silver Presentation Mudra, 10.84g, SE 1788, Obv: 
Sun face with Nagari legend 'Sri Samba Mallarayahalya Prasadeta', Rev: Sanskrit legend 'Holkara Sri Tukojidrasya 
Jayati' around wreath and legend Mudra within wreath. (KM # 18). Fine.
Estimate: 15,000-20,000

545. Indore, Tukoji Rao Holkar II (VS 1891-1943 / 1844-1886 AD), Silver Rupee, 10.81g, FE 1296 / 1886 AD, in the 
name of Shah Alam II, Obv: Obv: Sun face above crossed swords, without flames and Nagari legend, Rev: Persian 
legend. (KM # 39.3). Extremely Fine+.
Estimate: 5,000-6,000

546. Indore, Shivaji Rao Holkar (VS 1943-1960 / 1886-1903 AD), Copper ¼ Anna, 5.72g, VS 1945, Die shifted on both 
sides. Very Fine
Estimate: 500-1,000

540 541 542 543

544 545
546
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547. Indore, Shivaji Rao Holkar (VS 1943-1960 / 1886-1903 AD), Copper ½ Paisa / Dheleka Paisa, 4,01g, VS 1944, Obv; 
Reclining bull to left around ruler name, Rev: Denomination and date. (KM # 30.2). Almost Uncirculated.
Estimate: 4,000-5,000

548. Indore, Yashawant Rao Holkar II (VS 1983-2005 / 1926-1948 AD), Copper ¼ Anna, 6.46g, VS 1992, Obv: Bust of 
Yashwant Rao with around name and title, Rev: Denomination and date. (KM # 49). Uncirculated.
Estimate: 2,000-2,500

549. Jaipur, Silver Rupee, 11.25g, in the name of Bahadur Shah II, RY 44, Jhar shahi series. (KM # 93). Very Fine+.
Estimate: 900-1,000

550 Jaipur, Sawai Jaipur Mint,  Copper Nazarana Paisa, 16.19g, in the name of Shah Alam II, RY 28, Fish mint mark on rev. 
Unlisted in KM. Very Fine.
Estimate: 8,500-9,000

551 Jaipur, Madho Singh II (AH 1298-1341 / 1880-1922 AD), Silver Nazarana Rupee, 10.61g, Sawai Jaipur Mint, in the 
name of Victoria, date 1884 AD, RY 5, Jhar as a mint mark on rev. (KM # 147). Extremely Fine.
Estimate: 10,000-11,000

547 548 549

550 551

552. Jaipur, Madho Singh II (AH 1298-1341 / 1880-1922 AD), Silver Nazarana Rupee, 11.40g, Sawai Jaipur Mint, AD 1884, 
RY 5, in the name of Victoria and Madho Singh II, Jhar symbol on rev. (KM # 147). Extremely Fine.
Estimate: 5,000-6,000

553. Jaipur, Madho Singh II (AH 1298-1341 / 1880-1922 AD), Silver Nazarana Rupee, 11.26g, Sawai Jaipur Mint, AD 1884, 
RY 5, in the name of Victoria and Madho Singh II, Jhar symbol on rev. (KM # 147). Very Fine.
Estimate: 5,000-6,000

554. Jaipur, Man Singh II (AH 1341-1369 / 1922-1949 AD), Copper Nazarana Paisa, 6.33g, Sawai Jaipur Mint, in the name 
of George V, Date 1928 AD, RY 6, Jhar as a mint mark on rev. (KM # 155). Extremely Fine+.
Estimate: 2,000-2,500

552 553

554



www.coinworldauctions.com

CWA Auction # 4

62

557. Jodhpur Jaswant Singh (AH 1290-1313 / 1873-1895 AD), Silver Rupee, 11.30g, Pali Mint (Pseudo mint name Dar-ul-
mansur Jodhpur), in the name of Victoria, Nagari legend 'Sri Mataji' on rev. (KM # 77). Very Fine+.
Estimate: 1,500-2,000

555. Janjira, Sidi Ibrahim Khan III (AH 1265-1297 / 1848-1879 AD), Copper Paisa, 9.37g, Janjira Mint, Both sides crude 
Persian legend. (KM # 25). Very Fine.
Estimate: 2,200-2,500

556. Jaora, Muhammad Ismail (AH 1282-1313 / 1865-1895 AD), Copper Paisa (3), VS 1950/1893 AD and 1952/1894. (KM 
# 10). Very Fine to Extremely Fine.
Estimate: 2,000-2,500

555

556

558. Junagadh, Rasul Muhammad Khan (VS 1948-1968 / 1891-1911 AD), Copper 2 Dokdo, 7.25g, VS 1964, Nagari 
legend Srhi Sorath Sarkar on obv. (KM # 48). Very Fine+.
Estimate: 3,000-3,500
559. Kaithal, Lal Singh (c. 1781-1819 AD), Silver Rupee, 11.15g, in the name of Ahmad Shah Durrani, Persian letter 
'Suwad' in julus seen on rev. (KM # 10). Extremely Fine. 
Estimate: 1,500-2,000
560. Kishangarh, Birad Singh (AH 1195-1202 / 1781-1788 AD), Silver Rupee, 10.71g, Kishangarh Mint, in the name of 
Shah Alam II, Leaf symbol on rev as mint mark. (KM # C10.1). Very Fine.
Estimate: 800-1,000

557 558 559 560

561. Kutch, Deshalji II (VS 1875-1917 / 1818-1860 AD), Gold Kori, 4.63g, Bhuj Mint, VS 1915, in the name of Bahadur Shah 
II. (KM # 67). Extremely Fine.
Estimate: 25,000-30,000

562. Kucth, Khengarji III (VS 1932-1998 / 1875-1942 AD), Silver 1 and 5 Kori (2), Bhuj Mint, in the name of Edward VIII, VS 
1992/1936. (KM # Y65 & 67). Very Fine to Extremely Fine.
Estimate: 2,500-3,000

561

562

563

563. Kucth, Khengarji III (VS 1932-1998 / 1875-1942 AD), Silver 2 ½ Kori, 6.90g, Bhuj Mint, in the name of George V, VS 
1986/1930 AD. (KM # Y52a). Almost Uncirculated.
Estimate: 1,500-2,000
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565. Kucth, Khengarji III (VS 1932-1998 / 1875-1942 AD), Silver ½ Kori, 2.33g, Bhuj Mint, in the name of George V, VS 
1985/1928. (KM # Y58).
Estimate: 1,500-2,000

566. Kucth, Khengarji III (VS 1932-1998 / 1875-1942 AD), Silver ½ Kori, 2.35g, Bhuj Mint, in the name of George V, VS 
1985/1928. (KM # Y58). Extremely Fine.
Estimate: 500-700

564.Kucth, Khengarji III (VS 1932-1998 / 1875-1942 AD), Silver 1/2 Kori, 2.33g, Bhuj Mint, in the name of George V, VS 
1985/1928. (KM # Y59). Extremely Fine.
Estimate: 1,500-2,000

567. Ladakh, Silver Ja'u / Timasha, 1.82g, in the name of Gulab Singh, Obv: Nagari legend in three lines 'Raja Gulab 
Singh', Rev: Katar with mint name. (KM # 7.1). Modern hole use as a pendent. Very Fine.
Estimate: 30,000-35,000

568. Lunavada, Wakhat Singhji (VS 1924-1986 / 1867-1929 AD), Copper Paisa, 6.50g, Obv: Open hand symbol, Rev: 
Nagari legend. (KM # 9.1). Very Fine+.
Estimate: 1,500-1,800

569. Lunavada, Wakhat Singhji (VS 1924-1986 / 1867-1929 AD), Copper Paisa, 7.00g, Obv: Open hand symbol, Rev: 
Persian legend. (KM # 9.1 type). Very Fine.
Estimate: 2,000-2,500

570. Mewar, Fatteh Singh (VS 1941-1986 / 1884-1929 AD), A set of Silver 1/8, ¼, ½ and Rupee (4), Udaipur Mint, 
Swarupshahi series, Dosti Lundhun. Very Fine to Very Fine+ (4).
Estimate: 2,500-3,000

564 565 566 567

571. Mysore, Silver Rupee, 11.33g, Mysore Mint, AH 1223, RY 64, in the name of Shah Alam II, crescent mint mark on rev. 
(KM # C207). Very Fine.
Estimate: 1,000-1,200

572. Mysore, Dewan Purnaiya (AH 1214-1225 / 1799-1810 AD), Copper 6 ¼ Cash, 2.85g, Mysore Mint, Obv: Mythical tiger 
turn to left facing frot above sun and moon with Kannada letter 'Sri', Rev: Mint name. (KM # C185). Very Fine+.
Estimate: 500-1,000

573. Mysore, Dewan Purnaiya (AH 1214-1225 / 1799-1810 AD), Copper 25 Cash, 11.36g, Obv: Mythical tiger above 
Kannada legend. (KM # C187). Extremely Fine.
Estimate: 2,500-3,000

574. Mysore, Krishnaraja Wodeyar (AH 1225-1285 / 1810-1868 AD), Silver 2/3 Pavali, 1.78g, Obv: Dancing figure of 
goddess Chamundi, Rev: Kannada legend 'Mayili Hana'. (KM # C201). Extremely Fine.
Estimate: 9,000-10,000

568 569
570

571
572

573

574

Withdrawn
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575. Mysore, Krishnaraja Wodeyar (AH 1225-1285 / 1810-1868 AD), Silver ¼ Rupee, 2.76g, Mysore Mint, in the name 
of Shah Alam II, FRY 45, crescent on rev as a mint mark. (KM # C205). Very Fine+.
Estimate: 3,000-3,500

576. Nawanagar, Jam Vibhaji (VS 1909-1951/1852-1894 AD), Silver 5 Kori, 13.94g, Obv: Jam Shri Gwalaji Kori 5, 
Rev: 1948. (KM # 23). Extremely Fine.
Estimate: 25,000-30,000

578. Narwar, Mahadji Rao (AH 1175-1209 / 1761-1794 AD), Silver Rupee, 11.02g, Narwar Mint, in the name of Shah 
Alam II, AH [11]84, RY 12. (KM # 16). Extremely Fine+.
Estimate: 2,000-2,500

577. Nawanagar, Jam Vibhaji (VS 1909-1951/1852-1894 AD), Cooper Dhinglo, 9.60g, Error Brockage/lakh, with the 
name of Muzaffar Shah, AH (9)78. Very Fine.
Estimate: 7,000-8,000

579. Orchha, Vikramajit Mahendra (AH 1211-1233 / 1796-1817 AD), Silver ½ Rupee, 5.32g, in the name of Shah Alam II, 
AH 1217, RY 4X. (KM # C32). Very Fine+.
Estimate: 2,000-2,500

580. Patiala, Karam Singh (AH 1229-1261 / 1813-1845 AD), Silver Rupee, 10.09g, in the name of Ahmad Shah Durrani, 
Persian letter 'Suaad' in julus seen, Flower symbol on rev. (KM # C30.3). Extremely Fine.
Estimate: 2,500-3,000

581. Patiala, Karam Singh (AH 1229-1261 / 1813-1845 AD), Silver Rupee, 10.91g, in the name of Ahmad Shah Durrani, 
Persian letter 'Suaad' in julus seen, Scimitar symbol on rev. (KM # C31). Very Fine.
Estimate: 3,000-3,500

582. Patiala, Narindar Singh (VS 1902-1919 / 1845-1862 AD), Silver Rupee, 10.93g, in the name of Ahmad Shah Durrani, 
Persian letter 'Suaad' in julus seen, Katar symbol on rev. (KM # Y1). Very Fine+.
Estimate: 2,000-2,500

583. Patiala, Mahindar Singh (VS 1919-1933 / 1862-1876 AD), Silver Rupee, 10.84g, in the name of Ahmad Shah Durrani, 
Persian letter 'Suaad' in julus seen, Katar symbol on rev. (KM # Y1). Extremely Fine.
Estimate: 3,000-3,500

584. Patiala, Mahindar Singh (VS 1919-1933 / 1862-1876 AD), Silver Rupee, 10.83g, in the name of Ahmad Shah Durrani, 
Persian letter 'Suaad' in julus seen, Katar symbol on rev. (KM # Y6). Very Fine.
Estimate: 2,500-3,000

575
576

577
578

585. Porbandar, British Protectorate issue, Silver ¼ Kori, 1.19g, Nagari legend 'Sri Rana' with frozen name Muzaffar shah 
sultan of Gujarat, AH (9)78. (KM # C36). Very Rare.
Estimate: 15,000-16,000

586. Porbandar, British Protectorate issue, Silver Kori, 4.87g, Nagari legend 'Sri Rana' with frozen name Muzaffar shah 
sultan of Gujarat, AH (9)78. (KM # C38). Very Fine.
Estimate: 500-600

579 580 581 582

583 584
585 586
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587. Sirohi, Sheo Singh (VS 1873-1919, 1816-1862 AD), Copper Paisa, 10.86g, scimitar on obv. (KM # 11). Very Fine+.
Estimate: 2,000-2,500

588. Rajkot, Dharmendra Singhji (c. 1930-1948 AD), Silver Mohur, 5.78g, VS 1945, Obv: Coat of arms of state, Rev: Rising 
sun, milled coinage. (KM # X1a). Almost Uncirculated.
Estimate: 1,000-1,500

589. Rajkot, Dharmendra Singhji (c. 1930-1948 AD), Silver Mohur, 7.96g, VS 1945, Obv: Coat of arms of state, Rev: Rising 
sun, milled coinage. (KM # X1). Almost Uncirculated.
Estimate: 60,000-65,000

590. Rampur, Anonymous issue, Copper Paisa, 7.77g, sunbursts on obv and Nagari legend on rev. (KM # 6.2). Extremely 
Fine.
Estimate: 1,000-1,500

591. Ratlam, Ranjit Singh (VS 1921-1950 / 1864-1893 AD), Copper Paisa, 8.85g, VS 1885, Obv: Coat of arms, Rev: Date 
and state name. (KM # 23). Very Fine+.
Estimate: 500-700

592. Travancore, Rama Varma IV (ME 1035-1055 / 1860-1880 AD), Silver Velli Fanam, Obv: RV in wreath, Rev: Value in 
wreath ; Rama Varma VI, Silver 2 Chuckrams, Obv: RV monogram, Rev: Conch. (KM # 24.1 & 44).
Estimate: 3,000-3,500

593. Travancore, Rama Varma VI (ME 1062-1101 / 1885-1924 AD), Copper 8 Cash & Chuckram (2), Obv: RV monogram 
with value in English, Rev: Conch within sprays. (KM # 48 & 43). Extremely Fine.
Estimate: 800-1,000

595. Travancore, Bala Rama Varma II (ME 1101-1126 / 1924-1949 AD), Silver 1 Fanam, 1.50g, ME 1112, Obv: Ruler's 
name with deno. and date, Rev: Conch, milled coinage. (KM # 61). Uncirculated.
Estimate: 3,500-4,000

596. Travancore, Travancore, Bala Rama Varma II (ME 1101-1126 / 1924-1949 AD), Copper 4, 8 Cash and Chuckram (3), 
Obv: Conch shell within wreath, Rev: Large BRV around value in English and Malayalam ; Portrait of Bala Rama Varma II. 
(KM # 58, 59 & 60). Extremely Fine to Uncirculated.
Estimate: 1,000-1,500

594. Travancore, Bala Rama Varma II (ME 1101-1126 / 1924-1949 AD), Silver Chitra ½ Rupee, 5.26g, ME 1116, Obv: 
Ruler's name with deno. and date, Rev: Conch, milled coinage. (KM # 67). Extremely Fine.
Estimate: 3,500-4,000

587 588 589 590
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INDO-DANISH

INDO-DUTCH

597. Tranquebar, Federik VI, Copper 10 Cash, 5.92g, Obv: FR monogram above crown, Rev: Value in English and date 
181X. (KM # 166). Very Fine.
Estimate: 2,500-3,000

598. Tranquebar,Christian VII, Silver Royalin, 1.31g, issuer Danish Royal colony, AD 1781, Obv: Crowned C7 monogram 
within dotted circle, Rev: Value, arms with lion between date. (KM # 168). Very Fine+.
Estimate: 15,000-16,000 

597
598

599. Silver Fanam, 1.05g, Obv: Degenerated figure of Kali, Rev: OC above lazy 'J' above three row of four dot each. 
(KM # 30). Very Fine+.
Estimate: 2,000-2,500 

599

INDO-FRENCH

600. Arkat Mint, Silver Rupee, 11.29g, in the name of Shah Alam II, AH 1221, RY 43, Crescent symbol on rev as mint mark. 
(KM # 15). Very Fine+.
Estimate: 1,000-1,500

601. Bhultcheri (Mahe Mint), Silver 1/5 Rupee or Fanon, 2.24g, 1750. Obv: Frans Compangi, Rev: P mark, Bhultcheri. (KM 
# 67). Extremely Fine.
Estimate: 500-800

602. Bhultcheri (Mahe Mint), Silver 1/5 Rupee or Fanon (2), Obv: Frans Compangi, Rev: P mark, Bhultcheri. (KM # 67). 
Extremely Fine. (2).
Estimate: 3,500-4,000

603. Pondichery, Copper Doudou, 4,09g, Obv: Fleur-de-lis with traces of Tamil legend, Rev: Tamil legend 'Puducheri', 
wide flan. (KM # 35). Very Fine+.
Estimate: 4,000-5,000

604. Pondichery, Silver 2 Fanon, 2.89g, Obv: Omamented crown, Rev: Five fleur-de-lis. (KM # 49). Very Fine+.
Estimate: 10,000-11,000

600

601
602

603 604



www.coinworldauctions.com

CWA Auction # 4

67

INDO-PORTUGUESE

605. Goa, Colony issue, Lead 10 Bazarucos, 9.34g, Obv: Crowned arms divide GA for Goa, Rev: Astrolabe in plain circle. 
Very Fine.
Estimate: 5,000-6,000

606. Goa, Ruler Maria I, Silver ½ Rupia, 5.39g, Obv: Bust of Maria I facing to right side, Rev: Crowned arms. Very Fine.
Estimate: 4,500-5,000

607. Goa, Ruler Maria I, Silver 1 Rupia, 11.51g, Obv: Bust of Maria I facing to right side, Rev: Crowned arms. (KM # 201). 
Fine.
Estimate: 5,000-6,000

608. Goa, Ruler John V, Silver Rupia, 11.52g, Date off flan, Obv: Bust of John V facing to right side, Rev: Crowned arms. 
(KM # 112). Very Fine.
Estimate: 5,000-6,000

609. Luiz I, Copper ½ Tanga (30 Reis), 19.14g, AD 1871, Obv: Crowned arms with date, Rev: Value within wreath. (KM # 
305). Very Fine+.
Estimate: 15,000-20,000

610. Carlos, Silver 1 Rupia, 10.31g, AD 1903, Obv: Bust of Carlos facing to right side, Rev: Crowned shield within wreath. 
(KM # 17). Extremely Fine.
Estimate: 1,500-2,000

611. Carlos, Copper ½, ¼, 1/8 and 1 1/12 Tanga (4), AD 1901 and 1903, Obv: Bust of carlos facing to right side, Rev: 
Crowned shield. Very Fine to Extremely Fine. (4).
Estimate: 1,500-2,000

612. Silver ½ Rupia, 5.76g, AD 1936, Obv: Shield in centre of Maltese cross, Rev: Divided shield. (KM # 23). Uncirculated.
Estimate: 2,000-2,500

605
606 607 608

609 610

612

611

613. Silver ½ Rupia, 5.86g, AD 1936, Obv: Shield in centre of Maltese cross, Rev: Divided shield. (KM # 23). Extremely 
Fine.
Estimate: 1,200-1,500

613
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614. Nickle 2 Tangas (2), AD 1934, Obv: Divided shield, Rev: Five shield on shield. (KM # 20). Very Fine to Extremely Fine. 
(2).
Estimate: 3,000-3,500

615. Silver 1 Rupia, 12.01g, AD 1947, Obv: Shield on line circle, Rev: Tiny towers and shield. (KM # 27). Extremely Fine.
Estimate: 2,200-2,500

616. Silver 1 Rupia, 11.68g, AD 1912, Obv: Liberty head facing to left, Rev: Value within wreath. (KM # 18). Very Fine+.
Estimate: 1,800-2,000 

614
615

616

EAST INDIA COMPANY

617. Bengal Presidency, Murshidabad Mint, Silver Rupee, 11.53g, in the name of Shah Alam II, Frozen RY 19, 
oblique milling. (KM # 97.1). Very Fine.
Estimate: 1,000-1,500

618. Bengal Presidency, Murshidabad Mint, Silver Rupee, in the name of Shah Alam II, AH 1202, RY 19, Oblique 
milling. (KM # 106). Graded by PCGS, MS62.
Estimate: 1,70,000-1,80,000

619. Bengal Presidency, Murshidabad Mint, Silver Rupee, 11.58g, in the name of Shah Alam II, RY 19, Oblique 
milling. (KM # 99). Uncirculated.
Estimate: 1,500-2,000

617

618

619

620. Bengal Presidency, Azimabad Mint (Patna), Silver Rupee, 11.33g, in the name of Shah Alam II, RY 10, trident as 
a mint mark on rev. (Prid # 108). Very Fine+.
Estimate: 4,000-5,000

620
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621. Bengal Presidency, Murshidabad Mint, Silver ½ Rupee, 5.75g, in the name of Shah Alam II, RY 5, radiant sun symbon 
on obv as mint mark. Very Fine.
Estimate: 5,000-6,000

622. Bengal Presidency, Murshidabad Mint, Silver 1/16 Rupee, 0.63g, in the name of Shah Alam II, Frozen RY 19. (KM # 
80.3). Very Fine.
Estimate: 4,000-5,000

623. Bengal Presidency, Farrukhabad Mint, Silver ¼ Rupee, 2.88g, in the name of Shah Alam II, AH 1204, RY 45, plain 
edge. (KM # 75). Extremely Fine+.
Estimate: 1,500-2,000

624. Bengal Presidency, Falta Mint, Prinsep's Coinage, Copper 1/8 Anna, 3.64g, in the name of Shah Alam II, AH 1195, RY 
22. (KM # 122). Very Fine+.
Estimate: 3,000-3,500

621
622

623 624

625. Bombay Presidency, Mumabi Mint, Silver 1/5 Rupee, 2.22g, Coins for use on the Malabar Coast, RY 4, inverted 5. 
(KM # 274).
Estimate: 1,000-1,500

626. Bombay Presidency, Mumabi Mint, Silver 1/5 Rupee, 2.23g, Coins for use on the Malabar Coast, RY 4, inverted 5, 
complete mint name on rev bottom. (KM # 274).
Estimate: 1,000-1,500

627. Bombay Presidency, Tellicherry Mint, Silver 1/15 Rupee, 2.17g, AD 1805, in the name of Alamgir II, use on the 
Malabar Coast. (KM # 277). Very Fine.
Estimate: 2,500-3,000

628. Bombay Presidency, Mumbai Mint Silver Rupee, 11.48g, in the name of Muhammad Shah, RY 15, complete mint 
name on rev bottom area. (KM # 163). Very Fine+.
Estimate: 3,000-3,500

629. Bombay Presidency, Mumbai & Surat Mint, Silver Rupee (2), in the name of Muhammad Shah and Alamgir II, AH 
115X, RY 26 and RY 3. Very Fine to Extremely Fine.
Estimate: 2,000-2,500

630. Bombay Presidency, Mumbai Mint, Silver Rupee, 11.53g, in the name of Alamgir II, AH 118X instead 116X, RY 2. (KM 
# 176). Very Fine+.
Estimate: 8,000-10,000

625 626 627

628

629 630
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632. Bombay Presidency, Bombay Mint, Copper  Pice, 6.81g, used at Konkan area, Obv: U EIC bale mark, Rev: Scale, 
value and date, AD 1820. (KM # 227). Very Fine.
Estimate: 4000-4,500

633. Bombay Presidency, Copper 2 Pice or Double Pice, 17.55g, struck during the period of 1728-1749 AD, Obv: A large 
crown above and BOMB written below, Rev: The EIC motto Auspicio / Regis Et / Senatus / Angliu that is under the auspices 
of the sovereign and Senate of England. (KM # 166). Very Fine, Rare.
Estimate: 25,000-30,000

634. Bombay Presidency, Lead ½ Pice, 7.05g, Obv: EIC bale mark, Rev: Value in English. (Steven #2.143). Very Fine+.
Estimate: 1,70,000-1,80,000

635. Madras Presidency, Copper Cash, 1.20g, AD 1731, Obv: EIC bale mark, Rev: Date in English. (KM # 302). Very 
Fine+.
Estimate: 1,200-1,500

631. Bombay Presidency, Bombay Mint, Copper ½ Pice, 3.60g, Obv: U EIC bale mark, Rev: Scale, value and date, AD 
1821. (KM # 225). Extremely Fine.
Estimate: 1,500-2,000

636. Madras Presidency, Chinapattan Mint, Silver Rupee, 11.45g, in the name of Aurangzeb, RY 51 (KM # A289). 
Extremely Fine.
Estimate: 2,500-3,000

637. Madras Presidency, Copper Dudu, 5.96g, AD 1756, Obv: Bale mark with CC/E, Rev: Date in English. (KM # 306). 
Very Fine.
Estimate: 4,000-5,000

631
632 633 634
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636
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638. Madras Presidency, Silver Fanam, 1,00g, Obv: Large figure of Vishnu standing within dotted border, Rev: Bead at left 
and right of interlocked. (KM # 298). Very Fine.
Estimate: 30,000-40,000

639. Madras Presidency, Silver 1 and 2 Fanam (2), Obv: Large figure of Vishnu standing within dotted border, Rev: Bead 
at left and right of interlocked. (KM # 298 & 307). Very Fine. (2).
Estimate: 4,000-4,500

640. Madras Presidency, Soho Mint, Copper Cash, 0.62g, Obv: Crest, lion rampant to left side below date 1803, Rev: 
Value in Persian & English. (KM # 315). Almost Uncirculated.
Estimate: 2,000-2,500

641. Madras Presidency, Copper 10 Cash, 4.57g, light issue, AD 1808, Obv: Arms of EIC Company and date, Rev: Value 
in Roman and english, legends in persian. (KM # 320). Almost Uncirculated.
Estimate: 2,500-3,000

638 639
640

641
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642. Madras Presidency, Silver Double Fanam, 1.78g, 1808, Obv: Buckled garter with value in English & Persian, Rev: 
Ribbon and star with value in Tamil & Telugu, oblique milling. (KM # 350). Extremely Fine.
Estimate: 5,000-6,000

643. Madras Presidency, Gold ¼ Pagoda, 11.23g, Obv: Gopuram of a temple with 9 stars on either side, value in English 
and Persian on buckled garter, Rev: Vishnu surrounded by a dotted border and ribbon with Tamil legend, oblique milling. 
(KM # 343). Fine. Used as Buckle.
Estimate: 15,000-20,000

642

643

BRITISH INDIA 

644. East India Company, Copper ¼ Anna, 5.86g, 1835, Error, Brockage, Nice and Deep Lakhi Impression on Rev. Fine.                                                                                                     
Estimate: 15,000-18,000.

645. East India Company, Copper ¼ Anna (2), 1857, Birmingham Mint, Single Leaf and Two Leaves. (GK # 229 & 230). 
Very Fine.                                                                                                 
Estimate: 14,000-15,000.

646. East India Company, Copper ½ Anna, 12.98g, 1845 Calcutta Mint. (GK # 145). Very Fine.        
Estimate: 3,000-3,500.

647. William IIII, Silver Rupee, 11.46g, 1835, Calcutta Mint, 19 Berries (10 Left + 9 Right), A / I, F Incuse. (GK # 16). Very 
Fine +.                                                                                                     
Estimate: 3,000-3,500.

648. William IIII, Silver Rupee, 11.62g, 1835, Calcutta Mint, 20 Berries (11L + 9R). C / II (ii). R.S Incused. (GK # 2). Very 
Fine.                                                                                                                   
Estimate: 2,000-3,000.                                                     

649. William IIII, Silver Rupee, 11.54g, 1835 Bombay Mint, 19 Berries (10L + 9R). B / II (ii), No Initials, Reverse Aligned. 
(GK # 32). Very Fine +.                                                                                                          
Estimate: 2,000-2,500.

644 645 646

647 648 649
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650. William IIII, Silver Rupee, 11.51g, 1835, Bombay Mint, 20 Berries (11L + 9R). B(a) / II (ii), No Initials, Reverse 
Aligned. (GK # 35). Very Fine +.                                                                                
Estimate: 2,000-3,000.
651. William IIII, Silver Rupee, 9.70g, 1840 Calcutta Mint, 19 Berries (10L + 9R). A / I. (GK # 31). Edge Slightly 
Damaged. Fine.                                                                                                       
Estimate: 1,00,000-1,20,000.
652. Victoria Queen, Silver Rupee, 1840 Calcutta Mint, Continuous Legend, C / VI. (GK # 93). NGC Graded UNC 
Details Cleaned.                                                                                                         
Estimate: 3,000-3,500.
653. Victoria Queen, Silver Rupee, 1840 Calcutta Mint, Continuous Legend, NGC Graded UNC Details Cleaned 
Scratches.                                                                                                        
Estimate: 3,000-3,500.

654. Victoria Queen, Copper ¼ Anna, 5.82g, Error, Brockage, Nice and Deep Lakhi Impression on Rev. Fine.                                                                                                                          
Estimate: 20,000-25,000.

655. Victoria Queen, Copper ½ Anna, 12.20g,1875, Calcutta Mint, B / II. (GK # 818). Fine.            
Estimate: 8,000-10,000.

650 651

652 653

656. Victoria Queen, Copper ½ Anna, 12.65g, 1876, Calcutta Mint, B / II. (GK # 819). Extremely Fine.                                                                                                                                                   
Estimate:3,000-4,000. 

657. Victoria Queen, Silver 2Annas, 1.45g,1874, Bombay Mint, A / I. No Mint Mark, (GK # 738). Very Fine.                                                                                                                                            
Estimate:1,000-1,500.

658. Victoria Queen, Silver 2 Annas, 1.35g, 1974, Bombay Mint, A / I. (GK # 739). Fine +.             
Estimate: 10,000-12,000.

659. Victoria Queen, Silver ¼ Rupee, 2.87g, 1862 Bombay Mint, A / I. (GK # 377). Uncirculated                                                                                                                                     
Estimate: 3,000-3,500.

654 655 656
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660. Victoria Queen, Silver ¼ Rupee, 2.82g, 1876 Calcutta Mint, A / I. (GK # 669). Very Fine +. 
Estimate: 2,000-2,500.

661. Victoria Queen, Silver Rupee, 11.54g, 1862, Calcutta Mint, A / I. (GK # 258). Almost Uncirculated.                                                                                                                                 
Estimate: 2,500-3,000.

662. Victoria Queen, Silver Rupee, 11.52g, 1862, Madras Mint, B / II. (GK # 267). Extremely Fine +. 
Estimate: 2,500-3,000.

663. Victoria Queen, Silver Rupee,11.62g, 1862, Bombay Mint, B / II / 1 / 0. (GK # 286). Uncirculated.                                                                                                                           
Estimate: 2,500-3,000.

664. Victoria Queen, Silver Rupee, 11.62g, 1862 Bombay Mint, B / II / 2 / 0. (GK # 287). Extremely Fine.                                                                                                                                              
Estimate: 800-1,000.

665. Victoria Queen, Silver Rupee, 11.64g, 1862, Bombay Mint, A / II / 2 / 0. (GK # 289). Extremely Fine.                                                                                                                                                      
Estimate: 2,500-3,000.

660
661 662

663 664 665

666. Victoria Queen, Silver Rupee,11.64g, 1862, Bombay Mint, B / II / 0 / 3. (GK # 300). Extremely Fine+.                                                                                                                                       
Estimate: 2,500-3,000.

667. Victoria Queen, Silver Rupee,11.55g, 1862, Bombay Mint, A / I / 0 / 4. (GK # 305). Extremely Fine.                                                                                                                                           
Estimate: 2,500-3,000.

668. Victoria Queen, Silver Rupee,11.66g, 1862, Bombay Mint, A / II / 0 / 4. (GK # 308). Extremely Fine.                                                                                                                                     
Estimate: 2,500-3,000.

669. Victoria Queen, Silver Rupee,11.52g, 1862, Bombay Mint, B / I / 0 / 4. (GK # 309). Almost Uncirculated.                                                                                                                                  
Estimate: 2,500-3,000.

670. Victoria Queen, Silver Rupee,11.64g, 1862, Bombay Mint, B / II / 0 / 4. (GK # 310). Extremely Fine+.                                                                                                                                 
Estimate: 2,500-3,000.

666 667 668
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671. Victoria Queen, Silver Rupee,11.58g, 1862, Bombay Mint, A / II / 0 / 5. (GK # 316). Almost Uncirculated.                                                                                                                                  
Estimate: 2,500-3,000.

672. Victoria Queen, Silver Rupee,11.60g, 1862, Bombay Mint, A / II / 0 / 5. (GK # 317). Almost Uncirculated.                                                                                                                                  
Estimate: 2,500-3,000.

673. Victoria Queen, Silver Rupee,11.62g, 1862, Bombay Mint, A / II / 0 / 5. (GK # 319). Almost Uncirculated.                                                                                                                                  
Estimate: 2,500-3,000.

674. Victoria Queen, Silver Rupee,11.66g, 1862, Bombay Mint, A / II / 0 / 6. (GK # 322). Almost Uncirculated.                                                                                                                                  
Estimate: 2,500-3,000.

675. Victoria Queen, Silver Rupee,11.66g, 1862, Bombay Mint, A / II / 0 / 6. (GK # 323). Almost Uncirculated.                                                                                                                                  
Estimate: 2,500-3,000.

676. Victoria Queen, Silver Rupee,11.59g, 1862, Bombay Mint, A / II / 0 / 6. (GK # 324). Extremely Fine+.                                                                                                                                  
Estimate: 2,500-3,000.

671 672 673

674 675 676

677. Victoria Queen, Silver Rupee,11.66g, 1862, Bombay Mint, A / II / 0 / 7. (GK # 329). Extremely Fine+.                                                                                                                                  
Estimate: 2,500-3,000.
678. Victoria Queen, Silver Rupee,11.46g, 1862, Bombay Mint, A / I / 1 / 2. (GK # 355). Very Fine+.                                                                                                                                  
Estimate: 2,500-3,000.

679. Victoria Queen, Silver Rupee,11.55g, 1862, Bombay Mint, A / II / 1 / 2. (GK # 357). Extremely Fine.                                                                                                                                    
Estimate: 2,500-3,000.
680. Victoria Queen, Silver Rupee,11.52g, 1862, Bombay Mint, A / II / 1 / 2. (GK # 358). Extremely Fine.                                                                                                                                    
Estimate: 2,500-3,000.

681. Victoria Queen, Silver Rupee,11.37g, 1874, Bombay Mint, A / II. (GK # 409). Very Fine.                                                                                                                                    
Estimate: 2,000-2,500.

682. Victoria Queen, Silver Rupee,11.42g, 1874, Bombay Mint, A2 / II. (GK # 413). Very Fine.                                                                                                                                    
Estimate: 2,000-2,500.

677 678 679
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683. Victoria Queen, Silver Rupee,11.63g, 1875, Bombay Mint, A2 / II. (GK # 423). Extremely Fine.                                                                                                                                    
Estimate: 2,500-2,500.

684. Victoria Queen, Silver Rupee,11.58g, 1875, Bombay Mint, A2 / II. (GK # 424). Extremely Fine.                                                                                                                                    
Estimate: 2,500-3,000.

685. Victoria Queen, Silver Rupee,11.55g, 1876, Bombay Mint, A2 / II. (GK # 430). Extremely Fine.                                                                                                                                    
Estimate: 2,500-3,000.

686. Victoria Queen, Silver Rupee,11.59g, 1876, Calcutta Mint, A1 / I. (GK # 433). Extremely Fine.                                                                                                                                    
Estimate: 2,500-3,000.

687. Victoria Empress, Copper ½ Pice, 3.25g, 1894, Calcutta Mint, A / I. (GK # 874). Almost Uncirculated.                                                                                                                                                   
Estimate: 2,500-3,000.
688. Victoria Empress, Copper ½ Pice, 3.08g, 1895, Calcutta Mint, A / I. (GK # 875). Almost Uncirculated.                                                                                                                                                   
Estimate: 4,000-5,000.

683 684 685

686 687 688

689. Victoria Empress, Copper, ¼ Anna, 6.50g, 1889, Bombay Mint, B / I. (GK # 847). Uncirculated.        
Estimate: 1,500-1,800.

690. Victoria Empress, Copper ¼ Anna, 6.58g, 1894 Calcutta Mint, B /II, (GK # 853), Uncirculated.                                                                                                                                    
Estimate: 1,000-1,500.

691.Victoria Empress, Copper ¼ Anna, 6.38g, 1896, Calcutta Mint, B / II. (GK # 855). Almost Uncirculated.                                                                                                                                   
Estimate: 500-700.

692. Victoria Empress, Copper ¼ Anna, 6.37g, 1896, Calcutta Mint, B / II. (GK # 855). Almost Uncirculated.                                                                                                                                   
Estimate:500-700.

693. Victoria Empress, Copper ¼ Anna, 6.63g, 1898, Calcutta Mint, B / II. (GK # 857). Almost Uncirculated.                                                                                                                                   
Estimate: 18,000-20,000.

694. Victoria Empress, Copper ¼ Anna, 6.55g, 1901, Calcutta Mint, B / II. (GK # 860). Almost Uncirculated.                                                                                                                                   
Estimate: 8,000-10,000.

689 690 691

692 693 694
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695. Victoria Empress, Copper ½ Anna, 1877, Calcutta Mint, Restrike Proof, NGC Graded PL64 RD.                                                                                                                                                       
Estimate: 52,000-55,000.
696. Victoria Empress, Silver 2 Annas,1877, Calcutta Mint, A / I. (GK # 748). NGC Graded UNC Details Cleaned.                                                                                                                            
Estimate: 3,000-4,000.

697. Victoria Empress, Silver 2 Annas, 1.49g,1878, Calcutta Mint, B / II. (GK # 751). Very Fine+.      
Estimate: 4,000-5,000.

698. Victoria Empress, Silver 2 Annas, 1.45g, 1883 Calcutta Mint, B / II, C Incused, (GK # 768). Extremely Fine.                                                                                                                                      
Estimate: 1,500-2,000.

699. Victoria Empress, Silver 2 Annas, 1.43g,1887 Calcutta Mint, B / II, C Incused. (GK # 784). Extremely Fine.                                                                                                                             
Estimate: 1,500-2,000.

700. Victoria Empress, Silver 2 Annas, 1.49g,1890, Calcutta Mint, B / II, C Incused. (GK # 793). Almost Uncirculated.                                                                                                                            
Estimate: 5,000-6,000.

695 696

701. Victoria Empress, Silver 2 Annas, 1.43g,1893, Calcutta Mint, B / II, C Incused. (GK # 800). Extremely Fine.                                                                                                                            
Estimate: 5,000-6,000. 

697 698 699 700 701

702 703

704 705

706

702. Victoria Empress, Silver 2 Annas, 1.43g, 1897, Calcutta Mint, B / II, C Incused. (GK # 807). Almost Uncirculated.                                                                                                                            
Estimate: 1,500-2,000.
703. Victoria Empress, Silver ¼ Rupee, 2.90g, 1877, Calcutta Mint, B / I. (GK # 672). Very Fine +.                                                                                                                                                       
Estimate: 2,000-2,500.

704. Victoria Empress, Silver ¼ Rupee, 2.88g, 1880, Calcutta Mint, C / II, C Incused. (GK # 675). Extremely Fine.                                                                                                                                                      
Estimate: 2,50,000-2,75,000.

705. Victoria Empress, Silver ¼ Rupee, 2.91g, 1881, Calcutta Mint, C / II, C Incused. (GK # 675). Extremely Fine.                                                                                                                                                      
Estimate: 15,000-20,000.

706. Victoria Empress, Silver ¼ Rupee, 1888, Calcutta Mint, C / II, No Mint Mark, (GK # 713). NGC Graded UNC 
Details Rev Cleaned.                                                                                                
Estimate: 4,000-5,000.
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708. Victoria Empress, Silver ¼ Rupee, 1896, Calcutta Mint, C / II, C Incused, (GK # 728). NGC Graded AU 58.                                                                                                                    
Estimate: 4,000-5,000.

709. Victoria Empress, Silver ¼ Rupee, 2.86g, 1897, Bombay Mint, C(i) / I. B Incused. (GK # 731). Very Fine +.                                                                                                                                     
Estimate: 1,500-2,000.

710. Victoria Empress, Silver ½ Rupee, 5.78g,1885, Bombay Mint, A / II(i), B Raised and Dot. (GK # 629). Very Fine.                                                                                                                                
Estimate: 60,000-65,000.

711. Victoria Empress, Silver ½ Rupee, 5.76g,1887, Calcutta Mint, A / I, C Incused. (GK # 637). Very Fine.                                                                                                                                
Estimate: 5,000-6,000.

712. Victoria Empress, Silver ½ Rupee, 5.77g,1889, Calcutta Mint, A / I, C Incused. (GK # 645). Very Fine.                                                                                                                                
Estimate:2,000-2,500.

707. Victoria Empress, Silver ¼ Rupee, 2.90g, 1889, Bombay Mint, C(i) / II. B Incused. (GK # 715). Very Fine +.                                                                                                                                     
Estimate: 3,000-4,000.

713. Victoria Empress, Silver ½ Rupee, 5.81g,1892, Calcutta Mint, A / I, C Incused. (GK # 647). Very Fine.                                                                                                                                
Estimate: 9,000-10,000.

707 708 709 710

711 712 713

714. Victoria Empress, Silver ½ Rupee, 5.78g,1894, Bombay Mint, A / I, B Incused. (GK # 650). Very Fine.                                                                                                                                
Estimate: 7,000-8,000.

715. Victoria Empress, Silver ½ Rupee, 5.82g,1896, Calcutta Mint, A / I, C Incused. (GK # 652). Very Fine.                                                                                                                                
Estimate: 6,000-7,000.

716. Victoria Empress, Silver Rupee, 11.57g, 1878, Bombay Mint, A3 / II(i), Dot. (GK # 451). Very Fine.                                                                                                                                               
Estimate: 2,500-3,000.

717. Victoria Empress, Silver Rupee, 11.59g, 1885, Calcutta Mint, A / I, C Incused. (GK # 518). Extremely Fine.                                                                                                                                               
Estimate: 1,500-2,000.

718. Victoria Empress, Silver Rupee, 11.42g, 1886, Bombay Mint, A3 / I, B Incused. (GK # 528). Fine+.                                                                                                                                               
Estimate: 2,000-3,000.

719. Victoria Empress, Silver Rupee, 11.46g, 1887, Bombay Mint, A3 / I, B Incused. (GK # 535). Very Fine.                                                                                                                                               
Estimate: 2,500-3,000.

714 715 716

717 718 719
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720.Victoria Empress, Silver Rupee, 11.47g, 1887, Bombay Mint, C2 / I, B Incused. (GK # 540). Very Fine.                                                                                                                                               
Estimate: 2,000-3,000.

721. Victoria Empress, Silver Rupee, 11.59g, 1888, Bombay Mint, C2 / I, B Raised. (GK # 551). Almost Uncirculated.                                                                                                                                               
Estimate: 2,500-3,000.

722. Victoria Empress, Silver Rupee, 11.60g, 1890, Calcutta Mint, C3 / I(i), C Incused, Error, Sun Rays Type. (GK # 
567). Extremely Fine.                                                                                                                                               
Estimate: 1,500-2,000.

723. Victoria Empress, Silver Rupee, 11.60g, 1892, Bombay Mint, C2 / I, B Raised. (GK # 572). Extremely Fine.                                                                                                                                               
Estimate: 2,500-3,000.

724. Victoria Empress, Silver Rupee, 11.60g, 1892, Bombay Mint, C2 / I(ii), B Incused. (GK # 573). Extremely Fine.                                                                                                                                               
Estimate: 2,500-3,000.

725. Victoria Empress, Silver Rupee, 11.62g, 1892, Bombay Mint, C3 / I, C Incused. (GK # 576). Almost Uncirculated.                                                                                                                                               
Estimate: 2,500-3,000.

720 721 722

723 724 725

726. Victoria Empress, Silver Rupee, 11.60g, 1893, Bombay Mint, C2 / I(ii), B Incused. (GK # 578). Almost Uncirculated.                                                                                                                                               
Estimate: 2,500-3,000.

727. Victoria Empress, Silver Rupee, 11.61g, 1893, Bombay Mint, C2 / I(ii), B Incused. (GK # 578). Almost Uncirculated.                                                                                                                                               
Estimate: 2,000-2,500.

728. Victoria Empress, Silver Rupee, 11.65g, 1900, Bombay Mint, C2 / I(ii), B Incused. (GK # 588). Extremely Fine.                                                                                                                                               
Estimate: 2,500-3,000.

729. Victoria Empress, Gold Mohur,11.65g, 1882, Calcutta Mint, Obv Two Flowers in Bottom Panel of Jabot and V in 
Relief. Rev C in Relief Below the Circle Under the Date. (Prid 19). Very Fine+.      
Estimate: 2,60,000-2,75,000.

726 727 728

729
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731. Edward VII, Copper ¼ Anna, 4.68g, 1835, Error, Brockage, Nice and Deep Lakhi Impression on Rev. Fine +.                                                                                                                   
Estimate: 10,000-11,000.

732. Edward VII, Copper Nickle 1 Anna, 3.84g, 1907 Bombay Mint, B Incused, (GK # 990), Extremely Fine +.                                                                                                                                 
Estimate: 5,000-6,000.

733. Edward VII, Copper Nickle 1 Anna, 3.89g, 1907 Bombay Mint, B Incused, (GK # 990), Extremely Fine.                                                                                                                          
Estimate: 4,000-5,000.

734. Edward VII, Copper Nickle 1 Anna, 3.85g, 1908 Bombay Mint, B Incused, (GK # 991), Very Fine +.                                                                                                                                          
Estimate: 5,000-6,000.

735. Edward VII, Copper Nickle 1 Anna, 3.88g, 1909 Bombay Mint, B Incused, (GK # 992), Very Fine.                                                                                                                                      
Estimate: 2,000-3,000.

730. Victoria Empress, Gold Mohar,11.64g, 1888, Obv Two Flowers in Bottom Panel of Jabot and V in Relief. Rev C 
in Relief Below the Circle Under the Date. (Prid 22). Very Fine+.      
Estimate: 3,00,000-3,50,000.

730 731
732

733 734 735

736. Edward VII, Copper Nickle 1 Anna, 3.86g, 1910 Bombay Mint, B Incused, (GK # 993), Very Fine.                                                                                                                                       
Estimate: 3,000-4,000.

737. Edward VII, Copper Nickle 1 Anna, 3.89g, 1910 Bombay Mint, B Incused, (GK # 993), Very Fine +.                                                                                                                                       
Estimate: 3,000-4,000.

738. Edward VII, Silver 2 Annas, 1.45g, 1904 Calcutta Mint, No Mint Mark, (GK # 981). Uncirculated.                                                                                                                                         
Estimate: 1,000-1,500.

739. Edward VII, Silver Rupee, 11.54g, 1904 Calcutta Mint, Error 3 Diamonds, No Mint Mark, (GK # 929). Very Fine                                                                                                                                       
+.
Estimate; 2,500-3,000.

740. Edward VII, Silver Rupee, 11.62g, 1905 Bombay Mint, B Incused and Dot, Toned. (GK # 936). Uncirculated                                                                                                                                       
Estimate: 1,000-1,500.

741. George V, Copper ¼ Anna, 1916 Calcutta Mint, No Dot, Elephant Type, (GK # 1175). NGC Graded MS 64 RB.                                                                                                                                 
Estimate: 13,000-15,000.

736 737 738
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742. George V, Copper Nickle 1 Anna, 1913 Bombay Mint, No Dot, (GK # 1143). Almost Uncirculated. 
Estimate: 10,000-12,000.

743. George V, Copper Nickle 1 Anna, 1913 Bombay Mint, No Dot, (GK # 1143). NGC Graded UNC Details Cleaned.                                                                                                                                 
Estimate: 2,000-2,500.

744. George V, Copper Nickle 1 Anna, 1924 Calcutta Mint, No Dot, (GK # 1153). NGC Graded UNC Details 
Environmental Damage.                                                                                                                                 
Estimate: 4,000-4,500.

745. George V, Copper Nickle 1 Anna, 1935 Bombay Mint, Dot, (GK # 1167). NGC Graded UNC MS61.                                                                                                                                 
Estimate: 2,000-2,500.

746. George V, Copper Nickle 8 Annas, 7.65g,1920 Bombay Mint, Dot, Mint Cancelled, (GK # 1079). Very Fine+.                                                                                                                                                       
Estimate: 20,000-25,000.

742
743 744

745

747. George V, Silver 2 Annas, 1.41g, 1911 Calcutta Mint, Pig Type, (GK # 1107). Very Fine +. 
Estimate: 2,000-2,500.

746
747

748. George V, Silver ¼ rupee, 2.88g, 1911 Calcutta Mint, Pig Type, (GK # 1080). Very Fine. 
Estimate: 6,000-7,000.

749. George V, Silver ¼ rupee, 2.81g, 1911 Calcutta Mint, Pig Type, (GK # 1080). Very Fine. 
Estimate: 5,000-6,000.

750. George V, Silver ¼ rupee, 2.79g, 1911 Calcutta Mint, Pig Type, (GK # 1080). Very Fine. 
Estimate: 5,000-6,000.

751. George V, Silver ¼ rupee, 1911 Calcutta Mint, Pig Type, (GK # 1080). NGC Graded VF Details Cleaned.                                                                                                                                            
Estimate: 18,000-20,000.

752. George V, Silver ½ Rupee, 1914 Bombay Mint, (GK # 1051). NGC Graded MS 64.        
Estimate: 18,000-20,000.

748 749 750
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753. George V, Silver Rupee, 11.56g, 1913 Bombay Mint, Dot, Elephant Type, Error Coin, Word George Kin is Not 
Struck. (GK # 1032). Extremely Fine.                                                           
Estimate: 2,000-3,000.

754. George V, copper ½ Pice 1934, Uncirculated. George V, 1/12 Anna 1936, Uncirculated, George VI, Brass 2 
Annas 1941, Uncirculated. (3).                                                                               
Estimate: 1,000-1,500.

nd755. George VI, Copper ¼ Anna, 4.78g, 1941 Bombay Mint, 2  Head, Dot, (GK # 1428). Extremely Fine.                                                                                                                                         
Estimate: 8,000-9,000.

nd
756.George VI, Copper Nickle 2 Annas,5.83g, 1939 Bombay Mint, 2  Head, (GK # 1349). Uncirculated.                                                                                                                                     
Estimate: 4,000-5,000.

nd
757. George VI, Nickle Brass 2 Annas, 5.76g, 1943 Bombay Mint, 2  Head, (GK # 1360). Extremely Fine.                                                                                                                                         
Estimate: 1,000-1,500.

nd758. George VI, Nickle Brass 2 Annas, 5.74g, 1944 Calcutta Mint, 2  Head, (GK # 1364). Fine +.                                                                                                                                       
Estimate: 10,000-11,000.

753

754

nd
759. George VI, Copper Nickle ¼ Rupee, 2.88g,1947 Bombay Mint, 2  Head, Error, Rotated 8 O Clock, (GK # 
1347). Very Fine+.                                                                                               
Estimate: 9,000-10,000.

760. George VI, Silver ½ Rupee, 1938 Bombay Mint, Head I, A / I, Dot, (GK # 1294). NGC Graded MS61                                                                                                                                   
Estimate: 2,000-2,500.

755 756 757

761.George VI, Silver ½ Rupee, 5.81g, 1939 Calcutta Mint, Head I, A / I, No Mint Mark, (GK # 1297). Extremely Fine.                                                                                                                              
Estimate: 1,000-1,500.

758 759
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763. George VI, Silver ½ Rupee, 1939 Bombay and Calcutta Mint, (2), Head II, A(a) / I, (GK # 1296 and 1298). Very 
Fine to Extremely Fine.                                                                                              
Estimate: 11,000-12,000.

764. George VI, Silver Rupee, 11.57g, 1938 Bombay Mint, A /I, Dot, Milled Edge, (GK # 1255). Extremely Fine.                                                                                                                           
Estimate: 8,000-10,000.

765. George VI, Silver Rupee, 11.62g, 1938 Bombay Mint, A / I, Dot, Milled Edge, (GK # 1255).  Very Fine.                                                                                                                                              
Estimate: 8,000-10,000.

762. George VI, Silver ½ Rupee, 1939 Bombay Mint, Head II, A / I, Dot, (GK # 1295). PCGS Graded AU58. Wrong 
Slabbed Head I instead of Head II.                                                                                                                                 
Estimate: 22,000-25,000.

762

763

766. George VI, Silver Rupee, 11.61g, 1938 Bombay Mint, A / I, Dot, Milled Edge, (GK # 1255).  Very Fine.                                                                                                                                   
Estimate: 8,000-10,000.

767. George VI, Silver Rupee, 1938 Bombay Mint, A / I, No Dot, Milled Edge, (GK # 1254). NGC Graded AU55.                                                                                                                                  
Estimate: 8,000-10,000.

768. George VI, Silver Rupee, 1938 Bombay Mint, A / I, Dot, Milled Edge, (GK # 1255). NGC Graded AU58.                                                                                                                                  
Estimate: 10,000-12,000.

769. George VI, Silver Rupee, 11.72g, 1943 Bombay Mint, Diamond, B(a) / II, (GK # 1265). Extremely Fine.                                                                                                                               
Estimate: 2,000-2,500.

764 765
766

767 768

769
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REPUBLIC INDIA 

770. Republic India, Copper Nickle 2 Annas, 5.90g, 1954 Bombay Mint, (KM # 4.1). Uncirculated. Rare.                                                                                                                                           
Estimate: 1,000-1500.

771.Republic India, Copper Nickle 2 Annas, 5.71g, 1955 Bombay Mint, (KM # 4.2). Very Fine+. Rare.                                                                                                                                           
Estimate: 30,000-35,000.

772. Republic India, Copper Nickle 2 Annas, 5.79g, 1955 Bombay Mint, (KM # 4.2). Very Fine+. Rare.                                                                                                                                           
Estimate: 35,000-40,000.

773. Republic India, Aluminium 10 Paise, 1.74g, Error Brockage, Nice Complete Lakhi Impression on Reverse. Very 
Fine.                                                                                                                                                        
Estimate: 1,000-1,500.

774. Republic India, Brass 20 Paise, 4.36g, 1971 Bombay Mint, Uncirculated.                            
Estimate: 500-700.
775. Republic India, Aluminium 20 Paise, 2.24g, Error Brockage, Nice Half Portion Lakhi Impression on Reverse. 
Extremely Fine.                                                                                                                             
Estimate: 500-700.

770
771 772

773 774 775

776. Republic India, Steel 25 Paise,1996, Calcutta Mint, 2.80g, Error Double Strike, Very Fine+.  
Estimate: 1,000-1,500.

777. Republic India, Nickle Rupee, 11.75g, 1954, Bombay Mint, Almost Uncirculated.             
Estimate: 3,000-3,500.

778. Republic India, Nickle Rupee, 9.98g, 1962, Calcutta Mint, Almost Uncirculated.             
Estimate: 500-700.

779. Republic India, Copper Nickle Rupee, 6.00g,1982 Bombay Mint, Extremely Fine+. Rare. 
Estimate: 50,000-55,000.

780. Republic India, Steel 1 Rupee, 3.80g, 2010 Bombay Mint, Experimental Coin, EXPT Written On both Obv and 
Reverse. Uncirculated.                                                                                                   
Estimate: 1,500-2,000.
781. Republic India, Steel 2 Rupee, 4.55g, 2014 Calcutta Mint, Experimental Coin, EXPT Written On both Obv and 
Reverse. Centre Hole. Uncirculated.                                                                                                   
Estimate: 30,000-35,000.

776
777 778

779 780 781
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782. Republic India, Copper Nickle 2 Rupees, 6.07g, Sardar Vallabhbhai Patel, 1996 Calcutta Mint, Error 
Brockage, Nice Complete Lakhi Impression on Obv. Extremely Fine.                                
Estimate: 50,000-55,000.
783. Republic India, Copper Nickle 2 Rupees, 5.93g, Error Brockage, Nice Complete Lakhi Impression on Reverse. 
Almost Uncirculated.                                                                                                                                                       
Estimate: 1,500-1,500.

784. Republic India, Copper Nickle 2 Rupees, 9.14g, 2000 Error, Heavy Weight. Almost Uncirculated.                                                                                                                                                       
Estimate: 2,200-2,500.

785. Republic India, Steel 2 Rupees, 5.79g, 2005 Error Brockage, Nice Complete Lakhi Impression on Reverse. 
Almost Uncirculated.                                                                                                 
Estimate: 1,500-2,000. 
786. Republic India, Steel 2 Rupees, 5.76g, 2008 Mule, Noida Mint, Almost Uncirculated.                   
Estimate: 2,000-2,500.

787. Republic India, Copper Nickle 5 Rupees, 9.14g, 2005 Dandi March, Bombay Mint, Uncirculated.                                                                                                                               
Estimate: 2,000-2,500.

782 783 784

785 786
787

788. Republic India, Copper Nickle 5 Rupees, 9.00g, Mule, Jagat Guru Narayan, Bombay Mint, Uncirculated.                                                                                                                               
Estimate: 11,000-12,000.   

789. Republic India, Copper Nickle 5 Rupees, 6.12g, 2007 OMS, Bhagat Singh, Hyderabad Mint, Uncirculated.                                                                                                                               
Estimate: 15,000-20,000.

790. Republic India, Bi-Metal 10 Rupees, 7.70g, 2018, Shifting Error. Almost Uncirculated.                                                                                                 
Estimate: 2,000-2,500.

791. Republic India, Bi-Metal 10 Rupees, 8.38g, 2020 Error, 10 Rupees Coin Struck on 20 Rupees Planchette. 
Almost Uncirculated.                                                                                                 
Estimate: 50,000-55,000.

792. Republic India, Bi-Metal 10 Rupees, 8.53g, 2021 Error, Noida Mint, 75 Years of Independence (AKAM), 10 
Rupees Coin Struck on 20 Rupees Planchette. Uncirculated.                                                                                                 
Estimate: 75,000-80,000.

788 789 790

791 792
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793. Republic India, Bi-Metal 10 Rupees, 7.72g, 2021 Calcutta Mint, 125  Birth Anniversary of Srimat Swami 
Paranavanandaji Maharaj, Issued in Paper Envelop. Proof.                                                        
Estimate: 800-1,000.

794. Bi Metal 20 Rupees, 8.52g, Shifting Error, 30% Off Centre. Uncirculated.                          
Estimate: 500-1,000.

795. Bi Metal 20 Rupees, 8.47g, Tripple Struck Error. Uncirculated.                               
Estimate: 3,000-3,500.

793 794 795

796. Republic India, Anna Series, 1950 Proof set, Set of 7, ½ & 1 Anna, 1 Pice, ¼ & ½ Rupee and 1 Rupee, Bombay 
Mint, Excellent Condition in Original Card Board Case. Rare.                              
Estimate: 1,60,000-1,75,000.

797. Republic India, Anna Series, 1954 Uncirculated set, Set of 7, ½ & 1 Anna, 1 Pice, ¼ & ½ Rupee and 1 Rupee, 
Bombay Mint, Excellent Condition in Original Card Board Case. Rare.                              
Estimate: 1,40,000-1,50,000.

796

797
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798. Jawaharlal Nehru, 1964, Unc, Single Coin, 1 Rupee, Packed in Card board Without Outer Box. Extremely Fine.                                                                                                                                  
Estimate: 8,000-9,000.

799. Uncirculated set, 1967, Set of 8, 1,2,3,5,10,25,50 Paise and 1 Rupee of 1962. Within Original Packing. Uncirculated.                                                                                                                  
Estimate: 4,000-5,000.

800. Birth Centenary of Gandhi ji, 1969, Proof Set, Set of 9, 1 Paisa to 10 Rupees, Excellent Condition, Within 
Original Packing.                                                                                       
Estimate: 7,000-8,000.

798

799

800
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801. 25  Year of Independence, 1972, UNC Set, Set of 2, 50 Paise and 10 Rupees, Excillent Condition, Within 
Original Packing.                                                                                             
Estimate: 3,000-3,500.

801

802. Grow More Food, 1973, UNC Set, Set of 2,10 and 20 Rupees, Excellent Condition, Within Original Packing.                                                                                                                  
Estimate:

802

803

803. Grow More Food, 1973, Proof Set, Set of 10,1 Paisa to 20 Rupees, Excellent Condition, Within Original Packing.                                                                                                                 
Estimate: 8,500-9,000.
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804. Happy Child Nations Pride, 1979, UNC Set, Set of 2, 10 Rupees to 50 Rupees, Excellent Condition, Within 
Original Packing.                                                                                                                  
Estimate: 3,500-4,000.

804

805. Happy Child Nations Pride, 1979, Proof Set, Set of ,1Paisa to 50 Rupees, Excellent Condition, Within Original 
Packing.                                                                                                                  
Estimate: 10,000-11,000.

805

806. World Food Day, 1981, UNC Set, Set of 2,10 and 100 Rupees, Excellent Condition, Within Original Packing.                                                                                                                  
Estimate: 3,500-4,000.

806
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807. International Year of Child, 1981, 29g, Proof Single Coin Set, 100 Rupees, Outer Paper Box Little Week 
Condition, Original Condition.                                                                                                           
Estimate: 15,000-16,000.

807

808. National Intregation,1982, UNC Set, Set of 2,10 and 100 Rupees, Excellent Condition, Within Original Packing.                                                                                                                  
Estimate: 3,500-4,000.

808

809. Golden Jubliee of Reserve Bank of India,1985, UNC Set, Set of 2,10 and 100 Rupees, Excellent Condition, 
Within Original Packing.                                                                                                                  
Estimate: 4,000-4,500.

809
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810. Indira Gandhi,1985, UNC Set, Set of 2, 20 and 100 Rupees, Excellent Condition, Within Original Packing.                                                                                                                  
Estimate: 4,000-5,000.

810

811. Indira Gandhi,1985, Proof Set, Set of 4, 50 Paise to 100 Rupees, Excellent Condition, Within Original Packing.                                                                                                                  
Estimate: 12,000-13,000.

811

812. Jawahar Lal Nehru,1989, UNC Set, Set of 4, 1 to 100 Rupees, Excellent Condition, Within Original Packing.                                                                                                                  
Estimate: 7,000-8,000.

812
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813. World of Work (ILO), 1994, UNC Set, Set of 2, 50 and 100 Rupees, Excellent Condition, Within Original Packing.                                                                                                                  
Estimate: 9,000-10,000.

813

814

814. Sardar Vallabhbhai Patel, 1996, UNC Set, Set of 3, 10, 50 and 100 Rupees, Excellent Condition, Within Original 
Packing.                                                                                                                  
Estimate: 8,000-9,000.

815. 50 Years of Independence, 1997, VIP Proof Set, Set of 2, 50 Paise and 50 Rupees, Excellent Condition, Within 
Original Packing.                                                                                                                  
Estimate: 15,000-16,000.

815
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816. Subhas Chandra Bose,1997, UNC Set, Set of 3, 10, 50 and 100 Rupees, Excellent Condition, Within Original 
Packing.                                                                                                                  
Estimate: 7,000-8,000.

816

817. Deshbandhu Chittranjan Das,1998, UNC Set, Set of 3, 10, 50 and 100 Rupees, Excellent Condition, Within Original 
Packing.                                                                                                                  
Estimate: 6,000-6,500.

817

818. Golden Jubilee of Supreme Court of India, 2000, UNC Set, 2 and 50 Rupees, Excellent Condition, Within Original 
Packing.                                                                                                                  
Estimate: 5,000-5,500.

818
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819. Golden Jubilee of Supreme Court of India, 2000, VIP Proof Set, 2 and 50 Rupees, Packed in Acrylic Box, 
Excellent Condition, Within Original Packing.                                                                                                                  
Estimate: 20,000-25,000.

819

820. Dr Syama Prasad Mookerjee, 2001, UNC Set, Set of 4, 2 to 100 Rupees, Calcutta Mint, Excellent Condition, 
Within Original Packing.                                                                                                                 
 Estimate: 7,500-8,500.

821. Dr Syama Prasad Mookerjee, 2001, Proof Set, Set of 4, 2 to 100 Rupees, Calcutta Mint, Excellent Condition, 
Within Original Packing.                                                                                                                  
Estimate: 8,000-9,000.

820

821
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822. Loknayak Jayaprakash Narayan, 2002, UNC Set, Set of 3, 1,10 and 100 Rupees, Excellent Condition, Within 
Original Packing.                                                                                                                  
Estimate: 8,000-9,000.

823. Saint Tukaram, 2002, UNC Set, Set of 4, Rupees 2 to 100, Calcutta Mint, Excellent Condition, Within Original 
Packing.                                                                                                                  
Estimate: 7,500-8,000.

824. Saint Tukaram, 2002, Proof Set, Set of 4, Rupees 2 to 100, Calcutta Mint, Excellent Condition, Within Original 
Packing.                                                                                                                  
Estimate: 8,000-8,500.

822

824

823
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825. 150 Glorious Years Railways ,2003, UNC Set, Set of 2, 2 and 100 Rupees, Excellent Condition, Within Original 
Packing.                                                                                                                  
Estimate: 3,500-4,000.

826. Veer Durgadass, 2003, UNC Set, Set of 3, 1,10 and 100 Rupees, Excellent Condition, Within Original Packing.                                                                                                                  
Estimate: 4,000-5,000.

827. Maharana Pratap, 2003, UNC Set, Set of 3, 1,10 and 100 Rupees, Excellent Condition, Within Original Packing.                                                                                                                  
Estimate: 5,000-6,000.

825

826

827
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828. 150 Years of Telecommunications, 2004, UNC Set, Set of 2, 2 and 100 Rupees, Excellent Condition, Within 
Original Packing.                                                                                                                  
Estimate: 3,500-4,000.

829. 150 Years of India Post, 2004, UNC Set, Set of 2, 1 and 100 Rupees, Excellent Condition, Within Original Packing.                                                                                                                  
Estimate: 3,500-4,000.

830. Bharat Ratna Shri K Kamraj, 2004, UNC Set, Set of 2, 5 and 100 Rupees, Bombay Mint, Excellent Condition, 
Within Original Packing.                                                                                                                  
Estimate: 3,000-3,500.

828

829

830
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831. Bharat Ratna Shri K Kamraj, 2004, Proof Set, Set of 2, 5 and 100 Rupees, Bombay Mint, Excellent Condition, Within 
Original Packing.                                                                                                                  
Estimate: 3,500-4,000.

831

832. LalBahadur Shastri Birth Centenary, 2005, UNC Set, Set of 2, 5 and 100 Rupees, Excellent Condition, Within 
Original Packing.                                                                                                                  
Estimate: 4,000-4,500.

833. 75 Years of Dandi March, 2005, UNC Set, Set of 2, 5 and 100 Rupees, Excellent Condition, Within Original 
Packing.                                                                                                                  
Estimate: 4,000-5,000.

832

833
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834. 50 Years of ONGC, 2006, UNC Set, Set of 2, 5 and 50 Rupees, Excellent Condition, Within Original Packing.                                                                                                                  
Estimate: 3,500-4,000.

835. Jagat Guru Shree Narayan Gurudev,2006, UNC Set, Set of 2, 5 and 100 Rupees, Excellent Condition, Within 
Original Packing.                                                                                                                  
Estimate: 3,000-3,500.

836. Mahatma Basaveshwara, 2006, UNC Set, Set of 2, Rupees 5 and 100, Bombay Mint, Excellent Condition, Within 
Original Packing.                                                                                                                  
Estimate: 3,000-3,500.

834

835

836
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837. Mahatma Basaveshwara, 2006, Proof Set, Set of 2, Rupees 5 and 100, Bombay Mint, Excellent Condition, 
Within Original Packing.                                                                                                                  
Estimate: 3,500-4,000.

837

838. 200 Years of State Bank of India, 2007, UNC Set, Set of 2, 5 and 100 Rupees, Excellent Condition, Within 
Original Packing.                                                                                                                  
Estimate: 3,500-4,000.

839. Shaheed Bhagat Singh Birth Centenary,2007, UNC Set, Set of 2, 5 and 100 Rupees, Excellent Condition, 
Within Original Packing.                                                                                                                  
Estimate: 3,000-3,500.

838

839
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840. The First War of Independence 150 Years ,2007, UNC Set, Set of 2, 5 and 100 Rupees, Excellent Condition, 
Within Original Packing.                                                                                                                  
Estimate: 3,500-4,000.

841. 75 Years of Indian Air Force, 2007, UNC Set, Set of 2, 2 and 100 Rupees, Excellent Condition, Within Original 
Packing.                                                                                                                  
Estimate: 3,500-4,000.

th842. 150  Birth Anniversary of Lokmanya Bal Gangadhar Tilak, 2007, UNC Set, Set of 2, 5 and 100 Rupees, 
Excellent Condition, Within Original Packing.                                                                                                                  
Estimate: 3,500-4,000.

840

841

842
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843. Khadi and Village Industries Commission 50 Years, 2007, UNC Set, Set of 2, 5 and 50 Rupees, Excellent 
Condition, Within Original Packing.                                                                                                                  
Estimate: 3,500-4,000.

844. Ter- Centenary of Gur-Ta-Gaddi of Shri Guru Granth Sahib, 2008, UNC Set, Set of 2, 10 and 100 Rupees, 
Excellent Condition, Within Original Packing.                                                                                                                  
Estimate: 3,000-3,500.

845. Dr Rajendra Prasad,2009, UNC Set, Set of 2, 5 and 100 Rupees, Excellent Condition, Within Original Packing.                                                                                                                  
Estimate: 3,000-3,500.

843

844

845
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846. Perarignar Anna Centenary,2009, UNC Set, Set of 2, 5 and 100 Rupees, Excellent Condition, Within Original 
Packing.                                                                                                                 
Estimate: 3,000-3,500.

847. Saint Alphonsa Birth Centenary ,2009, UNC Set, Set of 2, 2 and 100 Rupees, Excellent Condition, Within Original 
Packing.                                                                                                                  
Estimate: 3,000-3,500.

848. 60 Years of The Commonwealth ,2009, UNC Set, Set of 2, 10 and 100 Rupees, Excellent Condition, Within Original 
Packing.                                                                                                                  
Estimate: 3,000-3,500.

846

847

848



www.coinworldauctions.com

CWA Auction # 4

103

849. 60 Years of The Commonwealth ,2009, VIP Proof Set, Set of 2, 5 and 100 Rupees, Excellent Condition, Within 
Original Wooden Box Packing.                                                                                                                  
Estimate: 9,000-10,000.

th
850. 200  Birth Anniversary of Louis Braille, 2009, UNC Set, Set of 2, 2 and 100 Rupees, Excellent Condition, 
Within Original Packing.                                                                                                                  
Estimate: 3,500-4,000.

851. Homi Bhabha Birth Centenary Year, 2009, UNC Set, Set of 2,10 and 100 Rupees, Excellent Condition, Within 
Original Packing.                                                                                                                  
Estimate: 2,800-3,000.

849

850

851
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852. Platinum Jubilee of Reserve Bank of India,2010, UNC Set, Set of 5, Rupees 1 to 75, Excellent Condition, 
Within Original Packing.                                                                                                                  
Estimate: 3,500-4,000.

853. Platinum Jubilee of Reserve Bank of India,2010, Proof Set, Set of 5, Rupees 1 to 75, Excellent Condition, 
Within Original Packing.                                                                                                                  
Estimate: 4,000-4,500.

852

853
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855. 1000 Years of Brihadeeswarar Temple, 2010, Proof Set, Set of 2, 10 and 1000 Rupees, Excellent Condition, 
Within Original Packing.                                                                                                                  
Estimate: 7,500-8,000.

856. C Subramaniam Birth Centenary, 2010, UNC Set, Set of 2, 5 and 100 Rupees, Hyderabad Mint, Excellent Condition, 
Within Original Packing.                                                                                                                  
Estimate: 3,500-4,000.

854. 1000 Years of Brihadeeswarar Temple, 2010, UNC Set, Set of 2, 10 and 1000 Rupees, Excellent Condition, 
Within Original Packing.                                                                                                                  
Estimate: 6,500-7,000.

854

855

856
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859. 150 Years of Comptroller & Auditor General of India, 2010, UNC Set, Set of 2, 5 and 150 Rupees, Calcutta 
Mint, Excellent Condition, Within Original Packing.                                                                                                                  
Estimate: 3,000-3,500.

858. C Subramaniam Birth Centenary, 2010, VIP Proof. Set, Set of 2, 5 and 100 Rupees, Bombay Mint, Excellent 
Condition, Within Original Wooden Box Packing.                                                                                                                  
Estimate: 9000-10,000.

857

857. C Subramaniam Birth Centenary, 2010, UNC Set, Set of 2, 5 and 100 Rupees, Bombay Mint, Excellent Condition, 
Within Original Packing.                                                                                                                  
Estimate: 3,000-3,500.

858

859
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861. Mother Teresa Birth Centenary, 2010, UNC Set, Set of 2, Rupees 5 and 100, Calcutta Mint, Excellent Condition, 
Within Original Packing.                                                                                                                  
Estimate: 3,000-3,500.

862. Mother Teresa Birth Centenary, 2010, Proof Set, Set of 2, Rupees 5 and 100, Calcutta Mint, Excellent 
Condition, Within Original Packing.                                                                                                                  
Estimate: 3,200-3,500.

860. 150 Years of Comptroller & Auditor General of India, 2010, Proof Set, Set of 2, 5 and 150 Rupees, Calcutta 
Mint, Excellent Condition, Within Original Packing.                                                                                                                  
Estimate: 3,500-4,000.

860

861

862
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863. XIX Commonwealth Games Delhi, 2010, UNC Set, Set of 2, Rupees 2 to 100, Calcutta Mint, Excellent 
Condition, Within Original Packing.                                                                                                                 
Estimate: 3,000-3,500.

864. XIX Commonwealth Games Delhi, 2010, Proof Set, Set of 2, Rupees 2 to 100, Calcutta Mint, Excellent 
Condition, Within Original Packing.                                                                                                                  
Estimate: 3,200-3,500.

865. Income Tax 150 Years of Building India, 2012, UNC Set, Set of 2, Rupees 5 & 150, Calcutta Mint, Excellent 
Condition, Within Original Packing.                                                                                                                  
Estimate: 3,500-4,000.

863

864

865
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866. Income Tax 150 Years of Building India, 2012, Proof Set, Set of 2, Rupees 5 & 150, Calcutta Mint, Excellent 
Condition, Within Original Packing.                                                                                                                  
Estimate: 4,000-4,500.

867. 100 Years of Civil Aviation India, 2011, UNC Set, Set of 2, 5 and 100 Rupees, Hyderabad Mint, Excellent 
Condition, Within Original Packing.                                                                                                                  
Estimate: 3,500-4,000.

868. 100 Years of Civil Aviation India, 2011, UNC Set, Set of 2, 5 and 100 Rupees, Bombay Mint, Excellent 
Condition, Within Original Packing.                                                                                                                  
Estimate: 3,000-3,500.

866

867

868
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869. 100 Years of Civil Aviation India, 2011, Proof Set, Set of 2, 5 and 100 Rupees, Bombay Mint, Excellent 
Condition, Within Original Packing.                                                                                                                  
Estimate: 3,500-4,000.

870. 100 Years of Indian Council of Medical Research, 2011, UNC Set, Set of 2, 5 and 100 Rupees, Hyderabad 
Mint, Excellent Condition, Within Original Packing.                                                                                                                  
Estimate: 3,500-4,000.

871. 100 Years of Indian Council of Medical Research, 2011, UNC Set, Set of 2, 5 and 100 Rupees, Bombay Mint, 
Excellent Condition, Within Original Packing.                                                                                                                  
Estimate: 3,000-3,500.

869

870

871
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872. 100 Years of Indian Council of Medical Research, 2011, Proof Set, Set of 2, 5 and 100 Rupees, Bombay Mint, 
Excellent Condition, Within Original Packing.                                                                                                                  
Estimate: 3,500-4,000.

873. Platinum Jubilee of Reserve Bank of India, 2011, UNC Set, Set of 2, 10 and 75 Rupees, Hyderabad Mint, 
Excellent Condition, Within Original Packing.                                                                                                                  
Estimate: 3,500-4,000.

874. Rabindranath Tagore 150 Birth Anniversary, 2011, UNC Set, Set of 2, Rupees 5 to 150, Calcutta Mint, 
Excellent Condition, Within Original Packing.                                                                                                                  
Estimate: 3,000-3,500.

872

873

874
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875. Rabindranath Tagore 150 Birth Anniversary, 2011, Proof Set, Set of 2, Rupees 5 to 150, Calcutta Mint, 
Excellent Condition, Within Original Packing.                                                                                                                  
Estimate: 3,500-4,000.

876. Silver Jubilee of Shri Mata Vaishno Devi Shrine Board, 2012, UNC Set, Set of 3, 5 10 and 25 Rupees, 
Excellent Condition, Within Original Packing.                                                                                                                  
Estimate: 3,500-4,000.

877. 60 Years of Indian Government Mint Kolkata, 2012, UNC Set, Set of 2, 5 and 60 Rupees, Calcutta Mint, 
Excellent Condition, Within Original Packing.                                                                                                                  
Estimate: 3,000-3,500.

875

876

877
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878. 60 Years of Indian Government Mint Kolkata, 2012, Proof Set, Set of 2, 5 and 60 Rupees, Calcutta Mint, 
Excellent Condition, Within Original Packing.                                                                                                                  
Estimate: 3,500-4,000.

th879. 150  Birth Anniversary of Motilal Nehru, 2012, UNC Set, Set of 2, Rupees 5 to 150, Bombay Mint, Excellent 
Condition, Within Original Packing.                                                                                                                  Estimate: 
3,000-3,500.

th880. 150  Birth Anniversary of Motilal Nehru, 2012, Proof Set, Set of 2, Rupees 5 to 150, Bombay Mint, Excellent 
Condition, Within Original Packing.                                                                                                                  Estimate: 
3,500-4,000.

878

879

880
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881. Swami Vevekananda- 150 Birth Anniversary, 2013, UNC Set, Set of 2, 5 and 150 Rupees, Calcutta Mint, 
Excellent Condition, Within Original Packing.                                                                                                                  
Estimate: 3,000-3,500.

882. Swami Vevekananda- 150 Birth Anniversary, 2013, Proof Set, Set of 2, 5 and 150 Rupees, Calcutta Mint, 
Excellent Condition, Within Original Packing.                                                                                                                  
Estimate: 3,000-3,500.

883. Acharya Tulsi Birth Centenary, 2013, UNC Set, Set of 2, Rupees 5 and 20, Bombay Mint, Excellent Condition, 
Within Original Packing.                                                                                                                 
Estimate: 3,000-3,500.

881

882

883
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884. Acharya Tulsi Birth Centenary, 2013, Proof Set, Set of 2, Rupees 5 and 20, Bombay Mint, Excellent Condition, 
Within Original Packing.                                                                                                                  
Estimate: 3,500-4,000.

885. 60 Years of Coir Board, 2013, UNC Set, Set of 2, Rupees 10 and 60, Bombay Mint, Excellent Condition, Within 
Original Packing.                                                                                                                  
Estimate: 3,500-4,000.

886. 60 Years of Coir Board, 2013, Proof Set, Set of 2, Rupees 10 and 60, Bombay Mint, Excellent Condition, Within 
Original Packing.                                                                                                                  
Estimate: 4,000-4,500.

884

885

886
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th887. Jamsetji Nusserwanji Tata 175  Birth Anniversary, 2014, UNC Set, Set of 2, 5 and 100 Rupees, Excellent 
Condition, Within Original Packing.                                                                                                                  
Estimate: 3,000-3,500.

888. 50 Years of Engineering Excellence (BHEL), 2014, UNC Set, Set of 2, 5 and 50 Rupees, Excellent Condition, Within 
Original Packing.                                                                                                                  
Estimate: 3,500-4,000.

th889. 125  Birth Anniversary of Jawaharlal Nehru,2014, UNC Set, Set of 2, 5 and 125 Rupees, Excellent Condition, 
Within Original Packing.                                                                                                                  
Estimate: 3,500-4,000.

887

888

889
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890. Birth Centenary of Begum Akhtar, 2014, UNC Set, Set of 2, 5 and 100 Rupees, Calcutta Mint, Excellent 
Condition, Within Original Packing.                                                                                                                  
Estimate: 3,000-3,500.

891. Birth Centenary of Begum Akhtar, 2014, Proof Set, Set of 2, 5 and 100 Rupees, Calcutta Mint, Excellent 
Condition, Within Original Packing.                                                                                                                  
Estimate: 3,500-4,000.

892. Maulana Abul Kalam Azad- 125 Birth Anniversary, 2014, UNC Set, Set of 2, 5 and 20 Rupees, Calcutta Mint, 
Excellent Condition, Within Original Packing.                                                                                                                  
Estimate: 3,000-3,500.

890

891

892
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893. Maulana Abul Kalam Azad- 125 Birth Anniversary, 2014, Proof Set, Set of 2, 5 and 20 Rupees, Calcutta Mint, 
Excellent Condition, Within Original Packing.                                                                                                                  
Estimate: 3,500-4,000.

894. Birth Centenary of Swami Chinmayananda, 2015, UNC Set, Set of 2, 10 and 100 Rupees, Excellent Condition, 
Within Original Packing.                                                                                                                  
Estimate: 3,000-3,500.

895. Birth Centenary of Rani Gaidinliu, 2015, UNC Set, Set of 2, 5 and 100 Rupees, Excellent Condition, Within 
Original Packing.                                                                                                                  
Estimate: 4,000-4,500.

893

894

895
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th
896. 200  Birth Anniversary of Tatya Tope, 2015, UNC Set, Set of 2, 10 and 200 Rupees, Excellent Condition, Within 
Original Packing.                                                                                                                  
Estimate: 3,500-4,000.

th
897. 150  Birth Anniversary of Lala Lajpat Rai,2015, UNC Set, Set of 2, 10 and 150 Rupees, Excellent Condition, 
Within Original Packing.                                                                                                                  
Estimate: 3,500-4,000.

th
898. 125  Birth Anniversary of Dr S Radhakrishnan,2015, UNC Set, Set of 2, 10 and 125 Rupees, Excellent 
Condition, Within Original Packing.                                                                                                                  
Estimate: 3,500-4,000.

896

897

898
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rd899. 3  India-Africa Forum Summit, 2015, UNC Set, Set of 2, 10 and 500 Rupees, Excellent Condition, Within 
Original Packing.                                                                                                                  
Estimate: 4,000-4,500.

900. Shree Jagannath Nabakalebara Festival, 2015, UNC Set, Set of 2, 10 and 1000 Rupees, Excellent Condition, 
Within Original Packing.                                                                                                                  
Estimate: 6,000-6,500. 

th901. 125  Birth Anniversary of Dr. B R Ambedkar, 2015, UNC Set, Set of 2, 10 and 125 Rupees, Excellent Condition, 
Within Original Packing.                                                                                                                  
Estimate: 4,000-4,500. 

899

900

901
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th902. 475  Birth Anniversary of maharana Pratap ,2015, UNC Set, Set of 2, 10  and 100 Rupees, Excellent 
Condition, Within Original Packing.                                                                                                                  
Estimate: 3,500-4,000.

903. International Day of Yoga, 2015, UNC Set, Set of 2, 10 and 100 Rupees, Excellent Condition, Within Original 
Packing.                                                                                                                  
Estimate: 3,500-4,000.                                                                                                             

904. Birth Centenary of Pandit Deendayal Upadhyaya,2016, UNC Set, Set of 2, 5 and 100 Rupees, Excellent 
Condition, Within Original Packing.                                                                                                                  
Estimate: 3,000-3,500.

902

903

904
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905. Biju Patnaik Birth Centenary,2016, UNC Set, Set of 2, 5 and 100 Rupees, Excellent Condition, Within Original 
Packing.                                                                                                                  
Estimate: 3,000-3,500.

th
906. 150  Anniversary of Allahabad High Court, 2016, UNC Set, Set of 2, 5 and 150 Rupees, Excellent Condition, 
Within Original Packing.                                                                                                                  
Estimate: 3,500-4,000.

907. 125 Years of National Archives of India, 2016, UNC Set, Set of 2, 10 and 125 Rupees, Excellent Condition, 
Within Original Packing.                                                                                                                  
Estimate: 3,500-4,000.

905

906

907
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908. Birth Centenary of Dr M S Subbulakshmi ,2016, UNC Set, Set of 2, 10 and 100 Rupees, Excellent Condition, 
Within Original Packing.                                                                                                                  
Estimate: 3,500-4,000.

909. University of Mysore Centenary Celebrations ,2016, UNC Set, Set of 2, 5 and 100 Rupees, Excellent 
Condition, Within Original Packing.                                                                                                                  
Estimate: 3,000-3,500.

th
910. 150  Birth Anniversary of Shrimad Rajchandra,2017, UNC Set, Set of 2, 10 and 150 Rupees, Excellent 
Condition, Within Original Packing.                                                                                                                  
Estimate: 3,000-3,500.

908

909

910
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911. Birth Anniversary of Atal Bihari Vajpayee, 2018, UNC Set, 100 Rupees, Excellent Condition, Within Original 
Packing.                                                                                                                  
Estimate: 3,500-4,000.

912. Birth Anniversary of Atal Bihari Vajpayee, 2018, Proof Set, 100 Rupees, Excellent Condition, Within Original 
Packing.                                                                                                                  
Estimate: 4,000-4,500.

913. Bicentenary of Paika Bidroha, 2018, UNC Set, 200 Rupees, Excellent Condition, Within Original Packing.                                                                                                                  
Estimate: 3,500-4,000.

913

911 912

914. Bicentenary of Paika Bidroha, 2018, Proof Set, 200 Rupees, Excellent Condition, Within Original Packing.                                                                                                                  
Estimate: 4,000-4,500.

914

MEDALS

915. Claude Martin, Bronze, 61.14g, Type I, Obv: Burst to Right with Divided Legend, Rev: La Martiniere Wreath, 
(Pud 836.3.1), Extremely Fine.
Estimate: 9,000-10,000.

915



920

922
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916. Total Abstinence Medal India, Silver, 20.86g, 1862, 
Obv: a Maiden Holding a Jug with another Seated Under 
Palm Tree, Rev: Total Abstinence Association Formed 
1862, With Watch and be Sober in 532Center. Very Fine+.
Estimate: 2,000-3,000.

916

917. Colonel W H Sykes M P F.R.S, Silver Medal, 82.31g, 
Rev: Legends To Commemorate Services on Behalf of 
Education Social Progress and Good Government of the 
People of India, Founded 1864 Within the Wreath. Very 
Fine.
Estimate: 45,000-50,000.

917

918. France, Silver, 7.20g, French Religious Medal, 
Queen Mary on Obv: Legends on Rev. Extremely Fine.                                                                                                                                 
Estimate: 1,000-1,500.

918

919. Victoria , Silver, 37.77g, Afghanistan 1878-1880, 
Kandhar Bar, Rev Battle Scene with Elephant and Horses, 
Afghanistan Above and 1878-79-80 Below. (MYB # 128). 
Fine. 
Estimate: 14,000-15,000.

920. Victoria, Silver, 32.90g, Afghanistan 1878-1880, 
Rev Battle Scene with Elephant and Horses, Afghanistan 
Above and 1878-79-80 Below. (MYB # 128). Fine. 
Estimate: 10,000-12,000.

921. Victoria Queen, Silver, 41.63g, Indian General 
Service 1854-95, Burma 1885-7 Bar. (MYB # 117). Fine. 
Estimate: 9,000-10,000.

919

922. Victoria, Silver, 41.40g, Indian General Service 
1854-95, Burma 1887-89 Bar. (MYB # 117). Fine. 
Estimate: 9,000-10,000.

923. Victoria, Copper, 34.74g, Indian General Service 
1854-95, Burma 1885-7 Bar. (MYB # 117). Fine.                                                                          
Estimate: 9,000-10,000.

923

921
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924. Victoria, Copper Medal, 32.65g, Indian General 
Service 1854-95, Hazara 1891 Bar. (MYB # 117). Fine.                                                               
Estimate: 9,000-10,000.

924

925. Victoria, Copper Medal, 47.37g, Relief of Chitral Bar 
th1895, Awarded to 813 Sepoy Dayalal 37  Bt Infy, Rev British 

and Indian Soldiers Supporting A standard. (MYB # 142). 
Very Fine. 
Estimate: 9,000-10,000.

925

926. Victoria, Copper Medal, 39.78g, Relief of Chitral Bar 
1895, Rev British and Indian Soldiers Supporting A 
standard. (MYB # 142). Very Fine. 
Estimate: 8,000-9,000.7

926

927. Victoria, Copper Medal, 44.97g, 2 Bars, Samana 
1897 and Punjab Frontier, 1897-98, Obv: Bust of Queen 
Victoria Facing Left, Rev: British and Indian soldier 
standing; inscription INDIA 1895. (MYB # 142). Very Fine.                                                                             
Estimate: 13,000-15,000

928. Victoria, Silver Medal, 44.29g, Punjab Frontier, 
1897-98, Obv: Bust of Queen Victoria Facing Left, Rev: 
British and Indian soldier standing; inscription INDIA 
1895. (MYB # 142). Very Fine.                                                                                                                                               
Estimate: 7,500-8,000.

927

928
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929. Victoria, Silver Medal, 50.03g, 2 Bars, Punjab 
Frontier, 1897-98 and Tirah 1897-98, Obv: Bust of Queen 
Victoria Facing Left, Rev: British and Indian soldier 
standing; inscription INDIA 1895. (MYB # 142). Very Fine.                                                                                                                                               
Estimate: 15,000-18,000.

929

930. Victoria, Copper Medal, 39.45g, Punjab Frontier, 
1897-98, Obv: Bust of Queen Victoria Facing Left, Rev: 
British and Indian soldier standing; inscription INDIA 1895. 
(MYB # 142). Very Fine.
Estimate: 7,500-8,000.

931. Victoria, Silver War Medal, 38.17g, Relief of Pekin, 
Obv: Jubilee Bust of Queen Victoria, Rev: Trophy of Arms, 
with China 1900 Written Below. (MYB # 158). Very Fine+, 
Scarce.
Estimate: 25,000-30,000.

932. Victoria, Silver War Medal, 33.57g, Obv: Jubilee 
Bust of Queen Victoria, Rev: Trophy of Arms, with China 
1900 Written Below. (MYB # 158). Very Fine+, Scarce.
Estimate: 12,000-15,000.

930

931

932

st
933. Order of British India, Gold 28.76g, 1  Type Neck 
Badge, Gold & Enamel Medal, A Gold Star with Crown at 
Top, Dark Blue Enamel Centre Bearing a Lion, All Within a 
Laurel Wreath, (Mackay # 36). Extremely Fine +. Extremely 
Rare.
Estimate:1,80,000-2,00,000.

934. Edward VII, White Metal, 9.99g, 1902, Coronation 
Medal, Obv: Burst of Edward VII and legend Edward VII 
King & Emperor, Rev: To Commemorate the Coronation of 

th ndEdward VII, Born November 9  1841, Accession on jan 22  
nd1901, Crowned on 22  June 1902.Almost Uncirculated.      

Estimate: 2,000-3,000.

933

934
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935. Edward VII, Copper, 43.94g, Coronation Medal, Obv: 
Bust and His Majesty King Edward VII, Rev: Crowned 1937, 
Goddess Holding Crown and Flag. Extremely Fine.                           
Estimate: 2,500-3,000.

935

936. Edward VII, Silver Medal, 42.96g, Waziristan, 1901-2, 
Obv: Bust of King Victoria Facing Left, Rev: British and 
Indian soldier standing. (MYB # 142). Very Fine.                                                                                                                                               
Estimate: 9,000-10,000.

937. Edward VII, Copper Medal, 57.42g, 1902, Coronation 
Medal, Obv: Conjoined Burst of Edward & Alexandra, Rev: 
Imperial Crown upon Radiate Circle, Flanked by Two Trees 
Decorated With Scottish Lion And Irish Harp. (Eimer 1872). 
Almost Uncirculated. Rare.                                             
Estimate: 3,000-3,500.

936

937

938. Edward VII, Silver Medal, 36.58g, Somaliland, 
Africa General Service Medal, 1902-04 bar, awarded to 

nd
2112 Sepoy Badhawa Singh 52  Sikhs. (MYB # 161). Very 
Fine, Rare.
Estimate: 12,000-13,000.

938

939. Edward VII, Silver Medal, 43.41g, Gyantse Bar, 
Awarded to 143 Cooly king, P & J Corps, Obv: Bust of 
the king Rev: Fortified Hill City of Lhasa, Tibet 1903-4 at 
bottom. (MYB # 162). Very Fine, Very Rare.                                                                                                                                         
Estimate: 40,000-45,000.

940. Edward VII, Copper Medal, 37.00g, Gyantse Bar, 
Obv: Bust of the king Rev: Fortified Hill City of Lhasa, Tibet 
1903-4 at bottom. (MYB # 162). Extremely Fine, Very Rare.                                                                                                                
Estimate: 25,000-30,000.

939

940



945. George V, 58.28g, India General Service 3 Bars, 
Afghanistan N.W.F 1919, Waziristan 1919-21 & 
Waziristan 1921-24 Bar, Awarded to 2139 DFDR Mumtaz 
Ali Khan , 27 CAVY. Extremely Fine, Rare.                                                                                                                                  
Estimate: 10,000-12,000

945
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941. Edward VII, Copper Medal, 18.87g, Prince of Wales 
Facing Right, Rev Visit of His Royal Highness Bombay 
November 1921. Extremely Fine.                                                                                            
Estimate: 1,500-2,000.

942. Edward VII, Copper Medal, 14.80g, Obv Conjoined 
Bust of King and queen Facing Left, Rev Court of Arms And 
legend Around Union of South Africa. Very Fine.                                                            
Estimate: 500-1,000.

943. George V, Silver Medal, 38.95g, Delhi Durbar, 1911, 
Obv: Conjoined Bust of King George V and Queen Mary in a 
Floral Wreath, Rev: Farsi Inscription the Durbar of George V 
Emperor of India, Master of British Lands. (MYB # 312). 
Extremely Fine.                                                                         
Estimate: 6,000-7,000.

941

942

943

944. George V, Silver Medal, 42.93g, India General 
Service Medal, Abor 1911-12 Bar. Obv King Facing Left, 
Rev View of Fort and India Written. Very Fine. Very Rare.                                                                                                              
Estimate: 15,000-20,000

944

946. George V, Silver Medal, 15.85g, Obv Conjoined Bust 
of George V and Mary, Rev Formalized View of Windsor 
Castle, Around STET FORTUNA DOMUS, Very Fine+. 
Estimate: 2,000-2,500.

946
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947. George V, White Metal, 4.44g, Obv: Conjoined Bust of 
George V and Queen Mary, Rev: To Commemorate the 
Jubilee of Their Regin, May 1935.Very Fine. 
Estimate: 500-1,000.

948. George V, Copper Medal, 28.61g, Obv: King Bust, 
Rev: For War Service, Mercantile Marine, 1914-1918. 
Extremely Fine. 
Estimate: 4,000-4,500.

949. Khedive's Sudan Medal 1910, Bronze, obv. an Arabic 
inscription signifying the name of Khedive Abbas Hilmi with 
the date AH 1335, rev. a lion poised on a plinth with the 
sunrise in the background, unnamed (MYB 165). Very Fine.
Estimate: 10,000 - 12,000.

947

950. George VI, Copper Nickle Medal, 30.87g, Obv King 
Facing Left, Rev Court of Arms Below Legends The 
Defence Medal. Extremely Fine. 
Estimate: 500-1,000.

948

949

950

951. Coronation Medal, 12th May 1937, Obv: Crowned 
Bust of George VI, Rev: Crowned Bust of Queen Elizabeth. 
Very Fine.
Estimate: 2,000-2,500.

951

952. George VI, Copper Star Medals, The Burma Star, 
Almost UNC  
Estimate: 400-600.

952
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953. George VI, Copper Star Medals, The Italy Star, 
Almost Uncirculated. 
Estimate: 600-800.

954. George VI, Copper Star Medals, The Africa Star, 
Extremely Fine.
Estimate: 500-800.

955. George VI, Copper Star Medals, The Picific Star, 
Almost Uncirculated. 
Estimate: 1,500-1,800.

956. George VI, Copper  Star Medals, The 1939-1945, 
Almost UNC 
Estimate: 400-600.

953

954

955

956

957. Elizabeth II, Silver, 33.62g, Obv: Elizabeth II Queen 
of New Zealand, Queen Facing Right, Rev: Queens 
Service Medal for Service Monga Mahi Nui.
Estimate: 8,000-10,000.

958. Elizabeth II, Silver, 33.82g, Obv: Elizabeth II, Kenya 
Bar, Queen Facing Right, Rev: Queens Service Medal for 
Service and Africa Written.
Estimate: 8,000-10,000.

958

957
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959. Elizabeth II, Silver, (3) Obv: Elizabeth II , Queen Facing Right, Rev: Queens Service Medal, Regular Army Bar 
for Long Service and Good Conduct, Borneo Bar for Campaign Service and Brunei Bar. (3) Medals.                                                                                                                
Estimate: 24,000-26,000.

960. Bhopal State, Bronze and Enamel, Commemorative 
Medal, 20.84g, Obv: Coat of Arms of State with Legend 
Bhopal, Rev: Flag of Bhopal Princely State and Legend. 
Almost Uncirculated. 
Estimate: 1,700-2,000.

961. Brunei, Bronze, 39g, Coronation of Sultan 
Hassanal Bolkiah, 1968, 45mm, Obv: Burst of King, Rev: 
Kings Palace and Date. Uncirculated. Rare. 
Estimate: 5,000-7,000.

959

960

961

962. Bundi, Silver Medal, 14.65g, Accession Medal of 
Maharaja Bahadur Singh, Obv: Bust of 557Bahadur Singh 
to right, Rev: Coat of Arms of the State with legend and date 
14 May 1945 (T Mc 97). Very Fine+, Extremely Rare.                                                                                                      
Estimate: 15,000-18,000.

962

963. Goa, 1895, (2) Copper & Silver, Silver 16.97g & 
Copper 16.96g, Obv: Queen Facing Left, Rev: Expedition 
A India 1895. Very Fine to Extra Fine. (2) 
Estimate: 30,000-35,000.

963
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964. Hyderabad, Copper Medal, 5.88g, Victory over 
Tunisia, Charminar on obv., AH 1352 (1933 AD). Very 
Fine+, Rare.                                                                                                        
Estimate: 2,000-2,500

965. Sachin state, copper, 16.18g, Obv: Sachin State with 
English Legend Inscribed Within Wreath, Rev: Persian 
Inscription with Date AH 1342. Very Fine. Extremely Rare. 
Sachin is a Small State Between Surat and Navsari.                                                                                                     
Estimate: 2,500-3,000.

964

965

966. India, Copper Nickle Medal, 37.51g, Naga hills Bar, 
Obv: Sword within Sun Rays, Rev: General Service India 
and Lotus in Centre. Very Fine.
Estimate: 500-700.

967. Chattisgarh State, Foundation Medal, Copper 
35.68g, Obv: Ashoka Pillar with Legends Chattisgarh Police 
in Hindi, Rev: Chattisgarh State Map and Date 1 November 
2000.Extremely Fine. 
Estimate: 500-1,000.

968. West London Bar, Silver, 115.27g, With Ribbon, 
Obv: Branch Chairman, The Incorporated Society of 
Valuers & Auctioneers, Rev Blank with Hallmarks.
Estimate: 10,000-12,000.

969. Mayor of Kolkata Medal, Copper Medal, 125.30g, 
Obv: The Kolkata Municipal Corporation And there Logo, 
Rev: The Mayor of Kolkata. Packed beautifully in Velvet 
Box.                                      

966

967

968

969
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970. University of Tokyo, Founded1877, Bronze, 177.80g, Obv: University Building, Rev: Legends University of Tokyo 
Founded 1877. Packed in Beautiful Velvet Box. Uncirculated.
Estimate: 1,000-1,500.

th
971. Asian Development Bank, Brass, 21.06g, Obv: Legends Asian Development Bank, Rev: 4  Annual Board of 
Governors Meeting, 15-17 April, 1971, Singapore. Box Packing. Uncirculated. 
Estimate: 500-700.

972. Calcutta Gateway to the East, Bronze, 21.28g, Obv: Stewaft Hogg Market, Sir Tower Building, Calcutta Gateway 
to the East, Rev; Legends Calcutta Gateway to the East, Silver Mint, 1829. Very Fine.                                                                                                                                                     
Estimate: 4,000-4,500.

970

971

TOKENS, BATCHES AND MISCELLANEOUS

973. Ammunition Factory Canteen Token, Bronze, 2.20g, Each for All-All for Each, Kirkee, AFOCS in Centre. Very 
Fine.
Estimate: 500-1,000.

974. Ammunition Factory Canteen Token, Bronze, 1.92g, Each for All-All for Each, Kirkee, AFCS in Centre, Hole in 
Centre. Extremely Fine. Extremely Rare.                                                                                                                   
Estimate: 5,000-6,000.

975. Khandesh Mills, Canteen Token, White Metal, 2.0g, Obv: Khandesh Mills Jalgaon, Rev: Canteen Token 1 
Written in Hindi. Very Fine.
Estimate: 500-1,000.

972

973 974
975
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976. Canteen Tokens, Bronze (2), Ammunition Factory Canteen Token, Bronze, 2.20g, Each for All-All for Each, 
Kirkee, AFOCS in Centre, Regimental Canteen Token, 4 Annas, XVIII Hussars within Crown. Rare.                                                                                                                                  
Estimate: 8,000-10,000.

977. Automatic Machine Company Canteen Token, Cupro Nickle, 2.90g, Obv: Elephant in Centre and Automatic 
Machine Company India, Rev: India, Burma & Ceylon, Numerical 1 in Centre, J.H. Somerville at Bottom. Extremely 
Fine.                                                                                
Estimate: 1,000-1,500. 

978. Army token, Brass, 5.49g, Obv: Regtl Institutes, Cradit Ticket Rs 1 in Center, Rev: Abdul Gaffor, Contractor, Army 
in Center & 724 in Above. Very Fine. 
Estimate: 5,000-6,000.

976 977

979. Azad Hind, Silver, 11.6g, Obv: Portrait of Netaji and Legend Around “Netaji Subhas Chandra Bose” Rev: Map and 
Legend “Kadam Kadam Badhayeja”. Very Fine.                                  
Estimate: 3,000-3,500.

980. Mahatma Gandhi, Silver, 27.92g, obv: Portrait of Gandhiji and Legend Indian Independence, 1947-1997, Rev: 
One Dollar. Uncirculated.                                                                             
Estimate: 2,500-3,000.

981. Saurashtra Cricket Association, Silver,99.63g, Obv: Legend Saurashtra Cricket Association and in Center Face 
th th

of Lion, Rev: Historic Occasion, First Ever Test Match Rajkot, India Vs England 9  to 13  November 2016. Extremely 
Fine.                                                                                               
Estimate: 8,000-10,000.

979

980

981

978
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982. Bombay Natural History Society, Silver Gilt Bronze, 33.99g, Obv: Birds, Rev: Engraved Legends and Date 
1883-1943. Extremely Fine. 
Estimate: 3,000-3,500.

th th983. 450  Anniversary of vibrante Contra Punto, White Metal, 28.54g, Obv: Punto Facing Left with Legend 450  
Anniversary 1528-1978 Around, Rev: Hueyz Acatlan, San Cristobal With Court of Arms in Center. Uncirculated.                                                                                                                        
Estimate: 500-700.

984. Dhrangadha, Mayurdhvaja Sinha, Copper, 5.44g, Coronation Series, Obv: Burst of Ruler to Left with Date VS 
1998, Rev: Crest of the Ruler Surmounted by a Crown. Extremely Fine.     
Estimate: 1,000-1,500.

th985. Silver, Token, 7.27g,19  Century. Guru Nanak seated facing under a tree with a bolster behind, Obv: 
Mardana, a Muslim musician, seated at left playing a rebab, Bala Sindhu, a Hindu, seated at right holding 
a chowri, a lota (water pot) and wooden sandals placed below, flanked by floral sprigs, all within a dotted 
border, Rev: Legends in Gurmukhi. Very Fine+.                                                                                                                                              
Estimate: 1,000-1,500.

982
983

986. Ram Darbar, Silver, Token, 11.99g, Obv: Lord Ram Sita Under Royal Umbrella with Brothers, Rev: Standing Lord 
Ram and Sita. Extremely Fine.                                                           
Estimate: 1,000-1,500.  

984 985

987. Bhagwat Gita, Silver, 50g, Scene from Mahabharata, Obv: Lord Krishna Instructing Arjun (Geeta Updesh), 
Chariot and Soldiers in Back Ground, Rev: Lord Krishna Playing a Flute Shlokas on Either Side. Uncirculated.                                                                                                                
Estimate: 4,000-5,000.

988. Ram Darbar, Cupro Nickle, Token, 22.82g, Obv: Lord Ram Sita Under Royal Umbrella with Brothers, Rev: Standing 
Lord Ram and Sita. Extremely Fine.                                                    
Estimate: 1,000-1,500. 

986

987
988
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989. Islamic Token, Nickle, 23.16g, Obv: Building of Mosque with Persian Legends Below, Rev: Kalima Within Decorative 
Square in Persian. Very Fine.                                                            
Estimate: 1,000-1,500. 

990. Silver token, 11.66g, Imitation of Murshidabad Rupee, Persian Legends on Both Sides Very Fine.
Estimate: 1,000-1,500.

991. Shah Jahan, Token, Silver, 11.04g, Obv: Kalima in Mehrab Shape, Rev: Rulers Name in Crude Style with Sahib-i-
Qiran. Very Fine+.                                                                                             
Estimate: 2,000-2,500.

992. Modern Mughal Token or Paper weight, Islamic type, Silver Token, 48.81g, Copy of Mughal ruler Jahangir's coin of 
Agra mint with denomination 5 Rupee, Kalima on obv with date AH 1015, name of ruler Jahangir with his title on rev. 
Extremely Fine. 
Used as a Paper Weight in 80-90s.
Estimate: 5,000-5,500.

993. Modern Princely State Token or Paper weight, Silver Token, 52.49g, Copy of Datia state Silver Nazarana 5 
Rupee of Vijaha Bahadur king, Devanagari script with Sanskrit language on both sides, Obv: Sri maharajadhi raja sri 
maharaja sri rao raja vijaya bahadur bahadur judev. Extremely Fine.
Used as a Paper Weight in 80-90s.
Estimate: 5,000-5,500.

991

993

989

990

992
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994. Modern Afganistan Token or Paper weight, Islamic type, Silver Token, 49.41g, Copy of Durrani ruler Ata Muhammad 
Bamizai Khan with mint name Khitah Kashmir, date AH 1225, Tughra legend on both sides. Extremely Fine.
Used as a Paper Weight in 80-90s.
Estimate: 5,000-5,500.

995. Modern Afganistan Token or Paper weight, Islamic type, Silver Token, 24.48g, Copy of Durrani ruler Ata Muhammad 
Bamizai Khan with mint name Khitah Kashmir, date AH 1225, Tughra legend on both sides. Almost Uncirculated.
Used as a Paper Weight in 80-90s.
Estimate: 2,500-3,000.

994

996. Modern Token, Silver Square Token, 9.87g, Copy of Maratha Rupee of Kora Mint with crude name of Alamgir II, 
Persian legend on both sides with regional year 19. Extremely Fine.
Estimate: 15,000-20,000

997. Music in Numismatics, Wolfgang Amadeus Mozart (1726-1791), Austrian Composer, Bronze, Obv: Portrait with 
Date 1756-1791, Rev: Scroll. Extremely Fine.
Estimate: 4,000-4,500.

995

996

997
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998. Art in Numismatics, Leonardo da Vinci (1472-1529), Bronze, 270.0g, The Famous Italian Panter, Obv: Self Portrait 
and Date 1452-1529, Rev: His Famous Painting MonaIisa, Issued by the Louvre Museum, Paris. Extremely Fine.                                                                             
Estimate: 4,500-5,000.

999. Art in Numismatics, Pablo Picasso, Bronze,260.0g, 1973, Obv: Portrait of Picasso, With Date of Birth and Death, 
Rev: A Collage of his Famous Paintings, Issued by Paris Mint. Extremely Fine.   
Estimate: 4,000-4,500.

1000. Art in Numismatics, Ferruzzi, Bronze, 
208g, The Famous Italian Painter, Obv: His 
Famous Painting Modonna, Rev: His Life 
Events, Issued by Louvre Museum, Paris. 
Extremely Fine.
Estimate: 3,500-4,000.

999

998

1000
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1001. British India Cap Batch, Copper, 19.92g, Crown & Cross Sword And Legend Overseas Service. Very Fine.
Estimate: 1,500-2,000.

1002. Indore State, Silver, 7.80g, Coat of Arms, Sunburst at Top Flanked by Horse and Bull, Spear and Sward, 
Maharaja Holkar Written Below. Extremely Fine +.
Estimate: 3,000-3,500.

1001 1002

FOREIGN COINS

1003. Australia, The Holey Dollar and The Dump, Silver 1988, 1 Dollar and 25 Cents, Proof Coin Set. 
Estimate: 3,500-4,000.

1004. American Samoa, Silver, 5 Dollars, 30.95g, 1988, 
Commemorative Coin for America Cup, (KM #2) Proof.
Estimate: 4,000-5,000.

1005. Andorra, Silver, 10 Diners, 31.47g, 1994, Obv: 
Crowned Coat of Arms of Andorra to left of five line 
inscription. JOAN D.M. BISBE D'URGELL I PRINCEP 
D'ANDORRA 10 D., Rev: Two cyclists. Proof.
Estimate: 3,000-4,000.

1006. Bangladesh, Silver, 1 Taka, 31.35g, 1992, Obv: 
National emblem, Shapla (water lily) and the date below, Rev: 
Torch runners and the denomination to the left, Lettering: 

25th OLYMPIC GAMES 1992, বাংলােদশ Bangladesh, (KM 
# 14). Proof. 

Estimate: 2,000-2,500.

1003

1006

1004 1005
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1007

1008

1009

1007. British Virgin Island, set of 7 Coins, 1981, 1 Cent to 5 Dollars, 5 Dollars Coin Silver Rest all Other Metal, Proof.                                                                                                                                 
Estimate: 5,000-6,000.

1008. British Virgin Island, Set of 6 Coins, 1981, 1 Cent to 1 Dollar. Proof Set.                    
Estimate: 4,000-5,000.

1009. Burma, Silver Peacock Rupee, obv Peacock, Rev Denomination in Burmese Legend.11.47g. Very Fine.                                                                                                                                          
Estimate: 5,000-6,000.

1010. Burma, Silver Peacock Rupee, obv Peacock, Rev Denomination in Burmese Legend.NGC Graded UNC Details..
Estimate: 6,000-7,000.

1011. Burkina Faso, Silver, 31.10g, 2015, Commemorative 
issue-Gods of the World Series – Aphrodite, Obverse-Coat of 
Arms, Script: Latin, Lettering:REPUBLIQUE DU BURKINA 
FASO, 1000 FRANCS CFA, Reverse:Aphrodite in front of a 
greek temple,1 OZ AG .999. Proof.          
Estimate: 3,500-4,000.

1010

1011
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1012. British West Africa, George VI, Copper Nickle, 9.41g, 1 Penny, 1942, (KM # 19). Uncirculated.                                                                                                                         
Estimate: 1,000-1,500.

1013. British West Africa, George V, Silver, set of 3 Coins, 6 Pence 1918 (KM # 11), 1 Shilling 1918 (KM # 12), 2 
Shillings 1918 (KM # 13). Uncirculated.                                                                   
Estimate: 3,000-4,000.

1014. British West Africa, George V, Silver, 2.82g, 6 Pence, 1918, (KM # 11). Uncirculated.     
Estimate: 1,000-1,500.

1012

1013

1015. Republic of Congo, Silver, 20.00g, 500 Francs, 1994, Commemorative issue -FIFA World Cup 1994 in the USA, 
Obverse: Coat of Arms, Script: Latin, Lettering:REPUBLIQUE POPULAIRE DU CONGO, 500 FRANCS, Reverse: 
Football motif.(KM # 11). Proof.                                        
Estimate: 2,000-2,500.    

1017. China, Gold, 8.00g, 100 yuan, Series: , Obverse: Temple of  Heaven, Lettering: 2015, Reverse: Panda Bullion
Sitting Panda eating Bamboo, value at top-right. (KM # 2210). Proof. 

Estimate: 45,000-50,000.

1018. China, Gold, 31.10g, 500 Yuan 2015, Series: , Obverse: Temple of  Heaven, Lettering: 2015, Panda Bullion
Reverse: Seated Panda Lettering 2015.(KM # 2213). Proof                                  

Estimate: 1,75,000-1,85,000.

1016. Congo Free State, Copper, 20.10g,10 Centimes, 1889, (KM # 4). Very Fine +.                               
Estimate: 1,000-1,500.

1014

1015

1019. China, Silver, 27g, 10 Yuan, Commemorative issue: 
White Stork, Rev: White Stock and Denomination. (KM # 
454). Proof.                                                                                           
Estimate: 2,500-3,000.

1016

1017

1018

1019
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1020. China (Kwangtung Province), Silver, 2.62g, 10 Cents, 1890-1908, Obv: Dragon and legends Around, Rev: Value and 
Date in Chinese. Very Fine.                                                                        
Estimate: 2,000-2,500.

1021. China (Kwangtung Province), Silver, 5.33g, 20 Cents, 1890-1908, Obv: Dragon and legends Around, Rev: Value and 
Date in Chinese. Very Fine.                                                                        
Estimate: 2,000-2,500.

1022. Republic of China, Silver, 26.56g, Fat man Chinese 1 Yuan, Shikai, 1914, (L&M #63). Very Fine+.                                                                                                                                          
Estimate:10,000-11,000.

1020 1021

1023. Ceylon (Dutch Colony), Copper, 13.05g, VOC, 1 Stuiver, 1794. Very Fine.            
Estimate: 1,500-2,000.

1024. Dominica, Silver, 20.5g, 10 Dollars, 1978, Commemorative issue-Visit of Pope John Paul II, Obverse: Effigy of 
Queen Elizabeth II facing right, Lettering: COMMONWEALTH OF DOMINICA, NOV.3 1978, INDEPENDENCE, Reverse: 
Effigy of pope John Paul II facing left, denomination below. Proof.                                                                                                                                           

Estimate: 2,000-2,500.

1025. Egypt, Silver, 24.63g, 1 Pound, 1970, Commemorative Coin, President Naseer. (KM # 425). Uncirculated.                                                                                                                                     
Estimate: 2,000-2,500.

1022

1023

1024

1026. Egypt, Silver, 25.14g, 1 Pound 1970, Commemorative issue: 1000th anniversary of the al-Azhar Mosque, 
Obverse: Al Azhar Mosque, Reverse: Center circle divides date. (KM # 424). Uncirculated.                                                                                                  
Estimate: 2,000-2,200.

1025 1026
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1027. France, Proof Coin Set, set of 4 Coins, 100 Francs 1987, All Precious Metals, Platinum: 20g, Silver 15.0g, 
Palladium 17.0g and Gold 17.0g. Set no 1238. Extremely Rare Set. Proof.       
Estimate: 2,50,000-3,00,000.

1028. German East Africa, Silver, 2.87g, ¼ Rupie 1904, 
Obverse: Helmeted half-length figure in uniform facing left. 
Reverse: Value within palm branches. Very Fine+.                                                                                                 
Estimate: 3,000-3,500.

1030. Great Britain, Silver, 0.72g, 1 Penny 1772, Obv:  
George III Facing Right, Rev: Date and denomination. 
Very Fine. Estimate: 2,000-2,500.

1029. German East Africa, Silver, 11.65g, 1 Rupie 1914, 
Obverse: Helmeted half-length figure in uniform facing left. 
Reverse: Value within palm branches. (KM # 10). Extremely 
Fine. 

 Estimate: 2,500-3,000.     

1027

1028

1029

1031. Great Britain, George III, Silver, 7.29g, 1 Shilling 6 
Pence 1812, Bank of England Token, (KM # Tn3). Fine +.                                                                                                                         
Estimate: 5,000-6,000.

1032. Great Britain, Silver, 5.64g, 1 Pence 1887, Obv: 
Victoria Facing Left and legends Around, Rev: Date and 
denomination and shield in Centre. Very Fine.
Estimate: 1,000-1,500.

1033. Great Britain, Silver, 11.27g, 2 Shillings 1894, Obv: 
Victoria Facing Left and legends Around, Rev: Date and 
denomination and Court of Arms in Centre. Very Fine.                                                                                                              
Estimate: 2,000-2,500.

1034. Guinea Equatorial, Copper Nickel, 25g,1000 
Francs 1994, Commemorative issue: 25th Anniversary of 
moon landing, Obverse: REPUBLICA DE GUINEA 
ECUATORIAL,1994, UNIDAD PAZ JUSTICA, 1000 
FRANCOS, Reverse: Placing the flag. (KM # 92). 
Uncirculated.

Estimate: 1,000-1,500.

1030

1031

1032

1033

1034
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1035. Sumatra (Indonesia), East India Company Issue, Gold Gilt on Copper, 4 Kepings, 13.32g, AD 1804, (KM # 
266), Graded By NGS, PR 45 OMS Proof.                                                                                 
Estimate: 30,000–35,000.
1036. Iran, Qajar Dynasty, Naser al Din Shah (c.1264-1313 AH), Gold Toman, 3.42g, Tabriz Mint, RY 28. (KM # 
853.11). Very Fine+.                                                                                                                  
Estimate: 20,000-22,000.
1037. Iran, Afsharid, Nadir Shah (AH 1148-1160 / 1735-1747 AD), Gold Mohur, 10.99g, Mashhad-i-Muqaddas Mint. 
Fine+.                                                                                                                                                 
Estimate: 60,000-65,000

1035

1036

1038. Iran, Zand Dynesty, Karim Khan, (AD1751-1779), Gold Mohar,10.91g, Tabriz Mint, AH1178.Very Fine.                                                                                                                                          
Estimate: 55,000-60,000

1037

1039. Iran, Silver, 47.98g,1884, Nasir al-Din Shah, Toman (10 Kran), Draped Burst of Shhree Quarters Frontal, Wearing 
Large Medal and High Peaked Hat, Rev: Persian Letters Within Wreath. (KM # 918). Extremely Fine.                                                                                                            
Estimate:15,000-20,000.

1040. Italian Somalia, Silver, 11.57g,1 Rupia 1919, Obverse: Vittorio Emanuele III,Lettering: VITTORIO EMANVELE III 
RE D' ITALIA, L. GIORGI, Reverse: SOMALIA ITALIANA, UNA RUPIA, 1919. (KM # 6). Extremely Fine.                                                                                                                      
Estimate: 5,000-6,000.

1041. Ivory Coast, Silver, 25.90g, 10 Francs 1966, Commemorative issue: Félix Houphouët-Boigny, Obverse: Bust facing 
right, PRESIDENT FELIX HOUPHOUET BOIGNY * 1966, Reverse: Elephant above denomination within wreath, Republic 
of Ivory Coast, Union Discipline Work. (KM # 1). Uncirculated.

Estimate: 5,000-6,000.

1038

1039

1042. Latvia, Silver, 10 Latu 1995, Commemorative issue: Centennial of building of "Julia Maria" sailing ship, Obverse: The 
large coat of arms of the Republic of Latvia, with the year 1995 inscribed below, is placed in the centre. The inscriptions 
LATVIJAS and REPUBLIKA, each arranged in a semicircle, are above and beneath the central motif, respectively. 
Reverse: The picture of a sailing-ship is depicted in the centre, the inscription GAFELSONERIS · JULIA MARIA · 1895 
(Schooner Julia Maria 1895), arranged in a semicircle, is above the picture. The numeral 10 and inscription LATU (lats) are 
placed beneath the pictures. (KM # 25). Proof.                                                                             
Estimate: 2,500-3,000.

1040

1041 1042
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1043. Liberia, Silver, 20.0g, 10 Dollars 2002, Obverse: Coat of arms of Liberia divides date, Reverse: Mahatma Gandhi,10 
DOLLARS. Proof.                                                                                        

Estimate: 2,000-2,500.
1044. Mombasa, Silver, 11.56g, 1 Rupee 1888, Obverse: Crowned sun above ribbon.ONE RUPEE, LIGHT AND 
LIBERTY, MOMBASA. Reverse: Pair of scales above Arabic inscription. (KM # 5). Very Fine.                                                                                  
Estimate: 5,000-6,000.

1045. Mombasa, Silver, 11.56g, 1 Rupee 1888, Obverse: Crowned sun above ribbon.ONE RUPEE, LIGHT AND LIBERTY, 
M O M B A S A .  R e v e r s e :  P a i r  o f  s c a l e s  a b o v e  A r a b i c  i n s c r i p t i o n .  ( K M  #  5 ) .  V e r y  F i n e .                                                                                                                                                     
Estimate: 5,000-6,000.

1043 1044

1046. Morocco, Silver, 22.50g, 500 Francs, 1956, Obverse: Bust left within circle, MOHAMMED V, Reverse: Crown in 
centre of star flanked by dates and value, 1956 / 1376, FRANCS 500. (Y # 54). Extremely Fine.                                                                                                                                      
Estimate: 2,000-2,500.

1045

1047. Mauritius, Silver, 11.61g, 1 Rupee 1934, Obverse: Crowned bust left, GEORGE V KING EMPEROR, Reverse: 
The coat of arms of Mauritius, 1934, K G, ONE·RUPEE. (KM # 17). Very Fine.                                                                                      
Estimate: 2,000-2,500.

1048. Nepal, Silver, 25.6g, Birendra Bir Bikram Shah, 25 Rupees, V/S 2031, Obv: King Birendra Bir Bikram Facing 
Right, Rev: Himalayan Monal Pheasant Bird to Left, Jungle Scene in Back Ground. (KM # 839). Uncirculated.                                                                                                                             
Estimate: 1,500-2,000.

1049. Nepal, Silver, 35.0g, Birendra Bir Bikram Shah, 50 Rupees, V/S 2031, Obv: King Birendra Bir Bikram Facing 
Right, Rev: Red Panda. (KM # 841a). Proof.                                                                                                                             
Estimate: 2,000-2,500.

1046

1047

1049
1048
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1051. Nepal, Silver, 19.44g, 250 Rupees 1986, 
Commemorative issue: 25th Anniversary of the World 
Wildlife Fund, Obverse: Traditional design, Reverse: Rs 
250, 25 YRS WWF 1986 NEPAL. (KM # 1026). Proof.                                                                                                                                        
Estimate: 2,000-2,500.

1052. Nepal, Silver, 18.26g, 250 Rupees 2001, 
Commemorative issue: 2600th Anniversary of Bhagawan 
Mahavir, Obv: Legends and Denomination and Portrait of 
Bhagawan Mahaveer in Centre. (KM # 1171). Very Fine.                                                                                                                         
Estimate: 2,700-3,000.

1050. Nepal, Silver, 18.00g, Gyanendra Bir Bikram Shah, 
th250 Rupees, V/S 2060, Commemorative Issue, 50  

Anniversary of Marwadi Non-Profit Organisation, Rev: 
SwastiSka Within Circle. (KM # 1176). Uncirculated.                                                                                                                                       
Estimate: 2,000-2,500.

1050

1053. Nepal, Gold Gilt on Copper, 11.36g, Obv: Portrait of 
Lord Buddha, Asarfi, Rev: King Name and Date. 
Uncirculated.                                                                                                                          
Estimate: 1,000-1,500.

1051

1054. Nauru, Silver, 10 Dollars 1994, 31.37g, 
Commemorative issue: John Fearn, Obverse: Coat of 
arms of Nauru, date below, Lettering: BANK OF NAURU 
NAOERO, GOD'S·WILL·FIRST,1994. Reverse: Whaling 
ship "Hunter", between bird and map of Nauru, 
denomination. (KM # 7), Proof.                                                          
Estimate: 4,000-5,000. 

1052

1053

1055. Paraguay, Silver, 26.69g, 300 Guaranies, 
thCommemorative Issue, 4  Term of President Stroessner, 

1973, (KM # 29). Extremely Fine.                                                                       
Estimate: 2,000-2,500.

1054

1056. Papua New Guinea, set of 8 Proof Coins, 1 Toea 
to 10 Kina, 5 and 10 Kina Silver Coins, Rest all Other 
Metals. With Box and Certificate.
Estimate: 6,000-7,000.

1055

1056
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1057. Portugal, Silver,24.87g,1000 Reis, Commemorative 
thcoin, 400  Anniversary of Discovery of India, obv: Conjoined 

Burst left, Rev: Latin Script. (KM # 539). Very Fine +.                        
Estimate: 3,000-4,000.    

1058. Rhodesia and Nyasaland, Elizabeth II, Copper, 
6.46g, 1 Penny, 1962, (KM # 2). Brilliant Uncirculated.                                                                                                                        
Estimate: 1,000-1,500.V1/79 Rhodesia and Nyasaland, 
Elizabeth II, Copper, 6.46g, 1 Penny, 1962, (KM # 2). 
Brilliant Uncirculated.                                                                                                                        
Estimate: 1,000-1,500.

1057

1059. Southern Rhodesia, Silver, 14.11g, ½ Crown 1936, 
Obv: George V Facing Left with Legends Around, Rev: 
Court of Arms with Legends and Date Around. (KM # 5). 
Very Fine. 
Estimate: 2,000-2,500.

1060. Straits Settlements, set of 4 Diff, Silver 50 ,20,10 & 5 
cents (4), George V, AD 1920, 1935, 1926 & 1935, Very Fine 
to Extremely Fine (4).
Estimate: 2,000-3,000.

1058

1059

1061. South Africa, Silver, 2 ½ Shillings 1896, Obverse: 
Bearded bust of President Johannes Paulus Kruger left, 
legend around, Lettering: ZUID AFRIKAANSCHE 
REPUBLIEK, Reverse: Arms of the South African Republic 
below denomination and date. (KM # 7). Very Fine.                                    
Estimate: 2,000-2,500.

1060

1062. Saint Vincent, 4 Dollars, Copper Nickle, AD 1970, 
Inauguration of Caribbean Development Bank, (KM#13) 
Uncirculated.                                                                                                                              
Estimate: 3,000-4,000.

1061

1062

1063

1063. Saint Christopher, Nevis, Anguilla, Copper Nickle, 
28.28g, 1970, Commemorative Coin, 4 Dollars, FAO 
Series, Inauguration of The Caribbean Development Bank, 
(KM # 15). Uncirculated.                                
Estimate: 3,000-3,500. 

1064. Saint Lucia, 4 Dollars, Copper Nickle, AD 1970, 
Inauguration of The Caribbean Development Bank. 
(KM#11). Uncirculated.                                                                                                                 
Estimate: 3,000-4,000.

1064
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1068. Tibet, Silver, 1 tangka, Ga-Den Tangka, Obv: Eight Spoked Wheel Surrounded by Tibetan Character Within the 
Patels of an Eight Patel Lotus, Rev: Ornate Lotus Design Surrounded by Buddhist Eight Auspicious Symbol. (Y # 13). Very 
Fine+.

Estimate: 2,000-2,500.

1065

1067. Tibet, Silver, 1 tangka, Ga-Den Tangka, Obv: Eight Spoked Wheel Surrounded by Tibetan Character Within the 
Patels of an Eight Patel Lotus, Rev: Ornate Lotus Design Surrounded by Buddhist Eight Auspicious Symbol. (Y # 13). Very 
Fine+.

Estimate: 2,000-2,500.

1066

1065. Saudi Arabia, Gold, 1 Ashrafi AH 1370, 7.32g, 
Gunayh Al-Aziz Kingdom of Soudi Arabia, Obv: Inscription 
in Arabic Language and Denomination, Rev: Inscription in 
Arabic. Uncirculated.
Estimate : 40,000-45,000.

1066. Thailand, Kingdom of Siam, Rama IV (1851-1868 
AD), 2 Different Bullet coins, Extremely Fine.                                                                                                                                       
Estimate: 3,000-4,000.

1067

1069. Tibet, Silver, 11.29g, Guangxu, 1902-1911, Obv: Burst of Guangxu Facing Left Wearing Cap and Floral Garment, 
Rev: Four Chinese ideograms Read top To Bottom, Right to Left with Flower in Centre, All Surrounded by Floral Wreath. (Y 
# 3). Fine +. 

Estimate: 10,000-12,000.

1068

1070. Tonga, Coronation Series First Day Coin and Stamp set, Set of 5, set 1 Contains 50 Seniti Stamp & 20 Seniti Coin, 
Set 2 Contains 15 Seniti Stamp & 20 Seniti Coin, Set 3 Contains 11 Seniti Stamp & 20 Seniti Coin. Set 4 Contains 2 Seniti 
Stamp & 1 Paanga Coin And Set 5 Contains 1 Seniti Stamp & 2 Paanga Coin. Rare Set.                                                                                           
Estimate: 2,000-2,500.

1069

1070
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1071. Uzbekistan, Haidar Tora (1800-1826 AD), Khanate of Bukhara, Gold Tilla, 4.54g, Bukhara Mint, AH 1289. (KM 
# 52). Extremely Fine.                                                                                                                             
Estimate: 25,000-28,000.

1072. United States of America, set of 5 Coins, 1964, 1 Cent to ½ Dollar, ¼ and ½ Dollar Silver Coins, Rest All other 
Metals, Proof set.                                                                                  
Estimate: 1,200-1,500.

1073. Vanuatu, Silver, 31.47g, 50 Vatu 1996, Commemorative issue: 1996 Olympic Games (Gymnast), Obverse: 
National crest and date, Reverse: Female gymnast and value. (KM # 30). Proof.                                                                                                                                                     
Estimate: 2,000-3,000.

1071

1072

1073

PAPER MONEY

1074. Government of India, Uniface,10 Rupees Green Under Print, Calcutta Circle, 3 March 1907, Signed By O T 
Borrow.  (RR & KJ # 2A.2.2 E1). Serial No. UA 50 90707, Minor repair at Bottom. Fine+.                      
Estimate: 1,45,000-1,60,000

1074
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1075. George V, 10 Rupees, Signed by H Denning, (RR & KJ # 3.6A.1), Serial no. on Top Right and Bottom Left, Serial No. 
F/82 038952. Extremely Fine.                                                                      
Estimate: 35,000-40,000

1075

1076. George V, 10 Rupees, Signed by J W Kelly, (RR & KJ # 3.8.2), Serial no. on Top Right, Serial No. Q/50 076873. 
Extremely Fine.                                                                                                
Estimate: 25,000-30,000

1076

1077. George VI, 1 Rupee, 1940, Signed by C E Jones, Serial No in Green Insert A, Serial No. F/77 134646. (RR & KJ # 
4.1.1B). Very Fine.                                                                                                                    
Estimate: 1,000-1,500

1077
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1078. George VI, 1 Rupee, 1940, Signed by C E Jones, Serial No in Green Insert A, Serial No. K/6 786809. (RR & KJ 
# 4.1.1B). Very Fine.                                                                                                                    
Estimate: 2,500-3,000

1078

1079. George VI, 1 Rupee, 1940, Signed by C E Jones, Serial No in Green Insert A, Serial No. N/39 772040. (RR & 
KJ # 4.1.1B). Very Fine.                                                                                                                    
Estimate: 1,000-1,500

1079

1080. George VI, 2 Rupees, 1943, Signed by C D Deshmukh, Prefix C, (RR &KJ # 4.2.2). Serial no. C/81 319119. 
Uncirculated.                                                                                                          
Estimate: 10,000-12,000

1080
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1081. George VI, 2 Rupees, 1943, Signed by C D Deshmukh, Prefix G. (RR &KJ # 4.2.2). Serial no. G/44 362304. 
Uncirculated.                                                                                                         
Estimate: 10,000-12,000

1081

1082. George VI, 5 Rupees, 1944, Signed by C D Deshmukh, Prefix B, Front Face. (RR &KJ # 4.4.1). Serial no. B/57 
977761. Almost Uncirculated.                                                                                                        
Estimate: 20,000-25,000

1082

1083. George VI, 5 Rupees, 1944, Signed by C D Deshmukh, Prefix B, Front Face. (RR &KJ # 4.4.1). Serial no. B/35 
136008. PMCS Graded UNC 63.                                                                                                        
Estimate: 25,000-30,000

1083
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1084. George VI, 5 Rupees, Reserve Bank of India, Burma, Signed by J B Taylor, Prefix A, Serial no A18 073291. 
(RR & KJ # 5.4.1). Very Fine.                                                                                                                                  
Estimate: 6,000-8,000

1084

1085. George VI, 10 Rupees, 1938, Signed by J B Taylor, Prefix F, Side Face. (RR & KJ # 4.5.1). Serial no. F/95 
893242.  Almost Uncirculated.                                                                                               
Estimate: 10,000-12,000

1085

1086. Hyderabad State, 10 Rupees, Signed by Fakhr Yar Jung, Serial No. EA 67530. (RR &KJ # 7.9.1). Fine +. Rare.                                                                                                                                
Estimate: 10,000-12,000

1086

HYDERABAD NOTES
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1087

1088

1089. Hyderabad State, 10 Rupees, Signed by Ghulam Muhammad, Serial No. IK 21845. (RR &KJ # 7.9.3). Fine +. 
Rare.                                                                                                                                
Estimate: 12,000-14,000

1088. Hyderabad State, 10 Rupees, Signed by Mehdi Yar Jung, Serial No. GT 96314. (RR &KJ # 7.9.2). Very Fine +. 
Rare.                                                                                                                                
Estimate: 10,000-12,000

1089

1087. Hyderabad State, 10 Rupees, Signed by Mehdi Yar Jung, Serial No. FO 47013. (RR &KJ # 7.9.2). Very Fine +. Rare.                                                                                                                                
Estimate: 10,000-12,000
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1090. Hyderabad State, 10 Rupees, Signed by Zahid Hussain, Serial No. IS 147042. (RR &KJ # 7.9.5). Very Fine. Rare.                                                                                                                                
Estimate: 10,000-12,000

1090

1091. Hyderabad State, 10 Rupees, Signed by Zahid Hussain, Serial No. IS 937935. (RR &KJ # 7.9.5). Very Fine. Rare.                                                                                                                                
Estimate: 10,000-12,000

1091

1092. Hyderabad State, 10 Rupees, Signed by Zahid Hussain, Serial No. IS 667818. (RR &KJ # 7.9.5). Very Fine. Rare.                                                                                                                                
Estimate: 10,000-12,000

1092
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1093. Hyderabad State, 10 Rupees, Signed by Zahid Hussain, Serial No. IS 058047. (RR &KJ # 7.9.5). Very Fine. Rare.                                                                                                                                
Estimate: 10,000-12,000

1093

th
1094. Portuguese India, Uma Rupia, 1929, 4  Issue, Banco National Ultramarino, Serial No In Red Ink, Serial No. A 
300846. Decreto No 17154, Signed by Governor Joao Henrique Ulrich & Vice Governor Henrique Jose Monteiro De 
Mendonca. (RR & KJ # 12.21.1). Fine +.                                                                                 
Estimate: 40,000-45,000

1094

1095. Portuguese India, Vente 20 Rupias, 1945 Issue, Banco National Ultramarino, Serial No.254,985. Signed By 
President of Administrative council Antonio Dos Santos Viegas and Administrator Artur Menezes Correia Cancelation 
Holes. (RR & KJ # 12.31.4). Very Fine.                                                                                                            
Estimate: 3,000-4,000

1095

INDO PORTUGUESE
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1096. Portuguese India, Vente 20 Rupias, 1945 Issue, Banco National Ultramarino, Serial No.065,577. Signed By 
President of Administrative council Antonio Dos Santos Viegas and Administrator Antonio Augusto Correia De Aguiar, 
Cancelation Holes. (RR & KJ # 12.31.5). Very Fine.
Estimate: 3,000-4,000

1097. Portuguese India, Vente 20 Rupias, 1945 Issue, Banco National Ultramarino, Serial No.109,649. Signed By 
President of Administrative council Antonio Dos Santos Viegas and Administrator Jose Gabriel Pinto Coeho, Cancelation 
Holes. (RR & KJ # 12.31.6). Very Fine.                                                                                                            
Estimate: 3,000-4,000

1098. Portuguese India, Vente 20 Rupias, 1945 Issue, Banco National Ultramarino, Serial No.045,036. Signed by 
President of Administrative council Antonio Dos Santos Viegas and Administrator Francisco Jose Vieira Machado, 
Cancelation Holes. (RR & KJ # 12.31.7). Very Fine.                                                                                              
Estimate: 3,000-4,000

1096

1097

1098
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1099. Portuguese India, Cinquenta 50 Rupias, 1945 Issue, Banco National Ultramarino, Serial No.121,794 Signed By 
President of Administrative council Antonio Dos Santos Viegas and Administrator Francisco Jose Vieira Machado. Two 
Cancelation Holes. (RR & KJ # 12.33.6). Extremely Fine.                                                                                                                                                    
Estimate: 3,000-4,000

1100. Portuguese India, Cinquenta 50 Rupias, 1945 Issue, Banco National Ultramarino, Serial No.024,654 Signed By 
President of Administrative council Antonio Dos Santos Viegas and Administrator Antonio Pedroso  Pimenta. Two 
Cancelation Holes. (RR & KJ # 12.33.7). Extremely Fine.                                                                                                             
Estimate: 3,000-4,000

1099

1100

1101. Republic India, 1 Rupee, L K Jha Signed, Insert B, Prefix Y, 1957, Serial No. Y/28 823347. (RR & KJ # 
6.1.4.3B). Uncirculated.                                                                                                                                                 
Estimate: 3300-3500

REPUBLIC INDIA

1101
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1102. Republic India, 1 Rupee Bundle, Signed by M G Kaul, 1975, Insert G, Serial no 848801 to 848900. (RR & KJ # 
6.1.6.4 E). Almost Uncirculated.                                                                                                                 
Estimate: 1,500-1,700

1103. Republic India, 1 Rupee Bundle, Signed by M G Kaul, 1976, Insert H, Serial no 254701 to 254800. (RR & KJ # 
6.1.6.4 F). Almost Uncirculated.                                                                                                                 
Estimate: 1,500-1,700

1104. Republic India, 2 Rupee Bundle, Signed by K R Puri, Without Insert, Serial no 980601 to 980700. (RR & KJ # 
6.2.8.2 A). Almost Uncirculated.                                                                                                                 
Estimate: 2,000-2,500

1102

1103

1104
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1105. Republic India, 10 Rupees, Signed by C D Deshmukh, Released in 1949, Serial no. A/26 275507. (RR &KJ # 
6.4.1.1). Almost Uncirculated.                                                                                                              
Estimate: 20,000-25,000

st
1106. Republic India, 100 Rupees, Signed by B Ramarao, 1  Issue, Only English, Prefix A, Serial No. A/4 315463. 
(RR &KJ # 6.7.1.1). Extremely Fine.                                                                                                                                 
Estimate: 20,000-25,000

1107. Republic India, 100 Rupees, Signed by B Ramarao, Ek Sau Rupaye, Prefix X, Serial No. X/17 706503. (RR &KJ 
# 6.7.3.1). Almost Uncirculated.                                                                                                                                 
Estimate: 20,000-25,000

1105

1106

1107
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1108. Republic India, 100 Rupees, Signed by H V R IYENGAR, Elephant Variety, Serial No. AA/61 089812.  (RR & KJ 
# 6.7.3.2). Extremely Fine.                                                                                                                                 
Estimate: 15,000-17,000

1109. Republic India, 100 Rupees, Signed by H V R IYENGAR, Elephant Variety, Serial No. AA/58 786351.  (RR & KJ 
# 6.7.3.2). Extremely Fine.                                                                                                                                 
Estimate: 25,000-30,000

1110. Republic India, 100 Rupees, Signed by H V R IYENGAR, Dam Variety, Serial No. AA/22 250516.  (RR & KJ # 
6.7.4.1). Extremely Fine +.                                                                                                                                
Estimate: 9,000-10,000

1108

1109

1110
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1111

1111. Republic India, 100 Rupees, Signed by P C Bhattacharya, Dam Variety, Serial No. AC/39 953015.  (RR & KJ # 
6.7.4.2). Almost Uncirculated.                                                                                                                                
Estimate: 8,000-10,000

1112. Republic India, 1000 Rupees, signed by B Rama Rau, Prefix H, Office of Issue Calcutta, Rupaya in Hindi, 
Incorrect Hindi, Serial No H0 551966. (RR & KJ 6.9.1B). Fine.                                                                                                
Estimate: 55,000-60,000

1113. Republic India, 1000 Rupees, signed by B Rama Rau, Prefix X, Office of Issue Delhi, Rupaya in Hindi, Serial 
No X0 165078. (RR & KJ 6.9.1C). Very Fine +.                                                                                                     
Estimate: 1,00,000-1,20,000

1112

1113
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1114. Republic India, 5000 Rupees, Signed by H V R Iyengar, 1960, Prefix A, Office of Issue Bombay, Serial No A0 
085203. (RR & KJ # 6.10 .2.2A). Graded by PMG, Very Fine 30.                                                              
Estimate: 26,00,000-30,00,000

1114

PERSIAN GULF & HAJ ISSUE

1115. Persian Gulf Issue, 1 Rupee, 1957, Signed by A K Roy, Insert B, Prefix Z, Serial No. Z/10 535323. (RR & KJ # 
6.12.1.1). Extremely Fine +.                                                                                                                             
Estimate: 30,000-35,000

1116. Persian Gulf Issue, 1 Rupee, Signed by A K Roy, 1957, Insert B, Prefix Z, Serial No Z5 769623. (RR & KJ # 
6.12.1.1). Extremely Fine.                                                                                                                          
Estimate: 30,000-35,000

1115

1116
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1117. Persian Gulf Issue, 5 Rupees, Signed by H V R Iyengar, 1959, Prefix Z, Serial No Z1 342142. (RR & KJ # 
6.12.2.1). Almost Uncirculated.                                                                                                                           
Estimate: 1,25,000-1,50,000

1118. Republic India,10 Rupees, Persian Gulf Issue, H.V.R Iengar Signed, 1959, Prefix z, Serial No. 713740. (RR 
&KJ # 6.12.3.1). Very Fine.                                                                                                     
Estimate: 26,000-28,000

1119. Haj Issue, 100 Rupees, Signed by H V R Iyengar, 1959, Prefix HA, Serial No HA 058886. (RR & KJ # 6.13.2.1). 
Graded by PMCS, Very Fine 25. Extremely Rare.                                                                        
Estimate: 20,00,000-25,00,000

1117

1118

1119
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FANCY NUMBERS

1120.Republic India, 5 Rupees Bundle, Signed by D Subbarao, Insert L, 2009, Serial No 03B 888801 to 888900. 
Bundle Contains 888888. (RR & KJ # 6.3.12.2). Uncirculated.                                                            
Estimate: 1,500-2,000

1121. Republic India, 10 Rupees, I G Patel Signed, Insert D, Prefix R, Serial No. R/92 400000. (RR & KJ # 6.4.8.4B). 
Graded By PMCS, Extra Fine 45.                                                                            
Estimate: 2000-2500

1122. Republic India, 10 Rupees, Y V Reddy Signed, Insert A, Prefix U, Serial No. 19U 1000000. (RR & KJ # 
6.4.12.3B). Graded By PMCS. Ex. Jhunjhunwala Collection.                                                                                              
Estimate: 3,000-3,500

1120

1121

1122
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1123. Republic India, 50 Rupees, Bimal Jalan Signed, Insert B, Serial No. 3RF 1000000. (RR & KJ # 6.6.2.6A). 
Graded By Legacy. Ex. Jhunjhunwala Collection.                                                                                               
Estimate: 3,000-3,500

1124. Republic India, 100 Rupees, Y V Reddy Signed, Without Insert, Serial No. 8FM 1000000. (RR & KJ # 6.7.11.3A). 
Graded By PCGS. Ex. Jhunjhunwala Collection.                                                                                               Estimate: 
3,000-3,500

1125. Republic India, 100 Rupees (2), D Subbarao Signed, Insert F, 2009, Serial No. GK 999999 & 1000000. (RR & 
KJ # 6.7.13.1B). Almost Uncirculated.                                                                                               
Estimate: 3,000-3,500

1123

1124

1125
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1126. Republic India, 500 Rupees, Y V Reddy Signed, Without Insert, Serial No. 8CH 1000000. (RR & KJ # 6.8.3.2A). 
Graded By PCGS. Ex. Jhunjhunwala Collection.                                                                                               
Estimate: 3,000-3,500

1127. Republic India, 500 Rupees (7), Shaktikanta Das Signed, Without Insert, 2019, Serial No. 1DV 000001, 000002, 
000005, 000006, 000007, 000008 and 000009. Uncirculated.                                                                                                      
Estimate: 3,500-4,000

1128. Republic India, 500 Rupees, Shaktikanta Das Signed, Insert E, Serial No. 1DV 000214. Uncirculated.                                                                                                                                 
Estimate: 500-800

1126

1127

1128
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1129. Republic India, 1000 Rupees, Bimal Jalan Signed, Without Insert, Serial No. 2AF 1000000. (RR & KJ # 
6.9.5.1A). Graded By Legacy. Ex. Jhunjhunwala Collection.                                                                                               
Estimate: 3,000-3,500

1129

STAR NOTES

1130.Republic India, 20 Rupees Star, Raghuram Rajan Signed, 2016, Insert S, Serial No 09A * 044394. (Pick # 
103w). Uncirculated.                                                                                                                                
Estimate: 3,000-4,000

1131. Republic India, 20 Rupees Star, Raghuram Rajan Signed, 2016, Telescopic No, Serial No 06A * 014660. (Pick # 
103o). Graded By PMCS, Gem Uncirculated 65.                                                     
Estimate: 40,000-45,000

1130

1131
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1132. Republic India, 100 Rupees Star, D Subbarao Signed, 2009, Insert R, Serial No 0GQ * 002168. Uncirculated.                                                                                                                                    
Estimate: 40,000-45,000

1133. Republic India, 500 Rupees Star, Shaktikanta Das Signed, 2019, Insert E, Serial No 2LC * 141563. 
Uncirculated.                                                                                                                                    
Estimate: 20,000-24,000

1134. Republic India, 500 Rupees Star, Shaktikanta Das Signed, 2019, Insert E, Serial No 2LC * 033786. 
Uncirculated.                                                                                                                                    
Estimate: 35,000-40,000

1132

1133

1134
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ERROR NOTES

1135. Republic India, 2 Rupees Error, Signed by R N Malhotra, Paper Fold While Printing the Note, 27F64996. Fine.                                                                                                                                                 
Estimate: 1,000-1,500

1136. Republic India, 5 Rupees Error, Cutting Error, Signed by R N Malhotra, Serial No 74 P 199285. Very Fine.                                                                                                                                         
Estimate: 1,000-1,500

1137. Republic India, 10 Rupees Error, Signed By R N Malhotra, Paper Fold While Printing The Note, Serial No A46 
190124. Fine                                                                                                                                                  
Estimate: 1,000-1,500

1135

1136

1137
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1138. Republic India,10 Rupees Error, Signed BY R N Malhotra, Peacock Variety, Printing Error, Serial No 48G 
062877, (RR &KJ # 6.4.9.6B). Graded By PMCS, Extra Fine 45.                                          
Estimate: 2,000-3,000

1139. Republic India, 10 Rupees Error (2), Signed by Bimal Jalan, Insert Q, Extra Paper, Serial No 55G 946500 & 
946600. Fine to Very Fine.                                                                                              
Estimate: 5,000-6,000

1140. Republic India,10 Rupees Error, Signed by D Subbarao, 2012, Insert P, Printing Error, Serial No 75G 542693. 
Uncirculated.                                                                                                                 
Estimate: 500-1,000

1138

1139

1140
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1141. Republic India, 10 Rupees Error, Signed by Raghuram Rajan,2015, Insert N, Extra Paper, Serial No 37E 
802933. Uncirculated.                                                                                                              
Estimate: 500-800

1142. Republic India, 500 Rupees Error (3), Signed by Urjit Patel, Without Insert, Sheet Error and Extra Paper, Serial 
No 9TA 620100, 620200 & 620300. Uncirculated.                                                                                             
Estimate: 58,000-60,000

1141

1142
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FOREIGN NOTES

1143. The Bahamas Government, George VI, 4 Shillings, 1936, Green Ship Seal, Signed by J H Jarrett, Serial No. 
A/9 397793. (Pick # 9). Very Fine.                                                                                                         
Estimate: 6,000-7,000

1144. The Bahamas Government, George VI, 10 Shillings, 1936, Red Ship Seal, Signed by J H Jarrett, Serial No. A/6 
235970. (Pick # 10). Fine.                                                                                                                       
Estimate: 5,000-7,000

1145. Republic of Biafra, 5 Shillings, Issued in 1968-1969, Obv: Palm Tree and Small Rising Sun, Rev: 4 Girls at 
Right, Serial no. A/0 6566534. (Pick # 3). Uncirculated.                                                                               
Estimate: 500-1,000

1143

1144

1145
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1146. Bermuda Government, Elizabeth II, 1 Pound, 1966, Serial No. X/2 591381. Fine +.                                                                                                                                                       
Estimate: 5,000-6,000

1147. Bermuda Government, George VI, 5 Shillings, 1937, date in Bottom Centre, Serial No. B/2 495501, (Pick # 8). 
Very Fine.                                                                                                                                                          
Estimate: 3,000-4,000 

1148. British Honduras, 1 Dollar, 1969, Obverse: Queen Elizabeth II at right, arms at left, Reverse: The 
Government of British Honduras. (P # 28). Very Fine.                                                                
Estimate: 2,000-2,500

1146

1147

1148
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1149. Government of Ceylon, 25 Cents, 1942, Serial No A/2 091037, Uniface. Almost Uncirculated.            
Estimate: 12,000-15,000

1150. The Government of Ceylon, George VI, 1 Rupees, 1942, Serial No. A29 010869. (Pick # 34). Very Fine. Rare.                                                                                                                                                                  
Estimate: 3,000-4,000

1151. The Government of Ceylon, George VI, 5 Rupees, 1946, Serial No. G/37 772322.  (Pick # 36). Very Fine. Rare.                                                                                                                                                                  
Estimate: 8,000-10,000

1149

1150

1151
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1152. Government of Cyprus, 250 Mils, 1956, Serial No A/7 109256. (Pick # 31). Very Fine.                                            
Estimate: 10,000-12,000

nd1153. Dominion of Canada, 25 Cents, Issued on 2  July 1923, Serial no. 664615. (Pick # 10). Extremely Fine.   
Estimate:6,000-7,000.

1154. Bank of England, Elizabeth II, 50 Pounds, 1988-1991, Signed by G M Gill, Serial No. D/14 371137. (Pick # 
381b). Graded by PMG 30 Very Fine.                                                                                                             
stimate: 7,000-8,000

1152

1153

1154
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1155. East African Currency Board, 5 Shillings, Obv: Boat , Legends and Date, Rev: Flowers and Value. Serial No DI 
420415. Very Fine.                                                                                                                             
Estimate: 1,200-1,500

1156. The East Africa Currency Board, George VI, 5 Shilling, 1952, Serial No. E/63 65351. (Pick # 28). Very Fine.                                                                                                                                                                   
Estimate: 9,000-10,000

1157. The East Africa Currency Board, Elizabeth II, 5 Shilling, 1958-1960, Serial No. G/13 32249. (Pick # 37). Very Fine.                                                                                                                                                                
Estimate: 5,000-6,000

1155

1156

1157
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1158. The East Africa Currency Board, Elizabeth II, 10 Shilling, 1958-1960, Serial No. M16 45023. (Pick # 42). Very Fine.                                                                                                                                                                
Estimate: 5,000-6,000

1159. The East Africa Currency Board, 10 Shilling, 1958-1960, Serial No. V 115781. (Pick # 46). Very Fine.                                                                                                                                                                
Estimate: 5,000-6,000

1160. The East Africa Currency Board, George VI, 20 Shilling, 1952, Serial No. B/81 82505.  (Pick # 28). Very Fine.                                                                                                                                                                
Estimate: 6,000-8,000

1158

1159

1160
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1161. The East Africa Currency Board, Elizabeth II, 20 Shilling, 1961-1963, Serial No. P/18 55655. (Pick # 43). 
Extremely Fine +.                                                                                                                                                                 
Estimate: 15,000-17,000.

1162. The East Africa Currency Board, Elizabeth II, 20 Shilling, 1964, Serial No. E/1 819784. (Pick # 47). Extremely 
Fine.                                                                                                                                                                
Estimate: 10,000-12,000.

1163. The East Africa Currency Board, 20 Shilling, 1964, Serial No. G 256115. (Pick # 47). Extremely Fine.                                                                                                                                                                
Estimate: 5,000-6,000

1161

1162

1163
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1164. The East Africa Currency Board, 100 Shilling, 1964, Serial No. D 614558. (Pick # 48). Extremely Fine.                                                                                                                                                                
Estimate: 10,000-12,000

1165. Malaya and British Borneo, 1 Dollar, 1953, Obv: Elizabeth II at right, Lettering: Board of Commissioners of 
Currency, Malaya and British Borneo. This note is legal tender for One Dollar in the Federation of Malaya, Singapore, 
Sarawak, North Borneo and Brunei, Rev: Arms of Singapore, Perak, Kedah, Pahang, Malacca, Sarawak, Brunei, 
Kelantan, Perlis, Trengganu, North Borneo, Penang, Negri Sembilan, Johore, Selangor and the Federation of Malaya. 
(Pick # 1). Very Fine.                                                                                                                                               
Estimate: 1,000-1,500

1166. Malaya and British Borneo, 1 Dollar, Obv: Sailing boat at left, Lettering: Board of Commissioners of Currency, 
Malaya and British Borneo, This note is legal tender for One Dollar in the Federation of Malaya, Singapore, Sarawak, 
North Borneo and Brunei. Rev: Arms of Brunei, Sarawak, Federation of Malaya, Singapore and North Borneo at top. 
Fishing boat at bottom. (Pick # 8). Very Fine.                                                                                                                                    
Estimat: 1,500-2,000.

1164

1165

1166
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1167

1167. France, French Revolutionary Currency, 5 Livres, 1793, Series 6172, Second Issue. (Pick # A 76). Extremely 
Fine +.                                                                                                                                                
Estimate: 2,000-2,500.

1168. Bank of France, Third Republic Period (1870-1940), 1000 Francs,1938, 130 * 235 MM, Serial No. O 4118814. 
(pick # 88). Uncirculated                                                                                                         
Estimate: 4,000-5,000.

1169. Bank of France, Third Republic Period (1870-1940), 500 Francs,1941, 115 * 195 MM, Serial No. Z 3173022. 
(pick # 95). Uncirculated                                                                                                         
Estimate: 3,000-4,000

1168

1169
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1170. Government of Gibraltar, Elizabeth II, set of 4 Notes, Specimen, 1,2,10 and 20 Pounds, issued in 1975, All 
Notes Have Same Serial No. 003574. Uncirculated. Rare.                                                        
Estimate: 15,000-20,000

1171. Government of Gibraltar, Elizabeth II,10 Pounds, 1986, Serial No. A 921997. (Pick # 22). Uncirculated.                                                                                                                                       
Estimate: 3,000-4,000

1170

1171
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1172. Hong Kong, 10 Dollars, 1948, Obv: 10 THE HONGKONG & SHANGHAI BANKING CORPORATION, Promises to 
pay No. G/H 081,769, the Bearer on demands at its Office here, TEN DOLLARS or the equivalent in the Currency of the 
Colony, Value received. HONGKONG 1ST APRIL, 1941, By Order of the Board of Directors Chief Accountant Chief 
Manager,10 HONGKONG 10, Rev :10,THE HONGKONG & SHANGHAI 10BANKING CORPORATION, 10 DOLLARS. 
(Pick # 178). Fine.                                                                                                                        

Estimate: 500-1,000

1172

1173

1173. Isle of Man Government, Elizabeth II, 50 Pounds, 1983, Serial No. 075001. (Pick # 39). Uncirculated.                                                                                                                                            
Estimate: 8,000-9,000

1174. Philippines, 100 Peso, 2007, Fancy Number, AE 444444, Obverse: Bust of Manuel A. Roxas, front-facing at 
centre left, Philippine and USA flags at right, bank seal at centre right, Reverse: New Central Bank complex below old 
bank building façade. (Pick # 194). Uncirculated.                                                 

Estimate: 1,000-1,500

1174
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1175. Philippines, 100 Peso, 2007, Fancy Number, AE 555555, Obverse: Bust of Manuel A. Roxas, front-facing at 
centre left, Philippine and USA flags at right, bank seal at centre right, Reverse: New Central Bank complex below old 
bank building façade. (Pick # 194). Uncirculated.                                                 

Estimate: 1,000-1,500

1176. Philippines, 100 Peso, 2007, Fancy Number, AE 666666, Obverse: Bust of Manuel A. Roxas, front-facing at 
centre left, Philippine and USA flags at right, bank seal at centre right, Reverse: New Central Bank complex below old 
bank building façade. (Pick # 194). Uncirculated.                                                 

Estimate: 1,000-1,500

1175

1176

1177

1177. Government of St. Helena, Elizabeth II, 20 Pounds, Issued from 1986-1998, Serial No. 095474. (Pick # 10). 
Uncirculated.                                                                                                                                 

Estimate: 5,000-6,000
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1178. Government of Tibet, 100 Srang, Issued from 1942 to 1959, 214*138 MM, Serial no. in Tibetan. (Pick # 11). 
Extremely Fine +.                                                                                                                         
Estimate:5,000-6,000.

1178
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